
İSRAİL KARARINA İLK YORUM

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Uluslararası Adalet Divanı'nın

İsrail'in soykırım suçlamasıyla yargı-
lanmasına karar vermesinin ardından
açıklama yaptı. Erdoğan, “Uluslar-
arası Adalet Divanında Gazze'deki
insanlık dışı saldırılarla ilgili alınan

ihtiyati tedbir ka-
rarını değerli bulu-
yor, memnuniyetle
karşılıyorum. Filis-
tinli masum sivil-
lere yönelik işlenen
savaş suçlarının
cezasız kalmaması
için sürecin takip-
çisi olmayı sürdü-
receğiz” dedi.
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Takipçisi olmaya 
devam edeceğiz

CHP Parti Meclisi
toplantısının devam

ettiği sırada CHP’li
Ataşehir Belediye
Başkanı Battal
İlgezdi, partisin-

den istifa etti. İlgezdi’nin
Ataşehir için yeniden
aday gösterilmeyeceğine
karar verildiği öğrenildi.

15 yıldan beri Ataşehir Belediye
Başkanlığı yapan Battal İlgezdi,

partisinden istifa ettiğini açıkladı. “Cum-
huriyet Halk Partisi'nin son kurultayında
Genel Başkan Sayın Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nu destekleyenler tek tek partimizden
tasfiye ediliyor” diyen İlgezdi, “CHP'nin
her kademesinde gece gündüz görev yap-

mış 40 yıllık bir partili olarak bu yaşanan-
lar hem beni hem de milyonlarca partili-
mizi üzmüştür. Partimizin değerlerinin
bu kadar hoyratça harcanmasına gön-
lüm razı değildir. Bu vesileyle 40 yıl-
dır mensubu bulunmaktan onur
duyduğum partimden istifa ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. 
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UZMAN KİŞİLERLE ÇALIŞIYORUZ

Halk arasında ‘çikolata kisti’
olarak bilinen endometrio-

zis, dünyada ve ülkemizde her 10
kadından 1’inde görülüyor. Endo-
metriozis, kadınlık hormonu olan
östrojen ile ilişkili olması ve bu
yaşlarda vücutta
daha fazla bu-
lunması ne-
deniyle
üreme çağı
olan 18-45
yaş grubun-
daki kadın-
ları tehdit
ediyor. Doç.
Dr. Cihan
Kaya, “En-
dometriozisin
belirtileri hastalı-
ğın yerleşmiş ol-
duğu bölge ile
yayılım durumuna
göre farklılık gös-
teriyor” dedi. 
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KADINLARIN
BAŞ BELASI!

Umarım kararını
gözden geçirir!

100 BIN BINA

Uluslararası Adalet
Divanı (UAD),

Güney Afrika’nın İsrail’e
karşı açtığı soykırım dava-
sında ilk kararını açıkladı.
UAD, ülkenin "Gazze’de
soykırım davası" başvuru-
sunu kabul etti. Davada İs-
rail aleyhine ileri sürülen
iddiaların “makul seviyede”

ispatlandığına hükmeden
UAD Hakimi Joan Donog-
hue, mahkemenin, Gaz-
ze'de yaşanan "insanlık
trajedisinin boyutlarının
farkında olduğunu" söyledi.
Donoghue, İsrail’e yönelik
bazı iddiaların "Soykırım
Sözleşmesi" hükümleri kap-
samına girdiğini ifade etti. 
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Memleket Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce'nin her

ilde aday çıkaracaklarını açıklaması
ve CHP ile DEM Parti'nin iş birliğini
eleştirmesinin ardından İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, açıklama yaptı.
İmamoğlu, "Sayın İnce'yle birkaç kez
görüştüm. Görüşmelerimiz bu söy-
lemlerimizin tam
tersi bir durumdu.
Açıkçası niçin bu
duruma geldi bil-
miyorum. 1991'i
bilmemek suç
değil, 2019'u bil-
mek marifet.
Umut ediyorum
Sayın İnce bu ka-
rarını gözden geçi-
rir" dedi. I SAYFA 9
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CHP her gün
DEM'leniyor!

Muharrem İnce, Anka-
ra'da basın toplantısı dü-

zenledi. İnce, 31 Mart'ta yapılan
yerel seçimde CHP ile iş birli-
ğine ilişkin, gazetecilerin sorula-
rını yanıtladı. İnce, "CHP ile
ittifak yapmak için beklentiniz
nedir?" sorusuna, “Değişmek
başka bir şeydir, başkalaşmak
başka bir şeydir. Benim bulun-
duğum bir parti değil orası.
Böyle bir ittifak kurmak. Yarın
şartlar değişir o zaman tekrar
konuşuruz. CHP, her gün
DEM'lenirse nasıl ittifak kura-
cağım?” cevabını verdi. I SAYFA 7
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TEK TEK TASFİYE EDİLİYORUZ
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Pınar ÇETİNKAYA

Sayfa 4

İçsel yolculuk

Celal BİLGEN

Sayfa 5

Nazım Hikmet...

Cumhuriyet Halk Partisi'nde aday belirleme
çalışmaları son hız devam ediyor. Dün top-

lanan Parti Meclisi'nde 400 belediye başkan
adayının açıklanması bekleniyor. Gazetemizin
baskıya gittiği saatlerde devam eden Parti Mec-

lisi'nde, CHP yönetiminde olan Beylikdüzü, Beşik-
taş, Küçükçekmece, Kartal dışındaki ilçelerde
mevcut başkanların aday gösterilmemesi gün-
demde. Tartışmalı, Maltepe, Bakırköy, Esenyurt
ise bir sonraki PM toplantısında ele alınacak.
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INCE ELEYIP SIK DOKUNUYOR

Yılmaz Erdoğan’ın ka-
leme aldığı ‘İnci Tane-

leri‘ dizisindeki Dilber
karakterinin sosyal medyada
uyandırdığı yankının ardın-
dan pavyonlara zam geldi.
Tele1'in haberine göre Hazar
Ergüçlü ile ünlenen ‘pavyon

dansı’ sonrası fiyatlara "Dil-
ber" zammı geldiği aktarıldı.
Başta Ankara, İstanbul ve
İzmir olmak üzere "Dilber"
karakteri ile popüler olan
pavyonlarda fiyatlar ikiye
katlandı. Birçok işletme fiyat-
larına yüzde 100 zam yaptı.
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PAVYONLARDA
DILBER ZAMMI

CHP Silivri Belediye Başkan
Adayı Bora Balcıoğlu, İlçe Baş-

kanı İbrahim Kömür, ilçe yöneticileri
ve belediye meclis üyesi aday adayları
ile birlikte Özel Mesut Çocuklar Re-
habilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti.
Balcıoğlu, “Silivri'ye dünyaya örnek
olacak merkezler açmayı hedefliyo-
ruz” dedi. Balcıoğlu, Silivri'deki özel
çocuklar ve ailelerinin refahını artır-
mak için alanında uzman kişilerle ça-
lışmalar yapıldığını belirtti. I SAYFA 5
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Projelerimiz
örnek olacak 

I SAYFA 2

BENİM İŞİM 
GOL ATMAK!

Galatasaraylı futbolcu Kerem
Aktürkoğlu, "Sahaya çıktığım

zaman benim işim gol atmak, asist
yapmak ve takımıma yardımcı
olmak. Ben bunu genelinde takıma

daha fazla nasıl yardımcı ola-
bilirim diye sahaya

çıkıyorum. Bugün
2 gol attım,
geçen hafta da 2
gol attım. Sadece

gol atıldığı zaman
çok iyisin, iyi işler

başarıyorsun den-
mesi doğru değil"

dedi. SAYFA 15

ç

Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu,
“Cumhurbaşkanı Erdoğan
İstanbul’a gelip belediye
başkanları, valilik,
STK’lar, ticaret odası, 
sanayi odası hepsini top-
layıp acil olmayan
bütün yatırımları
dondurup ‘bu
100 bin binayı
deprem olmadan
nasıl güçlendi-
rebiliriz’
diye düşün-
meliler” 
tavsiyesinde
bulundu. 

ERDOĞAN

HERKESİ

TOPLAMALI!

Olası Marmara depreminde
İstanbul’da çok kayıp verile-

ceğini ifade eden İstanbul Teknik
Üniversitesi Deprem Mühendisliği
ve Afet Yönetimi Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu,
Türkiye’de afete dair plan ve prog-
ramın olmadığını ifade etti. Kadı-
oğlu, “Deprem olduktan sonra bu
şehri yeniden nasıl yapılandıracağız,

enkazı nereye dökeceğiz, kalıcı 
konutları nerede yapacağız? buna
yönelik plan ve program yok. Tama-
men refleks üzerine hareket ediyo-
ruz, bu bizim en büyük
problemimiz. Büyük bir seferberlik
yapılırsa 3-5 senede deprem riskini
azaltabiliriz. Bunu tek başına bakan-
lık, valilik, belediye yapamaz, bütün
herkes bir araya gelecek” dedi. 

SEFERBERLİK OLURSA 3-5 SENEDE 
DEPREM RİSKİNİ AZALTABİLİRİZ

ç Türkiye’de 1999 Gölcük
depreminden sonra çok şey

yapıldığını ancak yapılanların yet-
mediğini söyleyen Kadıoğlu, “İstan-
bul’da 100 bin binanın yıkılacağını
biliyoruz. Her bina başına 100 kişi
koysak, 10 milyon arama kurtar-
macı lazım. Böyle bir şey yok, öl-
meye planlanmış gibiyiz. Bir an
önce bu 100 bin binayı 100 binaya

indirmemiz lazım. Eğer bu riski 
önceden azaltmazsak bu afetin al-
tından kalkamayız, afeti yöneteme-
yiz, mümkün değil” diye konuştu.
“Bizim insanları nasıl enkaz altın-
dan kurtarırız değil, ne yaparsak 
insanlar enkaz altında kalmaz diye
çalışmamız lazım” diyen Kadıoğlu,
“Afet yönetimini tersten anlamışız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

BİR AN ÖNCE BU 100 BİN BİNAYI 
100 BİNAYA İNDİRMEMİZ LAZIM

ç

Olası Marmara depreminde İstanbul’da yaklaşık 100 bin binanın yıkılacağını söyleyen afet yönetimi 
uzmanı Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, “Her bina başına 100 kişi koyarsak, 10 milyon arama kurtarmacı
lazım. ‘Biz insanları nasıl enkaz altından kurtarırız?’ değil, ‘ne yaparsak insanlar enkaz altında kalmaz?’
diye çalışmamız lazım. Büyük bir seferberlik yapılırsa 3-5 senede deprem riskini azaltabiliriz” dedi

YIKILACAK!

ILGEZDI ISTIFA ETTI

Muhammet Ali Ordue-
ri'nin kullandığı otomobilin kaza

yapması sonucu arkadaşı Şimel
Zerda Mençik hayatını kaybetti. İddia-
namede Ordueri'nin 2 yıldan 6 yıla kadar hapsi istendi. Mençik'in ai-
lesinin avukatı Ordueri'nin kanında uyuşturucu maddeye rastlandığı
belirterek  sürücünün serbest bırakılmasına tepki gösterdi. I SAYFA 3
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UYUŞTURUCU VE HIZ TEPKİSİ
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Y eni doğan bir bebeğin 6. ayından
itibaren kendi odasında kendi ya-
tağına alıştırılması gerektiğini kay-

deden Uzman Klinik Psikolog Nuran Katı,
anne baba ile yatmanın çocuğun bağımlı
bir birey olmasına neden olacağını ve ço-
cuğun özgüvenini düşüreceğini vurguladı.
Klinik Psikolog Nuran Katı, çocuklara ba-
ğımsız uyku alışkanlığı kazandırma konu-
sunu değerlendirdi. Çocukların kendi
yataklarında uyumak yerine ebeveynlerinin
yanında uyumak için ısrarcı davranmaları
birçok evde rastlanan zorlayıcı bir durum
olduğunu belirten Uzman Klinik Psikolog
Nuran Katı, “Çocukların kendi yataklarına
yatıp tek başlarına uykuya dalmaları ço-
cuklar için cesaret gerektiren bir konudur,
çocuğun anne ve babadan ayrılması,
özerkleşmesini sağlayan bir durumdur.
Yeni doğan bir bebek 6. ayından itibaren
kendi odasında kendi yatağına alıştırılma-
lıdır. Fakat bebekten ayrılmak, sıklıkla ya-
taktan kalkıp bebekle ilgilenmekten oluşan
yorgunluk hissi ve bebeğe bir şey olacağı
endişesi ile ebeveynler genellikle bebekle
birlikte uyumayı tercih edebilirler” dedi.

Özgüvenini düşürür

Okul öncesi dönemdeki çocuklarda sık-
lıkla karşılaşılan sorunlardan birinin ço-
cukların ebeveynleri ile birlikte uyumak
istemeleri olduğunu dile getiren Katı,
“Bunun en büyük sebeplerinden biri ço-
cukların yaşadıkları korku ve kaygılarıdır.
2-3 yaş itibariyle çocuklar korkulu rüyalar
görmeye başlar. Çocuk anne ve babasıyla
birlikte yatarak kendisini güvende hisset-
mek ister. Anne ve babalar ise çocuğun
korktuğunu söylemesi üzerine veya çalışan
anne ve baba ise çocuklarıyla çok fazla
zaman harcamadıklarını düşündükleri için
yaşadıkları özlem duygusu veya vicdan
azabı sebebiyle çocuklarının bu isteklerini
kabul edebilirler. Fakat anne ve babaların
bu tür kabul edici davranışları durumu
çözmez, aksine çocuğun korkusunu besler,
bağımlı bir birey olmasına neden olur ve
özgüvenini düşürür” diye konuştu. 

Anne babanın rolü büyük

Çocuğun davranışlarını değiştirme konu-
sunda anne ve babanın rolünün büyük ol-
duğunu da dile getiren Uzman Klinik
Psikolog Nuran Katı, “Anne ve babaların
çocuğun kendi yatağında yatma konu-
sunda kararlı ve tutarlı davranmaları çocu-
ğun tek başına uyuma alışkanlığının

gelişmesini sağlar. Anne ve babaların ço-
cuğa bir gece izin verip öteki gün kendi ya-
tağında yatması için ısrarcı olmaları
tutarsız bir davranıştır, yanlıştır. Çocuğun
kendisini reddedilmiş ve kötü hissetme-
mesi için anne ve babaların kararlı davran-
maları önemli bir konudur” dedi.

Destek sağlanmalı

Çocuklara kendi yatağında uyumaları için
destek sağlamak gerektiğini ifade eden
Uzman Klinik Psikolog Nuran Katı,
“Çocuk kötü ve zor bir günün ardından
anne babayla uyumak isteyebilir. Bu gibi
durumlarda çocuğun zorlayıcı duygularını
anlatmasına izin vermek duygusal rahatla-

ması ve sakinleşmesini sağlar. Sakinleme-
siyle birlikte çocuğun rahat bir şekilde uy-
kuya geçiş yapmasını kolaylaştırır. Çocuk
uykuya dalana kadar yanında olmak veya
hikaye okuyarak uykuya geçiş yapmasını
sağlamak duygusal stresini yatışmasını
sağlar” diye konuştu.

Gece lambası yakın

Çocuğa kendi yatağında yatması için baskı
yapmama, sorunla ilgili anlayışla davran-
mak ve sorun üzerine konuşmalar yapma-
nın sorunu çözmede yardımcı olacağını da
anlatan Uzman Klinik Psikolog Nuran Katı,
“Çocuklar gece ağlayarak anne ve babanın
yanına yatmak için geldiklerinde, yatağa

almak yerine onu kendi yatağında yatırma-
ları ve uyuyana kadar sırtını okşayarak ve
sevgi vererek çocuğun uyumasına yardımcı
olmaları ve çocuk sakinleştikten sonra ya-
tağa geri dönmeleri gerekir. Eğer ki çocuk
karanlıktan korkuyorsa, odasında gece lam-
basının yakılması çocuğa güvenli bir ortam
sağlar. Çocuğun kendi başına uyumasını
sağlamak çocuğun özgüveninin gelişmesine
ve bağımlı olmaktan ziyade bağımsız bir
birey olmasına yardımcı olacaktır. Çocuğun
anne ve babanın yanında uyumasına izin
vermek sevgi vermek anlamına gelmez. 
Aksine, çocuğu bağımlı bir birey olmasına
ve anne ve babadan ayrılamamasına 
sebebiyet verir” açıklamasını yaptı. 

Kademeli
alıştırın!

Bebeklerin vücut ve bağışıklık sis-
temlerinin henüz gelişmemiş oldu-
ğundan soğuk havanın zararlarına

dikkati çeken Medipol Üniversitesi Çamlıca
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölü-
mü’nden Dr. Öğr. Üyesi Mine Başıbüyük,
“Soğuk havanın genel etkilerine baktığımızda
metabolizmayı ve kan dolaşımı hızlandırabilir
ve bu durum vücut direncinin artmasına ve
bağışıklık sistemine yarar sağlayabilir. Yine
de bu durumun bebekler üzerindeki etkisi ko-
nusunda kesin bilgiler mevcut değildir. Be-
beklerin yeterli giyinmesi sağlanmadığı
durumlarda vücut ısılarını koruyamayacakları
ve hipotermi riski ile karşı karşıya kalacakları
akılda tutulmalıdır. Bebeklerin vücutları ve
bağışıklık sistemleri henüz gelişmemiş oldu-
ğundan, soğuk havanın zararlı olabilecek et-
kileri konusunda çok dikkatli olunmalıdır”
diye konuştu.

Ekstra önlem alın

Açık alanların, hava kalitesinin daha iyi ve
mikropların yayılma riskinin daha düşük ola-
bileceğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Başıbüyük,
“Bununla birlikte, soğuk hava koşullarında
bebeklerin vücut ısısını koruyabilmeleri için
ekstra önlemlerin alınması gerektiği unutul-
mamalıdır. Bebekleri soğuk havalarda dışarı
çıkarmadan önce, onları yeterince sıcak ve
vücut ısısını dengede tutacak şekilde kat kat
giydirmek önemlidir. Uygun şekilde giydirilen
bebeklerin kış aylarında da dışarı çıkarılma-
ları ile hem temiz hava almaları hem de
güneş ışığı sayesinde D vitamini sentezleme-
leri ve uyku düzenlerinin olumlu etkilenebil-
diği bilinmektedir. Soğuk suyla yıkama
uygulamasının bebeklerin sağlığına olan
olumlu etkisi konusunda bilimsel kanıt bulun-
mamaktadır. Bazı kültürlerde bu tür uygula-
malar geleneksel yöntemler olarak kabul
edilmekte ve uygulanmaktadır. Ancak, bebek-
lerin vücut ısılarını düzenleme yeteneklerinin
henüz tam gelişmediği ve soğuğa karşı has-
sasiyetlerinin olduğu akılda tutulmalıdır. Bu
nedenle, bu tür uygulamaları yapmadan önce
bir hekime danışmak en uygunudur. Bazı kül-
türlerde, özellikle kuzey Avrupa’da soğuk
suyun bebeklerin vücut direncini artırdığına
ve bağışıklık sistemini güçlendirdiğine inanı-
lır. Bu konuda bilimsel kanıt yoktur. Soğuk
havaya düzenli maruz kalma, vücudun ısı
dengesini koruma yeteneğini geliştirebilir.
Bu, vücudun çeşitli sıcaklık koşullarına uyum
sağlamasın kolaylaştırabilir” ifadelerini kul-
landı. 

Huzursuzluk verebilir

Soğuğun bebek ve çocuklarda neden olabile-
ceği zararlara değinen Dr. Öğr. Üyesi Başıbü-
yük, “Bebeklerin vücut ısılarını düzenleme
yeteneği yetişkinlere göre daha zayıftır.
Soğuk suya korunmasız şekilde maruz kal-
maları, vücut ısısının hızla düşmesine ve hi-
potermiye yol açabilir. Soğuk su, bebeklerde
stres ve huzursuzluk hissi yaratabilir. Bu
durum, özellikle suya alışkın olmayan veya
soğuğa hassas bebeklerde daha belirgindir.
Bebeklerin cildi oldukça hassastır ve soğuk
su, ciltte kuruluk, kaşıntı ve kızarıklıklara
neden olabilir. Soğuk hava ve düşük nem cilt
kuruluğuna neden olabilir. Bebeğin cildini
nemlendirici ürünlerle korumak faydalı ola-
bilir. Bebekleri soğuk su ile yıkama konu-
sunda herhangi bir karar vermeden önce
takip eden çocuk sağlığı uzmanına danışmak
önemlidir. Eğer bu yöntem tercih edilirse, be-
beklerin soğuk suya kademeli olarak alıştı-
rılması önerilir. Bebeklerin tepkileri dikkatle
gözlemlenmeli ve herhangi bir olumsuz reak-
siyon durumunda hemen soğuk su uygulama-
sına son verilmelidir. Her çocuk farklıdır ve
her birinin soğuk suya tepkisi de farklı olabi-
lir. Bu nedenle, herhangi bir yeni banyo ruti-
nini uygulamadan önce dikkatli olmak
önemlidir” dedi. DHA

Halk arasında ‘çikolata kisti’ olarak bilinen endometriozis, dünyada ve ülkemizde her 10 kadından
1’inde görülüyor. Endometriozis, kadınlık hormonu olan östrojen ile ilişkili olması ve bu yaşlarda vücutta
daha fazla bulunması nedeniyle üreme çağı olan 18-45 yaş grubundaki kadınları tehdit ediyor

Kadınların baş belası!

UZMANA BAŞVURUN
Çocuğun ayrı yatmayı kabullenmesi,
ayrışabilmesinin psikolojik gelişimi açı-
sından önemli bir konu olduğunu ifade
eden Uzman Klinik Psikolog Nuran Katı,
“Çocukla birlikte uyumaya devam
etmek, ilerleyen yaşlarda okula gitmek
istememe, anneden ayrılmak iste-
meme, zor duygularla baş etmekte zor-
lanma, bireysel hareket edememe ve

onay alma ihtiyacıyla bireysel kararlar
verememe gibi farklı problemlerle kar-
şılaşmaya sebebiyet verebilmektedir.
Eğer ki çocuk uzun bir süre anne ve
babanın tüm çabalarına rağmen sakin-
leşmiyorsa ve ısrarcı bir şekilde gece-
leri birlikte uyumak istiyorsa o zaman
bir uzman desteğinin alınması gerek-
mektedir” şeklinde konuştu. 

KADINHastalıkları ve Doğum
Uzmanı Doç. Dr. Cihan Kaya,
kadınlarda yaygın görülmesine

rağmen endometriozise tanı konulması-
nın en gelişmiş ülkelerde bile 8-10 yılı
bulabildiğini belirterek, “Endometriozi-
sin belirtileri hastalığın yerleşmiş ol-
duğu bölge ile yayılım durumuna göre
farklılık gösteriyor. Ayrıca bazı hasta-
larda hiçbir semptom gelişmiyor veya
idrarda yanma, bağırsak alışkanlığın-
daki değişimler, kronik karın ağrısı gibi
başka hastalıkları taklit eden belirtilerle
de ortaya çıkabiliyor. Tanıdaki gecikme-
nin en yaygın sebebi ise endometriozi-
sin ilk belirtilerinin çoğu zaman ağrı
olması nedeniyle hastalar tarafından
pek önemsenmemesi. Ayrıca her adet
zaten ağrılı geçer inanışı hekime başvu-
ruyu geciktiriyor. Bunların sonucunda
aslında genç yaşta yakalanabilecek olan
hastalık ileri safhalarda tespit ediliyor”
dedi. 

Ağrılı adetler 

Endometriozis hastalığında en sık kar-
şılaşılan şikayetlerden biri, adet döne-
minde gelişen ağrı oluyor. Ağrı
kadınların aile, iş ve günlük yaşamlarını
ciddi boyutlarda etkileyebilecek şiddete
ulaşabiliyor. Doç. Dr. Cihan Kaya, ağrı-
nın sıklıkla adet döneminden hemen
önce başladığını ve genellikle adet dö-
nemi boyunca devam ettiğini belirterek,
“Hastalığın evresinden ya da varsa kist-
lerin boyutlarından bağımsız olarak çi-

kolata kistine bağlı gelişen ağrı acil baş-
vurusu yaptıracak kadar dayanılmaz
şiddete ulaşabiliyor. Hastalar çoğu
zaman ağrılar nedeniyle tekrarlayan
ağrı kesiciler, enjeksiyonlar, sıcak su tor-
baları gibi yöntemlere ihtiyaç duyuyor-
lar” diye konuştu. 

Cinsel ilişkide ağrı 

Kaya, “Özellikle rahmin arkasındaki
bağların ya da vajenin birlikte tutulduğu
endometriozisin ileri evrelerinde cinsel
ilişki sırasında dayanılmaz şiddette ağrı
gelişmesi, yine yaygın görülen belirtiler-
den. Ağrı bu bölgede bulunan sinirlerin
tutulumu ve organ anatomisinin bozul-
ması sonucu oluşuyor.  Özellikle iki ta-
raflı kisti olan hastalarda cinsel
birliktelik sırasında ağrı şikayetine daha
sık rastlanıyor. Endometriozis sadece
yumurtalıkları değil karın içerisinde
özellikle çevre organları da tutabiliyor.
Yakın komşuluğu nedeniyle bağırsak
yüzeylerinde de endometriozis odakları
görülebiliyor. Bağırsak ve bu bölgedeki
sinirlerin tutulumu nedeniyle bazen ka-
rında geçmeyen şişkinlik, dışkılamada
zorluk, ishal, kabızlık ve gaitada kan
görülmesi gibi sorunlar yaşanabiliyor”
açıklamasını yaptı. 

Yoğun adetler

“Endometriozis sadece rahmin dışın-
daki organları değil, rahmin kas tabaka-
sını da tutabiliyor. Bu durum tıp
literatüründe adenomiyozis olarak bili-

niyor” diyen Kaya, “Adenomiyozis, çi-
kolata kisti olan her üç kadından 1’inde
görülüyor. Bu tablo özellikle ağrılı, dü-
zensiz ve uzamış adet kanamalarına
neden oluyor. Adenomiyozis tanısı ult-
rasonla tecrübeli hekimler tarafından
konabiliyor. Endometrioziste, bağırsak
tutulumunun yanı sıra bir diğer yakın

organ olan idrar torbası ve idrar boruları
da etkilenebiliyor. Özellikle ileri evre en-
dometriozis hastalarında, idrar boruları-
nın yumurtalıklara yakın olması nedeniyle
bu borularda tıkanıklık, böbreklerde ge-
nişleme ve daha ileri aşamalarda böbrek
kayıpları görülebiliyor” ifadelerini kul-
landı. BURAK BİRERDİNÇ

Bebekleri soğuk su ile yıkama
konusunda herhangi bir karar ver-
meden önce çocuk sağlığı uzmanına
danışmanın önemli olduğunu ifade
eden Dr. Öğr. Üyesi Mine Başıbüyük,
“Eğer bu yöntem tercih edilirse, 
bebeklerin soğuk suya kademeli
olarak alıştırılması önerilir” dedi

Çocukların kendi yataklarında
uyumak yerine ebeveynlerinin
yanında uyumak için ısrarcı 
davranmalarının birçok evde 
rastlanan zorlayıcı bir durum 
olduğunu dile getiren uzmanlar,
çocukların kendi yataklarına yatıp
tek başlarına uykuya dalmalarının
çocuklar için cesaret gerektiren
bir konu olduğunu söyledi

TEK BASINA
UYUMALI!
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iStanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca
hazırlanan iddianamede 11 Haziran 2023
tarihinde, Rusya uyruklu Vyacheslav Nec-

hıporchuk Beyoğlu'nda sokakta otururken şüpheliler
Cihan Kaçmaz, Şervan Yavuz ve Umut Aslan'ın Rus
turist Nechıporchuk'un yanına gittiği, Nechıpo-
rchuk'un telefonunu kaybettiğini ifade etmesi üzerine
şüphelilerin, para vermesi halinde telefonunu bulabi-
leceklerini söylediği ve bu esnada taraflar arasında
tartışma yaşandığı belirtildi.

Organını gösterdi

İddianamede, şüphelilerin tartışma sırasında Rus
Vyacheslav Nechıporchuk'un ceplerini karıştırdıkları,
şüpheli Şervan Yavuz'un Nechıporchuk'un kemerin-
den tutarak silkelediği, Rus adamın karşılık vermesi ile
şüphelilerin maddi bir menfaat elde edemedikleri be-
lirtilerek, şüphelilerin fikir ve eylem birliği içerisinde
hareket ettikleri anlatılarak yağma suçunun teşebbüs
aşamasında kaldığı anlatıldı. Şüpheli Yavuz'un olay
yerinden ayrıldığı, diğer şüpheliler Cihan ve Umut ile
Nechıporchuk arasındaki tartışmanın başka sokakta
devam ettiği, Vyacheslav Nechıporchuk'un tartışma
devam ederken şüphelilerden Umut Aslan'a cinsel or-
ganını göstermesi üzerine Umut ile Cihan'ın üzerine
doğru yürüdüğü ifade edildi.

Öldürme kastı

Umut Yavuz'un yanında bulundurduğu bıçakla Nec-
hıporchuk'a doğru öldürme kastı ile hamleler yaptığı
ancak maktule isabet etmediği, bu esnada Cihan
Kaçmaz'ın arkadaşı Umut'tan bıçağı alarak Vyaches-
lav Nechıporchuk'a doğru öldürme kastıyla 3 kez
hamle yaptığı ve göğüs bölgesinden yaraladığı akta-
rıldı. Hastaneye kaldırılan Vyacheslav Nechıpo-
rchuk'un hayatını kaybettiği anlatıldı. İddianamede,
Adli Tıp Kurumu'ndan alınan raporda Nechıpo-
rchuk'un vücudundaki bıçak darbelerinin hayati teh-
like arz eden bölgelere geldiği belirtilirken
şüphelilerden Şervan Yavuz hakkında "kasten öl-
dürme" suçundan kovuşturmaya yer olmadığına dair
ek karar verildiği ifade edildi. İddianamede, şüpheli-
ler Cihan Kaçmaz ile Umut Aslan'ın "Kasten öl-
dürme" suçundan ayrı ayrı müebbet hapis cezası
talep edildi. Şüpheliler Cihan Kaçmaz, Umut Aslan
ve Şervan Yavuz'un "Birden Fazla Kişi İle Yağmaya
Teşebbüs" suçundan ise 10 yıldan 15 yıla kadar hapis
cezasıyla cezalandırılması istendi. Toplamda şüphe-
liler Cihan Kaçmaz ve Umut Aslan'ın 2 suçtan mü-
ebbet ve 15 yıla kadar hapis cezası talep edildi.
İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen iddia-
name kabul edildi. Şüpheliler önümüzdeki günlerde
hakim karşısına çıkacak. DHA

K aza, Çankırı'nın Orta ilçesi Kan-
lıca Mahallesi'nde 8 Ekim 2023
tarihinde yaşandı. Gece saat

01.30 sıralarında Muhammet Ali Ordue-
ri'nin kullandığı otomobil Nevzat Ayaz
Caddesi'nde aydınlatma direğine çarptı.
Kazada otomobilde bulunan arkadaşı 20
yaşındaki Şimel Zerda Mençik olay ye-
rinde hayatını kaybederken araç sürü-
cüsü Ali Ordueri ise yaralandı. Kaza
sonrası Şabanözü Cumhuriyet Başsavcı-
lığı soruşturma başlattı. Tedavisi tamam-
landıktan sonra gözaltına alınarak adliye
sevk edilen Muhammet Ali Ordueri iş-
lemlerinin ardından imza atma şeklinde
adli kontrol hükümleriyle serbest bıra-
kıldı.

Kameraya yansıdı

Olay anına ait güvenlik kamera görün-
tüsü ortaya çıktı. Görüntülerde düz olan
cadde üzerine aracın hızla ilerlediği sı-
rada kontrolünü kaybetmesiyle önce sağa
sola savrulduğu, ardından ise aydınlatma
direğine çarptığı görülüyor. Çarpma son-
rası aydınlatma direğinin ışığının sön-
düğü de kameraya yansıdı. Kaza sonrası
olay yeri inceleme ekiplerinin araç için-
den çıkan maddeleri Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Ankara Kriminal Polis
Laboratuvarı Müdürlüğü'ne gönderdi.
Çıkan rapora göre sürücü Muhammet
Ali Ordueri'nin araç içinde bulunan ilaç
benzeri maddelerin uyuşturucu madde
türevlerinden olan metamfetamin olduğu
vurgulandı.

Uyuşturucu çıktı

Adli Tıp Kurumu Ankara Grup Başkan-
lığı Kimya İhtisas Dairesi'nce hazırla-
nan raporda sürücü Muhammet Ali
Ordueri'nin kanında, saçında ve alınan
kıl örneklerinde uyuşturucu maddeler-
den olan metamfetamin ile amfetamin
bulunduğu belirtildi. Raporda kanda
alkol olmadığı da açıklandı. Kazayla il-
gili savcılıkça başlatılan soruşturma ta-

mamlanarak iddianame hazırlandı. İd-
dianamede, şüpheli Muhammet Ali Or-
dueri'nin sevk ve idaresinde olan
otomobilin Kanlıca Mahallesinde
cadde üzerinde direksiyon hakimiyetini
kaybederek kaza yaptığı anlatıldı. Ka-
zada, 20 yaşındaki Şimel Zerda Men-
çik'in olay yeri inceleme ve ölü muayene
tutanağına göre kafa kemiklerinin kırıl-
ması neticesinde beyin dokusunun
zarar görmesiyle hayatını kaybettiği be-
lirtildi.

Kurallar ihlal edilmiş

Kaza tespit tutanağında şüpheli Mu-
hammet Ali Ordueri'nin 2918 sayılı Ka-
rayolları Trafik Kanunu'na göre “Aracın

hızını, kavşaklara yaklaşırken, dönemeç-
lere girerken, tepe üstlerine yaklaşırken,
dönemeçli yollarda ilerlerken, yaya geçit-
lerine, hemzemin geçitlere girerken azalt-
mamak" ve “Sol şerit ihlali" kurallarını
ihlal ettiği aktarıldı. İddianamede şüpheli
Ali Ordueri'nin soruşturma aşamasında
alınan ifadesinde, olay günü saat 00.30
sıralarında aracıyla seyir halinde iken di-
reksiyon hakimiyetini kaybettiği, yanında
yolcu olarak bulunan Şimel Zerda Men-
çik'in kazanın şiddetiyle araç içinden sav-
rulduğunu anlatarak suçlamaları kabul
ettiğini söylediği ifade edildi. Kazaya ait
Görüntü İnceleme tutanağında aracın
Orta ilçesine doğru ters istikamette 
ilerlediği vurgulandı. DHA

Karakaş uğurlandı
Avrupa İnsan Hakları Mah-
kemesi'nde 2008-2019 yılları
arasında Türkiye'yi yargıç

olarak temsil eden ve bir süre akade-
misyenlik de yapan Ayşe Işıl Karakaş,
geçtiğimiz çarşamba günü 66 yaşında
hayatını kaybetti. Karakaş için, Teşvi-
kiye Camii'nde cuma namazına mü-

teakip cenaze töreni düzenlendi. Tö-
rende Karakaş'ın ailesi taziyeleri
kabul etti. Cenaze namazının kılın-
masının ardından, Karakaş'ın naaşı
defnedilmek üzere Hasdal Mezarlı-
ğı'na götürüldü. Cenaze törenine katı-
lan Galatasaray Spor Kulübü Başkanı
Dursun Özbek , "Bizim medarı iftiha-

rımız, mektebimizden 113.dönem me-
zunu bir kardeşimdir benim. Hukuk
hizmeti Türkiye açısından ve AİHM
açısından çok önemliydi. Bir değeri
kaybettiğimizi düşünüyoruz, mekanı
cennet olsun. Biz Galatasaraylılar
olarak bu acıyı hep beraber paylaşıyo-
ruz" ifadelerini kullandı. DHA

Beyoğlu'nda Rus turist Vyacheslav Nechı-
porchuk (40)'u bıçaklayarak öldürdükleri
iddiasıyla 3 şüpheli hakkında yürütülen
soruşturma tamamlandı. Hazırlanan iddia-
namede, şüpheliler Cihan Kaçmaz ve
Umut Aslan'ın 2 suçtan müebbet ve 15
yıla kadar hapsi istenirken, Şervan Ya-
vuz'un ise 10 yıldan 15 yıla kadar hapis
cezasıyla cezalandırılması talep edildi

Müebbet hapis
talep edildi

Hem hırsız 
hem saygısız!

UYUSTURUCU
VE HIZ TEPKISI

AİHM'de görev yapan ilk Türk kadın Yargıç Prof. Dr.Ayşe Işıl Karakaş, İstanbul'da son yolculuğuna uğurlandı

Çankırı'da yaklaşık 3 ay
önce Muhammet Ali Or-
dueri'nin kullandığı otomo-
bilin kaza yapması sonucu
arkadaşı 20 yaşındaki
Şimel Zerda Mençik haya-
tını kaybetti. İddianamede
sürücü Muhammet Ali Or-
dueri'nin "Taksirle ölüme
neden olma" suçundan 2
yıldan 6 yıla kadar hapsi is-
tendi. Mençik'in ailesinin
avukatı Ordueri'nin ka-
nında uyuşturucu maddeye
rastlandığı belirterek  iste-
nen cezaya ve sürücünün
serbest bırakılmasına 
tepki gösterdi. 

Bayrampaşa'daki geçtiğimiz pazartesi günü gerçekleşen silahlı saldırıyla ilgili ilginç detaylar ortaya
çıktı. Yaralanan Emre Ürker'in trafikte tartıştığı kadının eşi tarafından vurdurulduğu belirlendi

Olay, 22 Ocak Pazartesi 22.30
saatlerinde Bayrampaşa altın-
tepsi Mahallesi Kubilay so-

kakta meydana geldi. İddiaya göre aynı
gün Eyüpsultan'da trafikte ilerleyen Emre
Ürker, seyir halindeyken Gizem Masal
Uzun ile tartışmaya başladı. Tartışmanın
ardından akşam saatlerinde Emre Ürker,
iki farklı cep telefonu numarasından 'Sen
kimsin benim eşime küfrediyorsun' diye
arandı. 

Bu mu sana küfreden!

Emre Ürker, kendisi ile ısrarla görüşmek
isteyen kadının eşi Mert Can Uzun'un
teklifini kabul etti.
Emre Ürker arkadaşı Cem Rüzgar'ı da
alarak buluşma noktasına gitti. Mert Can
Uzun da yanında üç kişiyle plakasız bir
otomobille buluşma noktasına geldi. Oto-
mobilden inen Kürşat Efe Özata görün-
tülü konuştuğu Gizem Masal Uzun'a, “Bu
mu sana küfreden” dedikten sonra belin-
den çıkardığı silah ile Emre Ürker'e ateş
etti. Şüpheliler geldikleri araç ile olay ye-
rinden hızla uzaklaştılar. Silah seslerini
duyan çevredekiler polis ve sağlık ekiple-
rine haber verdi. Sağlık ekiplerinin olay
yerinde Emre Ürker yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulans ile hastaneye

kaldırıldı. Olayla ilgili çalışma yapan
polis ekipleri, güvenlik kameralarını in-
celeyerek araçla kaçan saldırganları ya-
kaladı. Ekiplerin yaptığı çalışmada
azmettirici olduğu iddia edilen Mert Can
Uzun ve Kürşat Efe Özata ile araçta bulu-
nan Kerim Baytur ve Emre Mert'i yaka-
ladı. 

Uzun serbest bırakıldı

Şüpheli olarak ifadesine başvurulan
Gizem Masal Uzun serbest bırakıldı. İfa-
deleri alınan azmettirici Mert Can Uzun
ile Kerim Baytur ve Kürşat Efe Özata ise
sevk edildikleri adliyede çıkarıldıkları
mahkemece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Silahlı saldırı anı bir iş yerinin
güvenlik kameralarına saniye saniye
yansıdı. Mahalle sakini Osman Süren,
"Biz yukarıda oturuyorduk, olay anında.
Silah sesine geldik buraya. Bekçi arka-
daşlar da ışınlandı resmen. Biz de onlarla
aynı anda geldik zaten. Vurulan kişi zıp-
ladığı için üstten yara almadı, ayakların-
dan vuruldu. Biz üç el silah sesi duyduk.
Bir kişi yerde yatıyordu, onun da bilinci
açıktı. Hemen müdahale ettiler, kemerini
çıkarmış, kendi kendine müdahale uygu-
lamış. O an bir şeyler söylüyordu, park
ederken olmuş olay" dedi. DHa

Tetikçi tutup vurdurdu!

6 YILA KADAR 
HAPSİ İSTENDİ
İddianamede, şüpheli Muhammet Ali
Ordueri'nin “Taksirle ölüme neden
olma" suçundan 2 yıldan 6 yıla kadar
hapis cezasıyla cezalandırılması istendi.
İddianame Şabanözü Asliye Ceza Mah-
kemesi'ne gönderildi. Mençik'in ailesinin
avukatı Doğan Eriş araç sürücü Muham-
met Ali Ordueri'nin en ağır cezayı alması
için hukuk mücadelesi başlattı. Avukat
Eriş, iddianamede sürücü Ordueri'nin
kanında çıkan uyuşturucu madde rapo-
runa hiç değinilmemesine tepki göstere-
rek yazılı açıklama yaptı. Avukat Doğan
Eriş, “Şüphelinin hızının yavaşlatma-
ması, fren tedbirine başvurmaması, bir
çaba içine girmemesi taksirden öte bir
duruma işaret etmektedir. Olası kastla
öldürme suçu kapsamında yargılamanın
yapılması gerekir. İddianamede, araçta
bulunan uyuşturucu maddeden, ATK ra-
porundan hiç bahsedilmedi. İddianame-
nin iadesini talep ettik. Bu hususta
olayın takipçisi olacağız ve gerekli bi-
rimlere şikayetlerimizi yapacağız" dedi.

Sultangazi Esentepe mahallesinde po-
lise başvuran 83 yaşındaki Hasan A. evi-
nin girişinde tanımadığı bir kişinin

saldırısına uğradığını ve 14 bin dolar parasının gas-
bedildiğini söyleyerek şikâyetçi oldu. Karakolda ifade
veren Hasan A. bir arkadaşına borç verdiği 13 bin
500 lirayı geri aldıktan sonra bir kuyumcuya giderek
dolar aldığını, daha önceden biriktirdiği toplam 14
bin dolarla evine dönerken bir kişinin saldırısına uğ-
radığını söyledi. Yaşlı adam evinin girişinde kendisini
darbeden kişinin, cebindeki parayı zorla alarak kaçtı-
ğını belirtti. Gasp Büro Amirliği tarafından olayla il-
gili başlatılan soruşturmada olayı gerçekleştiren
kişinin kuyumcudan itibaren yaşlı adamı takip ettiği
belirlendi. Güvenlik kamera görüntülerinde Hasan
A.'nın dolar aldığı sırada onu dikkatlice izleyen şüp-
helinin daha sonra evine kadar takip ettiği ve olayı
gerçekleştirdiği belirlendi.

Nevşehir'de yakalandı

Polis kısa sürede kimliğini tespit edilen şüphelinin
Nevşehir'de bulunan bir arkadaşının yanına kaçtığını
belirledi. İstanbul'dan hareket eden Gasp Büro
Amirliğine bağlı ekipler saklandığı adresini tespit et-

tiği şüpheli Cuma M.(21)'yi gözaltına
aldı. İstanbul, Asayiş Şube Müdürlü-
ğüne getirilen şüphelinin daha önce-
den 2 adet suç kaydı olduğu
belirlendi. Şüphelinin üzerinden
Hasan A.'dan gasp edilen paranın 12
bin 900 doları ele geçirildi. Ele geçiri-
len paralar Hasan A.'ya geri verilirken,
şüpheli çıkarıldığı mahkemede tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. DHA
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Z aman ilerledikçe içimizdeki eskiye
özlem sevdası da artıyor sanki. Şar-
kılarda, şiirlerde, fotoğraflarda anı-

lar yolculuğunu içinde bir tutam mutluluk
ve huzur arıyoruz, bugünlerin de bir zaman
sonra mazi olacağını düşünmeden...

Yine böyle nostalji kokulu düşüncelerin
içinde dolaştığım anlardan birinde Ahmet
Haşim'in o güzel şiiri olan "merdiven" 
satırlarında takılıp kaldım. "Ağır ağır 
çıkacaksın bu merdivenlerden"

Merdivenler; zamanın ve hatıraların
arasında, ruhsal bir yükselişi temsil ediyor
sanki. Haşim, bizi merdivenin izinde 
unutulmuş duygularla dolu bir yolculuğa 
çıkarırken, geçmişin özlemle dokunmuş
hatıralarında dolaşmaya davet ettiği aşi-

kar. Belki de çıktığımız basamaklardan
durup geriye bakınca, nostaljiler arasında
yüzleşmeye veya geçmişle barışmayı he-
defliyordur.

Geçen eski yaşımı diğerlerinin yanına
uğurladığım bu günlerde, eskilere gittim
geldim. Hayat, özünde bir merdiven gibi
içsel yolcuğun kapılarını araladı. Her ba-
samak ayrı bir heyecan, ayrı bir hisler yu-
mağı ve acılarla bütünleşerek basamaklar
tırmanan merdivende gibiyiz. Düşe kalka
çıkılan her basamak, hayatın bir dersi, bir
tecrübesi gibi. Zorluklarla dolu bazı anlar
ama pes etmeyenlerin zafer yolcuğu...

Gençlikte, öğrenme döneminde umut 
fenerleri yanar, yaş ilerledikçe sevinçle
dolup taşar, orta basamaklarda aşklar
çiçek açar, düşüşlerle sarsılırken en üst 
basamaklarda huzurun bembeyaz renginin
duruluğunda çok daha dizgin bir ehlilikle

selamladım merdivenin geçmiş merdiven-
lerini. Her adım, bir öykünün kapısını 
aralar, her basamak bir deneyimin içine
götürür.

Bu basamak tırmanışında bazen ayağı-
mız kayar çeşitli sebeplerden dolayı ve
inişe geçeriz. Zor bir sınavdır merdivenler-
den çıkmak. Her basamak ilerleyişindeki
tecrübelerimiz, duygularımız, sevgimiz
şekil değiştirir ve kararlarımızı sorgularız.
Deneyimler, kayıplar bizi basamak olarak
geriye götürse bile tırmanış yolculuğu
devam edecektir.Yarınlar her basamakta

çok daha farklı renklerle bize gelecek. 
Yarınları sevgiyle ve umutların arasındaki
tecrübeyle kucaklamayı bilmek bizi huzura
götürür. Her bir adımın öğretisi olduğu
kadar, sevgiyle sarmalayan dinamik bir
yapısı da var.

Ne denli sağlıklı görünsek de, her karşı-
mıza çıktığında basamaklar ilerleyen yaşı-
mızı anımsatıyor. Bir zamanlar ikişer
ikişer atladığımız, bir solukta koşarak çık-
tığımız merdivenler, artık kurulmuş birer
tuzak gibi görünüyorlar. Bu yüzden ağır
ağır, sakınarak tırmanmamız doğal oluyor.
Sevgi, aşk, başarı ve huzur her merdiven
basamağında ayrı bir renk ile bizi karşılı-
yor. Hayat baktığın basamakta şekil 
alıyor sanki.

Ahmet Haşim'in bu satırlarını sesli
okurken bir ressamın tablosuna ses 
veriyormuş gibi hissettim. Bu kadar mı 

doğanın tüm canlılığını hayatla eşleştirile-
bilinirdi. Her kelimesini ayrı anlmala 
düşünmemek elde değil.

"Ağır ağır çıkacaksın bu merdivenlerden
Eteklerinde güneş rengi bir yığın yaprak
Ve bir zaman bakacaksın semaya 

ağlayarak…
Sular sarardı…
Yüzün perde perde solmakta
Kızıl havaları seyret ki akşam 

olmakta…
Eğilmiş arza, kanar, muttasıl kanar

güller
Durur alev gibi dallarda kanlı bülbüller
Sular mı yandı? Neden tunca benziyor

mermer?
Bu bir lisân-ı hafîdir ki rûha dolmakta
Kızıl havaları seyret ki akşam 

olmakta…"                              
AHMET HÂŞİM

İçsel yolculuk

Hep birlikte 
imza atacağız

cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından AK Parti’nin Bağcılar
Belediye Başkanı adayı olarak açıkla-

nan mevcut belediye başkanı Abdullah Özdemir,
seçim çalışmalarını sürdürüyor. Özdemir, önceki
akşam Bağcılar’da bulunan sivil toplum kuruluşla-
rıyla buluştu. Dr. Kadir Topbaş Halk Sarayı’nda
gerçekleşen programda dernek ve vakıflardan olu-
şan STK mensupları yoğun ilgi gösterdi. 

İletişim merkezi

Çok güzel bir tabloyla karşı karşıya olduğunu söy-
leyen Özdemir, “Böylesine güzel bir topluluğa hem
Bağcılar’ımıza hem de bize bahşettiği için Allah’a
hamd ediyoruz. Yine yeniden Bağcılar Belediye
Başkanı adaylık sürecinde yanımızda olan Bağcı-
lar’ımızın güzel insanlarına, sivil toplum kuruluşla-
rının kıymetli mensuplarına ve komşularımıza
yürekten teşekkür ediyorum” dedi. STK’ların öne-
mine vurgu yapan Özdemir, ‘İlk göreve geldiğimiz
gün STK İletişim Merkezi’mizi kurmanın kararını
aldım. Ve ardından da hizmete sunduk. Hamd
olsun gönül coğrafyamızın kıymetli mensupları-
mızla yapılan çalışmalar vesilesiyle ne kadar
önemli bir sürece katkı sunduğumuzu görmüş
olduk. İnşallah bundan sonraki süreçte de STK’la-
rımızın merkezlerinin akademik bir yönünün ol-
masını da önemsiyoruz. Dinamizmi olan
gençlerin, toplumun vicdanı olan hanımefendilerin
dernekler içerisinde olmasını çok önemsiyorum.
Bu vesileyle bütün STK’larımızı gençlik kollarını,
kadın kollarını kurmaya davet ediyoruz” diye ko-
nuştu. Desteklerinden dolayı katılımcılara teşek-
kürlerini sunan Özdemir konuşmasını “İnşallah bu
meclislerle, sizlerle beraber Bağcılar’ımızın gelişi-
mine hep birlikte çok büyük imzalar atacağız” 
şeklinde bitirdi.

www.gazetedamga.com.tr

pinargunes4@hotmail.com

Uğur Mumcu ölümünün 31. yıl dönümünde Maltepe Belediyesi’nin düzenlediği “Bir Keskin Kalem Bir Kırık Gözlük:
Uğur Mumcu” isimli programda anıldı. Belediye Başkanı Ali Kılıç, ocak ayının cinayetlerle dolu bir ay olduğunu ifade etti

İ Yİ Parti İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Buğra Kavuncu,
adaylığının açıklanmasının ardından

İYİ Parti İstanbul il yöneticileri, divan ku-
rulu üyeleri ve gençlik kollarıyla bir araya
geldi. İYİ Parti İstanbul İl başkanlığını zi-
yaret eden Kavuncu, "Bu salonda böyle
bir toplantı yapacağımı belki hayal et-
mezdim. Ama bu görevi, bu sorumlulu-
ğun bize düşeceğini belki aylar öncesinde
hissetmeye başlamıştım. Burada olmak-
tan, böyle bir sorumluluğu almaktan çok
mutluyum. Bir karar aldık biz. Biz Türki-
ye'nin önüne bir alternatif koymak için
kurulmuştuk 2017 yılında. Devamında bu
partinin varlığı Türkiye'de 2 kutup ara-
sına sıkışmış siyaseti değiştirmekti. Fakat
ucube Cumhurbaşkanlığı sistemi bizi bu
yapıyı değiştirmek için bir ittifaka mecbur
bıraktı. Bunu da denedik. Maalesef başa-
rılı olamadık” dedi. 

Elimizden geleni yaptık

İYİ Parti'nin ittifak konusunda samimiye-
tini tüm Türkiye'ye gösterdiğini belirten
Kavuncu, “Denemeden, yapmadan bir
tespite varmadı. Bizzat denedik, sabrettik.
Elimizden geleni yaptık. Maalesef 14
Mayıs'ta arzu ettiğimiz akabinde de 28
Mayıs'ta sonucu alamadık. Çok kıymetli
bir oy aldık. Çünkü Türk siyasi hayatında
son 30 yılda İYİ Parti gibi muvaffak
olmuş başka bir siyasi parti yok. Bir karar
verdik. Hür ve müstakil siyasetimize
devam etme kararı. Genel idare kurulu-
muzun yapmış olduğu oylamada 2 kere
bu kararımızı hep beraber tescil ettik. Ben
de bu kararın savunucularından bir tane-
siydim. Özellikle de teşkilat başkanlığına
geldikten sonra tüm Türkiye'de yapmış
olduğumuz ziyaretlerden sonra bunun
artık Türkiye'nin geleceği için, partimizin
geleceği için buna mecbur olduğumuzu
gördük" diye konuştu.

Biz bu yolu yürüyeceğiz

Tek başına seçime girme kararının gerek-
çelerini de açıklayan Kavuncu, "Yapmış
olduğumuz ittifakla kazanmış olduğu-
muz belediyelerde parti teşkilatlarımızın
ciddi sıkıntılar ve zafiyetler içerisinde ol-
duğunu gördük. Zafiyet ve sıkıntılardan
kastım maddi imkandan bahsetmiyorum.

Ama bir partinin üyesi olmak, o partinin
aidiyet duygusunu taşımak nedir? Bunu
idrak etmeyen arkadaşlarımızın olduğunu
gördüm. Almış olduğumuz karardan
sonra da bunların nasıl yolda döküldük-
lerine de şahit oluyoruz. Elbette ki hiçbir
kayıptan memnun olmayız. Elbette ki
giden hiç kimse siyaseten bizi memnun
etmez. Ama gidiş şekli, gitme sebebi,
bana bu cümleleri kurma mecburiyetini
getiriyor. Az önce söyledim. Kurulduk ve
son 30 yılda kimsenin yapamadığını yap-
tık. Fakat zora gelineceği görüldüğü
zaman, iş birliği yapılamayacağı görül-
düğü zaman, belki birtakım imkanların
elden gideceği görüldüğü zaman, birta-
kım kişilerin nasıl döküldüğünü takip edi-
yoruz. Evet, üzülüyoruz ama bir taraftan
da dirençleniyoruz, kenetleniyoruz, birbi-
rilerimize bağlanıyoruz. Ve gerçekten bu
davaya yürekten inanan insanlarla biz bu
yolu yürüyeceğiz. Gidenlere de uğurlar
olsun. Allah muratları neyse onu versin"
ifadelerini kullandı. DHA

Cinayetlerle dolu bir ay!

GIDENLERE
UGURLAR OLSUN!
Partisinin İstanbul İl başkanlığını ziyaret eden İYİ Parti İBB Başkan Adayı Buğra Kavuncu, "Bir
partinin üyesi olmak, o partinin aidiyet duygusunu taşımak nedir? Bunu idrak etmeyen arkadaş-
larımızın olduğunu gördüm. Bunların nasıl yolda döküldüklerine de şahit oluyoruz. Gerçekten bu
davaya yürekten inanan insanlarla biz bu yolu yürüyeceğiz. Gidenlere de uğurlar olsun" dedi.

Gazeteci- yazar Uğur Mumcu,
katledilişinin 31. yıl dönümünde
Maltepe Belediyesi’nin düzenlediği

“Bir Keskin Kalem Bir Kırık Gözlük: Uğur
Mumcu” isimli dinleti ve panelle anıldı.  Prof.
Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen programa CHP Maltepe İlçe Başkanı
Kenan Otlu’nun da aralarında bulunduğu çok
sayıda Maltepeli vatandaş katıldı. Demokrasi
mücadelesinde şehit düşmüş tüm insanlar için
bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu ve ar-
dından İstiklal Marşı okundu. Programın mo-
deratörlüğünü üstlenen gazeteci- yazar Necdet
Saraç, ocak ayının önemli bir tarih olduğuna

dikkat çekerek, “Ocak ayında hep siyasi cina-
yetleri konuşuyoruz. Bugünde hem Uğur
Mumcu’yu anacağız ama Uğur Mumcu’yu
anarak sınırlı kalmamız mümkün değil. Ocak
ayında yitirdiklerimizi Türkiye’nin siyasal tari-
hinde yitirdiğimiz yazarları, gazetecileri, siyasi
aktörleri ama esas itibariyla Türkiye’nin belki
de bugün en zor kavramlarına dönüşen, de-
mokrasi, özgürlük diyen, bu ülkede herkes yan
yana kardeşçe yaşamalıdır diyen insanları ana-
cağız” dedi. 

Birlik vurgusu

Programın açılış konuşmasını yapan Maltepe

Belediye Başkanı Ali Kılıç, ocak ayının cinayet-
lerle dolu bir ay olduğunu, cumhuriyet aydın-
larının kaleme aldığı konuların bedel
ödemelerine sebep olduğunu ifade ederek,
“Dilerim önümüzdeki yıllarda aydınlık bir Tür-
kiye’nin ışığını yakan insanlarımızın anısı
önünde eğilmek yerine onların taşıdığı yolda,
gösterdiği hedefte hep birlikte yürüyerek daha
çağdaş, ilerici, aydınlık bir Türkiye’de birlikte
yaşama fırsatı ediniriz diye düşünüyorum”
şeklinde konuştu.

Ölüsünden korkuluyor

Öğretim Görevlisi - yazar Elfin Tataroğlu ise

aydınların anıldığı Adalet ve Demokrasi Haf-
tası’nın toplumsal belleğin canlı tutulması
için çok önemli olduğuna dikkat çekerek “Bu
etkinlikleri Cumhuriyet kurulduğundan beri
özellikle 1970’lerde, 1980’lerde, 1990’larda
hepimizi büyük şoka uğratan, büyük toplum-
sal travmalara yol açan aydınlarımızın öldü-
rülüşünü unutmamak için ve aslında her
siyasi cinayet alçaklıktır diyerek yüksek sesle
söyleyebilmek açısından çok önemli etkinlik-
ler olarak görüyorum.” şeklinde konuştu.
2017’de başlayıp 2019’da kitapla sonuçlanan
araştırmasında Türkiye’nin ilk kadın ilahiyat
profesörü Bahriye Üçok’un hayatını kaleme

aldığını anımsatan Tataroğlu “Bahriye
Üçok’un kızının kapısını çaldığımda bana
dedi ki  ‘Sende gel sende gir içeri. Sana da
anlatayım nicelerine anlattım bu kapıdan
çıktıktan sonra tek satır yazmadılar.’ dedi. 
Kitabım basıldığında Bahriye Üçok’un öldü-
rülüşünün üzerinden tam 30 yıl geçmişti ve
hakkında yazılmış tek satır eser yoktu.
Çünkü bu aydınlarımızın önemli bir kısmının
ölüsünden bile korkuluyor. Bahriye Üçok’un,
Turan Dursun’un adının anılmasından bile
korkuluyor. Onların mücadelesi laik Türkiye
için o kadar önemliydi ki o nedenle hedef 
seçildiler” ifadelerini kullandı.

Pınar çetİnkaya

AİDİYET DUYGUSUNU 
İDRAK EDEMEDİLER

HARİKA BİR EKİBİMİZ VAR
Kavuncu, "Hiçbir siyasi partiden ayrılan
bir şahsın ayrıldığı siyasi partiyi bu
kadar televizyonda vurduğunu göremez-
siniz. Bu da ayrı bir tıynettir bunu da bir
tarafa not edin. Türk siyasetinde diyor-
lar ki 'Aday oldu. Kendisi için çok kötü
olacak' Benim için çok kötü olsun hiç
önemli değil. Ama bugün bu salondan
şuna emin olun biriniz veya birinizin ev-
ladı İYİ Partinin İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı olacak büyük ihtimalle.
Bu benim tereddütüm olduğu anlamına
gelmesin. Benim bir şüphem olduğu an-
lamına da gelmesin. Ben alacağım. Ben
kazanacağım ve en iyisi olduğuma,
çünkü harika bir ekibimiz olduğuna yü-
rekten inanıyorum. Genel başkanımız
anlattılar, göreve talip olduğumu ve
görev verilirse değil istediğimi söyledim.

Dün de adaylığım açıklandı. Memleketi-
mize, başta İstanbullulara daha sonra
da partimize hayırlı uğurlu olsun. Allah
mahcup etmesin" şeklinde konuştu.

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir, belediye başkanı adaylığı
sonrası ilçedeki STK temsilcileriyle bir
araya geldi. Sivil toplum kuruluşları-
nın önemine değinen Özdemir, “İnşal-
lah bu meclislerle, sizlerle beraber
Bağcılar’ımızın gelişimine hep birlikte
çok büyük imzalar atacağız” dedi
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O lası Marmara depreminde İstan-
bul’da çok kayıp verileceğini
ifade eden İstanbul Teknik Üni-

versitesi Deprem Mühendisliği ve Afet
Yönetimi Enstitüsü Müdürü Prof. Dr.
Mikdat Kadıoğlu, Türkiye’de afete dair
plan ve programın olmadığını ifade etti.
Prof. Dr. Kadıoğlu, “Deprem olduktan
sonra bu şehri yeniden nasıl yapılandıra-
cağız, enkazı nereye dökeceğiz, kalıcı ko-
nutları nerede yapacağız? buna yönelik
plan ve program yok. Tamamen refleks
üzerine hareket ediyoruz, bu bizim en
büyük problemimiz. Büyük bir seferberlik
yapılırsa 3-5 senede deprem riskini azalta-
biliriz. Bunu tek başına bakanlık, valilik,
belediye yapamaz, bütün herkes bir araya
gelecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan herkesi toplamalı, yurt dışından
kredi alması gerekiyorsa alınmalı ve her-
kesi yönlendirmeli, yoksa bu işin altında
kalacağız” diye konuştu.

Canımız söz konusu

Marmara Bölgesi’ndeki fayların
1509,1766 ve 1902 yıllarında kırıldığını
ifade eden Prof. Dr. Kadıoğlu, “Kuzey
Anadolu Fay Hattı Marmara Denizi’nin
içinden geçiyor. En son 1999’da Kocae-
li’nde kırıldı. 1902’de kırılan bir kısım var
ortadaki kısmın kırılmasını bekliyoruz. En
eski kırılan 1509, o daha önce kırılır, orada
enerji birikmiş diye düşünüyoruz. Marma-

ra’da deprem olacak mı olmayacak mı
diye bir şey söz konusu değil, deprem ola-
cak ama tam zamanını, gününü ve saatini
bilmiyoruz. Baktığınız zaman 500 yılı geç-
tik, o yüzden depremin eli kulağında.
Bana ‘deprem ne zaman olacak ?’ diye so-
ranlara ‘yarın olacak’ diyorum. Depreme,
yarın olacakmış gibi hazırlanmamız
lazım. Bu oynanacak bir kumar değil, bu-
rada canımız söz konusu. Herkes; aile,
birey, iş yeri, sanayi, fabrika, sokak, okul,
ilçe, şehir ve ülke yarın deprem olacakmış
gibi hazırlanmak zorunda” dedi.

100 bin bina yıkılacak

Türkiye’de 1999 Gölcük depreminden
sonra çok şey yapıldığını ancak yapılanla-
rın yetmediğini söyleyen Prof. Dr. Kadı-
oğlu, “İstanbul’da 100 bin binanın
yıkılacağını biliyoruz. Her bina başına 100
kişi koysak, 10 milyon arama kurtarmacı
lazım. Böyle bir şey yok, ölmeye planlan-
mış gibiyiz. Bir an önce bu 100 bin binayı
100 binaya indirmemiz lazım. Eğer bu
riski önceden azaltmazsak bu afetin altın-
dan kalkamayız, afeti yönetemeyiz, müm-
kün değil. Bu bir arama kurtarma
problemi değil, bu bir risk yönetimi prob-
lemi. Apartmanımızda metrekare ve kuruş
hesabı yapmamalıyız, herkes sağlam evde
oturmak istiyor ama para vermek istemi-
yor, herkes ‘evim sağlam olsun’ diyor ama
metrekaresi küçülmesin istiyor, böyle bir

şey yok. O yüzden benim tavsiyem şu;
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
İstanbul’a gelip belediye başkanları, vali-
lik, STK’lar, ticaret odası, sanayi odası
hepsini toplayıp acil olmayan bütün yatı-
rımları dondurup ‘bu 100 bin binayı dep-
rem olmadan nasıl güçlendirebiliriz’ diye
düşünmeliler. Bu bir milli güvenlik ve beka
problemi. Türkiye’nin gayri milli hasılası-
nın büyük bir kısmının yok olma tehlikesi
var. Büyük miktarda insan kaybedeceğiz.
Türkiye için en büyük problem bu” diye
konuştu.

Tersten anlamışız!

Prof. Dr. Kadıoğlu, “En basit bir hesapla
100 bin binanın yıkıldığı yerde 10 milyon
arama kurtarmacı lazım. İstanbul’dakile-
rin aileleri de afetzede olmasa diğer iller-
deki insanları toplayıp anında buraya
getirsek hepsi 40 bin kişi. Her enkazın ba-
şına bir kişi bile koyamayız, koysak bile
ölenleri geri getiremeyeceğiz. ‘Biz insanları
nasıl enkaz altından kurtarırız değil,’ ‘ne
yaparsak insanlar enkaz altında kalmaz’
diye çalışmamız lazım. Biz afet yönetimini
tersten anlamışız. ‘Afet olacak, arayacağız,
kurtaracağız’ bu afet yönetimi değil. Kriz
yönetiminden risk yönetimine geçmemiz
lazım” ifadelerini kullandı.

Karar vermemiz lazım

İstanbul’un kıyılarında daha önce tsunami 

oluştuğunu ve yine olabileceğini ifade
eden Prof. Dr. Kadıoğlu, “Tsunami kıyı-
larda yaşayanların bilmesi gereken bir teh-
like. Tersaneler, limanlar, kıyıdaki iskeleler
bunlar çoğu dolgu alanlarında yapılmış,
bunlar mutlaka zarar görecek, hiçbir şeye
güvenemeyiz, hepsini kontrol etmemiz ge-
rekiyor. Ona göre biz denizcilikten taşı-
mayı, ulaşımı ve tahliyeyi planlamamız
gerekiyor” dedi. İstanbul’un obez bir şehir
haline geldiğini söyleyen Prof. Dr. Kadı-
oğlu, “İstanbul yaşanmaz bir şehir haline
dönüştü. İstanbul’un yolları, toprakları ve
havası bu trafiğe ve insana yetmiyor, İs-
tanbul’un suyu yetmiyor, artık çöküntüye
giden bir şehir. İstanbul’da bir günde iki,
üç yere gidemezsin, en fazla bir yere gide-
bilirsin. İstanbul’u büyüterek yaşanmaz
bir hale getirdik. İstanbul’un sınırları ve
karakterinin belli olması lazım, kaç milyon
kişiyi besler, herkesin buraya mı gelmesi
lazım? İstanbul sanayi kenti mi, turizm
kenti mi, eğitim kenti mi? Buna karar ver-
memiz lazım. İstanbul şu anda kaptanı ol-
mayan pusulasız bir gemi gibi okyanusta
gidiyor” diye konuştu. DHA

1 5 Ocak 1902 tarihinde Selanik'te doğan Nazım
Hikmet 122 yaşında Sarıyer Tarabya'da
anıldı.Adamın sevgilisi cananı var, onun adına

yar denilir, canan sevgilide elde edilmesi tavlanması
kolay olmadığı için onun adına ova denmez yar denilir,
onun için adı Sarıyer değil sarı yardır.Sarıyer denince İs-
tanbul ilinin en çok yeşili olan yer bilimcilerin depreme
en dayanıklı yapılarının da denetime tabi yerleşkelerinin
olduğu yer gelir aklımıza. Nazım Hikmet doğum gü-
nünde Sarıyer Tarabya ilçesinden deniz yolu ile ayrılır
ben sekiz yıldır bu ilçede bulunuyorum. 2024 tarihinde
Serhan Asker yaklaşık 3 saat canlı yayın yaptı, tatmin
olsaydım kaleme alma ihtiyacım olmazdı. 

Sarıyer, Fatih ve Belgrat ormanlarının olduğu yerdir
Fatih Sultan Belgrat'tan gelen işçilere fidanları ektirdiği
için adını oradan aldığı bilinir. Nazım Hikmet nerede
anıldı Tarabya’da peki Tarabya nereden geliyor. Terapi-
den... Milattan 300 yıl önce büyük İskender ilk hasta-
neyi terapi üzerine orada yapar. Büyük İskender kör
Filipin oğlu Filibe adı da oradan gelmekte işte o körFi-
lip’in birde kızı var onun adı Selanik, Mustafa Kemal
Atatürk’ün de Nazım Hikmetin de doğduğu yer Selanik.

Nazım Hikmet in Ran neden Ran alır kırmızı ve kızıl
yasaklanır kendisine benistersem yaparım der ve Ran
ters okursan Nar olur. Nar kırmızı çekirdekleri sımsıkı-
birbirine bağlı Nazım derki nar gibi sımsıkı bağlı olur-
sak aşarız engelleri. Nazım Hikmet 1902 doğumlu
Mustafa Kemal Atatürk 1881 aralarında 21 yıl yaş var.
Nazım dört nala gelip uzak Asya'dan bir kısrak başı gibi
Akdeniz’e uzanan bu memleket bizim Mustafa Kemal
ordular ilk hedefiniz Akdeniz ileri yaş farkı var hedef
farkı yok. 

Mustafa Kemal köşkte yemek yerken biri bir şiir okur
Paşa sorar bu şiir kimin Nazım Hikmetin denilince Paşa
kendinden dinlemek isterim. İçlerinden biri emniyet mü-
dürüne haber verir müdür Kadıköy'de Nazım Beykoz'da .
Paşam Nazım'dan şiir dinlemek istiyor müdür biner ara-
basına gecenin ilerleyen saatlerinde çalar Nazım Hikme-
tin kapısını. Nazım iner açar kapısını hayrola müdür ne
iş der. Müdür paşam sizden bir şiir dinlemek istiyor de-
yince Nazım Hikmet selamsöyle abime beni deniz kızı
Eftelya ile karıştırdı herhalde der. Müdür gelir köşke ay-
nını söyler Mustafa Kemal'e. Bunu duyan paşa “bilirim
delikanlı çocuktur benim kardeşim” der.

Nazım Hikmet Bolu’da öğretmenlik yaparken köylü-
nün biri ona bu komünizm nasıl bir şeydir deyince
Nazım cebinde kaç kuruş var diye sorar. Köylünün bir li-
rası vardır. Nazım cebinden dokuz lira çıkarır olur on
lira köylüye bunu yarısı senin yarısı benim deyince köylü
o zaman güzel bir şeydir bu der. Nazım Hikmet ben içeri
düştüğümde bir kurşun kalemim vardı yaza yaza birhaf-
tada bitiverdi onan sorarsanız bir ömür bana sorarsanız
adam sen’de ölüm değildir insan ömrünün en feci işi
müşkül odur ki ölmeden önce ölür kişi. Ölmeden
önce ölselerdi tarihe ve toplumun meşalesi aydınlatanı
olabilirler miydi.

Yaradan diyor ki ben sizi bir defa dünyaya getirdim
rüşvet verseniz dahi bir daha getirmiyeceğim gelişiniz
belli gidişiniz belli değil bu arada ister sevişin ister dövü-
şün karar sizin.Rahmet ve şükranla anıyor bedenleri ile
değil fikirle ile yaşamaya yaşatmaya devam ediyorsunuz.
Ruhları şad olsun ışıklar içinde uyusunlar. 

3-5 YILDA RISKI
AZALTABILIRIZ!

Nazım Hikmet...

Olası Marmara depreminde İstanbul’da yaklaşık 100 bin binanın yıkılacağını söyleyen afet yönetimi
uzmanı Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, “Her bina başına 100 kişi koyarsak, 10 milyon arama kurtarmacı
lazım. Biz insanları nasıl enkaz altından kurtarırız?’ değil, ‘ne yaparsak insanlar enkaz altında kalmaz?’
diye çalışmamız lazım. Büyük bir seferberlik yapılırsa 3-5 senede deprem riskini azaltabiliriz” dedi

Deprem krizi ile ilgili plan ve
programın olmadığını söyleyen
Prof. Dr. Kadıoğlu şunları ekledi:
“Yer bilimci arkadaşlar 7.4, 7.6
civarında büyüklükte bir depre-
min Çınarcık fayında olacağını
bekliyor. Bu işin afet yöneti-
minde biz faylarla uğraşmayız,
yer bilimcilerden en kötü senar-
yoyu alıp ona hazırlanmaya çalı-
şırız. Kahramanmaraş’ta bir
sismik boşluk olduğunu biliyor-
duk, yani Türkiye’de nerede dep-
rem olacağı biliniyor. Şu an da
5-6 nokta var, birisi Marmara,
burada deprem olacak bunu
herkes biliyor ama deprem ol-
duktan sonra bu şehri yeniden
nasıl yapılandıracağız, enkazı
nereye dökeceğiz, kalıcı konut-
ları nerede yapacağız? buna yö-
nelik plan ve program yok.
Tamamen refleks üzerine hare-
ket ediyoruz, bu bizim en büyük
problemimiz.  Büyük bir sefer-
berlik yapılırsa 3-5 sene de dep-
rem riskini azaltabiliriz. Bunu tek
başına bakanlık, valilik, belediye
yapamaz, bütün herkes bir
araya gelecek. Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan herkesi
toplamalı, yurt dışından kredi al-
ması gerekiyorsa alınmalı ve
herkesi yönlendirmeli yoksa bu
işin altında kalacağız.”

BU İŞİN ALTINDA
KALACAĞIZ!

CHP Silivri Belediye Başkan Adayı Bora Balcıoğlu, İlçe Başkanı
İbrahim Kömür, ilçe yöneticileri ve belediye meclis üyesi aday
adayları ile birlikte Özel Mesut Çocuklar Rehabilitasyon 
Merkezi'ni ziyaret etti. Balcıoğlu, “Silivri'ye dünyaya örnek 
olacak merkezler açmayı hedefliyoruz” dedi

Silivri Belediye Başkan
Adayı Bora Balcıoğlu, İlçe
Başkanı İbrahim Kömür ve

beraberindeki heyetle, Özel Mesut Ço-
cuklar Rehabilitasyon Merkezi'ni ziya-
ret ederek özel eğitim gereksinimli
çocuklar ve eğitmenleriyle bir araya
geldi. Balcıoğlu ve ekibi, zihinsel, be-
densel, işitsel, görme yetersizlikleri
olan, down sendromlu, otizmli çocuk-
ların ve ailelerinin sorunlarını, onlarla
en çok vakit geçiren eğitmenlerden
dinleyerek, bu konuda kararlı adımlar
atacağını belirtti. 

Empatik buluşma

Balcıoğlu, merkezdeki eğitmenlerle
görüşerek, özel çocukların yaşadıkları
zorlukları ve eğitim ihtiyaçlarını detay-
lıca ele aldı. "Silivri'de özel eğitime ih-
tiyaç duyan her çocuğumuz bu hakka
erişecek" diyen Balcıoğlu, Silivri'deki
özel çocuklar ve ailelerinin refahını ar-
tırmak için alanında uzman kişilerle
çalışmalar yapıldığını belirtti. Ayrıca,
şehirdeki dezavantajlı bireyler ve aile-
lerin sorunlarını, ihtiyaçlarını ve bek-
lentilerini anlamak için eğitmenlerin
ve ailelerin görüşlerinin çok kıymetli
olduğunu vurguladı. 

Yaşam kolaylaşacak

Balcıoğlu, "Özel çocuklarımız ve veli-
lerimizin refahı bizim de refahımız" di-
yerek, özel çocuklara ve ailelerine
yönelik hizmetlerin dünya 

standartlarına ulaşması için
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi'nin projelerine ek olarak,
kendilerinin de hazırladığı
projeler olduğunu söyledi.
Avrupa ve dünya fonlarından
sağlanacak hibelerle, yerel
yönetimlerin dezavantajlı bi-
reylerin yaşamını kolaylaştır-
mak için var olan fırsatlardan
yararlanacağını belirten Bal-
cıoğlu, Silivri'ye dünyaya
örnek olacak merkezler aç-
mayı hedeflediklerini ifade
etti. Bu ziyaret, Balcıoğlu ve
ekibinin, Silivri'nin her kesi-
mine ulaşma ve her sesi din-
leme arzusunu gösteren
duyarlı ve kapsayıcı bir yak-
laşımın somut bir örneği ola-
rak değerlendirildi.
MÜGE CESUR ÖZMEN

Projelerimiz örnek
olaCak 

Eğleniyorlar öğreniyorlar
Beylikdüzü Belediyesi’nin ara tatile giren çocuklar için hazırladığı Yarıyıl Şenliği devam
ediyor. Şenlik alanında öğrencileri ziyaret eden Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
“Çocuklar; tiyatrodan konserlere, zeka oyunlarından pandomim gösterileri ve oyun
alanları ile yarıyıl tatilinde hem eğlenip hem öğreniyor” dedi

Beylikdüzü Belediyesi’nin 2023-
2024 eğitim ve öğretim yılının ilk yarı-
sını tamamlayan öğrenciler için

hazırladığı Yarıyıl Şenliği dopdolu etkinliklerle
devam ediyor. Atölye çalışmalarından sinema ve
tiyatro gösterimlerine kadar birçok etkinliğin üc-
retsiz olarak sunulduğu şenlik renkli görüntülere
sahne olurken, 6 merkezde gerçekleşen etkinlik-
lerde çocuklar, sinema, dans, ebru atölyesi, ahşap
ve taş boyama atölyeleri ile doyasıya eğleniyor.
Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat 
Çalık’ın ziyaret ettiği
şenlikte çocuklar Başkan
Çalık’a yoğun ilgi göste-
rirken, tüm etkinliklerin
ücretsiz sunulduğu şen-
likler 4 Şubat’a kadar
devam edecek. 

Çalık davet etti

Beylikdüzü Belediye Baş-

kanı Mehmet Murat Çalık Beylikdüzü Atatürk
Kültür ve Sanat Merkezi’ndeki şenlik alanını zi-
yaret ederek çocuklarla birlikte atölye çalışmala-
rına katıldı. Çocuklar tarafından yoğun ilgiyle
karşılanan Başkan Çalık, tüm öğrencilere iyi tatil-
ler dileklerinde bulunarak “Beylikdüzü’nde ço-
cuklar yarıyıl tatillerini dopdolu geçiriyor.
İlçemizin birçok farklı noktasında devam eden
etkinliklerimizde çocuklar; tiyatrodan konserlere,
zeka oyunlarından pandomim gösterileri ve oyun

alanları ile yarıyıl tatilinde
hem eğlenip hem öğreni-
yor. Tüm çocuklarımızı ve
kıymetli ailelerini 4 Şubat
Pazar gününe kadar süre-
cek bu güzel şenliğe davet
ediyorum. Çocukların
mutlu olması için çalış-
maya onlar için güzel et-
kinlikler düzenlemeye
devam edeceğiz” şeklinde
konuştu. 

Ustaların eserleri Galeri Cennet’te
Küçükçekmece Belediyesi, Türkiye'nin ilk çağdaş baskı resim müzesi İstanbul Grafik Sanatlar Müzesi işbirliği ile
Türk ve yabancı, baskı resim sanatının ustalarının eserlerini, Galeri Cennet’te sanatseverlerle buluşturdu

‘RenkleR ve İzler’ başlıklı
serginin açılışına IMOGA’nın
kurucusu usta sanatçı Süley-

man Saim Tekcan, Küçükçekmece Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Güney Özkılınç ve çok sayıda sanatsever
katıldı. Sergi açılışında mutluluğunu ve
heyecanını katılımcılarla paylaşan Süley-
man Saim Tekcan, “Atatürk olmasaydı
ben şu anda burada olmayacaktım.
Onun açtığı parasız okullarda fakir bir ai-
lenin çocuğu olarak büyüdüm. Benim
ona olan borcumu ödemek üzere kurdu-
ğum bir müzenin seçkilerinden oluşan bir

sergiyi izleyeceğiz. Bu sergi, gerçekten
Türk sanatını temsil eden ve Türk sanat-
çısının ne kadar yetenekli olduğunu gös-
teren bir sergi. Katkılarından dolayı
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal
Çebi’ye ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü
Güney Özkılınç’a teşekkür ediyorum”
diye konuştu.

Sanat eğitimi veriyoruz

Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güney
Özkılınç da “IMOGA’ya, kurucusu Süley-
man Saim Tekcan’a ve bu serginin oluş-
masında emeği geçen Görsel Sanatlar

Birimimize teşekkür ediyorum. Küçük-
çekmece’de 4 galeri var. İstanbul belediye-
leri arasında 4 galerisi olan ve düzenli
olarak sergi açarak, farklı disiplinlerle ilgili
söyleşiler yapan nadir belediyelerden biri-
siyiz. Bu konuda kurumsallaşma konu-
sunda hızlıca yol alıyoruz. Güzel Sanatlar
Akademisi, Müzik Akademisi ve 3 kültür
merkezi ve diğer semt konaklarında 10
binin üzerinde öğrencimiz sanat eğitimi
görüyor. Bizi bu yolda destekleyen Başka-
nımız Kemal Çebi’ye ve gösterdikleri ilgi-
den dolayı Küçükçekmecelilere teşekkür
ediyorum” dedi.



Ü mraniye Belediyesi, girişimcile-
rin fikirlerini hayata geçirmek ve
onların gelişimine destek sağla-

mak amacıyla Teknopark İstanbul ve İs-
tanbul Ticaret Üniversitesi ile iş birliğinde
Cube Ümraniye Kuluçka Merkezi kurul-
muştu. Finansal teknolojiler alanında giri-
şim ve projelerin geliştirilmesin katkı
sağlama hedefiyle yola çıkılan merkez ilk
meyvesini verdi. Merkezde geliştirilen
Turan projesi, United Payment liderli-
ğinde gerçekleşen devam yatırım turunda
35 milyon lira yatırım aldı. Proje ile Tür-
kiye, Azerbaycan, KKTC, Kırgızistan,
Özbekistan, Gürcistan ve Kazakistan'da
hızlı bir sürede para transferi yapılması
hedefleniyor.

10 başvuru onaylandı

Fiziksel ve sanal olan Turan kart kullanı-
cılara; 7 gün 24 saat para transferi, te-
massız ödeme, fatura ödeme ve
karekodla ödeme gibi birçok hizmeti sağ-
lıyor. Aldığı devam yatırımı ile tüm Türk

devletleri arasında tek bir cüzdan altyapısı
ile dijital para transferi sağlıyor. Projeye
ilişkin konuşan Teknopark İstanbul Ku-
luçka Merkezi Takım Lideri Özkan Can,
“İlk kuluçka merkezini Beyoğlu’nda;
oyun, dijital sanat, mobil uygulamalar
odaklı açmıştık. Cube Ümraniye ise açı-
lan ilk finans odaklı kuluçka merkezi oldu.
Bugüne kadar yapılan başvurular kapsa-
mında 10 girişimci başvurusunu onayla-
dık. Bu şirketlerin personelleri de burada
görev almaktadır. Açılışından 3 ay süre
içinde ise Turan şirketimiz ilk yatırımını
aldı, burada ilk meyvesini verdi” dedi.

Ortak çalışma oldu

Turan App Kurucusu Özgür Bayraktar
ise “Türk devletleri arasında finansal
köprü kurmayı hedefliyoruz. Özellikle son
dönemde Türkiye ile diğer Türki devletle-
rinin yakın ilişkisiyle birçok anlamda
ortak çalışmalar oldu. Bölgede de Tekno-
parkların ve çeşitli projelerin birlikte yürü-
düğünü gördük ve deneyimleme

fırsatımız oldu. Ümraniye Cube bizim
için sadece klasik bir teknopark faaliyetin-
den ziyade bölgedeki kurulan iş birliği açı-
sından işimize yarayacak ve iyi bir
network oluşturacak bir merkezdir. Türki-
ye'de yaşayan 1 milyona yakın Türk soy-
daşımız var. Bu Türk soydaşlarımız
finansal işlemlerin çoğunu illegal tabir et-
tiğimiz kayıt dışı yöntemlerle yapıyorlardı.
Kendi devletlerine para transferi yapma
süreçlerini yüzde 100 dijitalleştirerek, bu-
nunla birlikte regülasyonel ve mevzuat ye-
terliliklerini de sağlayarak kayıt dışı
ekonominin önüne de ciddi anlamda geç-
mek istiyoruz" diye konuştu. Bayraktar,
“Özellikle yeni bir girişimseniz ve finansal
teknolojilerde faaliyetlerde bulunuyorsa-
nız gerçekten doğru bir program içeri-
sinde, doğru bir kuluçka merkezinde yer
almanız çok önemli. Başladığımız dönem
itibariyle çok fazla imkanımız yoktu.
Özellikle finansal teknoloji şirketleri için
Cube Ümraniye'de çok fazla fırsat var"
ifadelerini kullandı. DHA
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turizm işletmelerinin rekabet ortamında
geri kalmamak için mutlaka teknolojinin
gücünden faydalanması gerektiğini vur-

gulayan Turizm ve Otelcilik Danışmanı Mehmet
Ferman Doğan, “Yapay zeka uygulamalarının or-
taya çıktığı ilk günden bu yana en büyük tartışma
konusu, yapay zekanın işlerimizi elimizden alıp al-
mayacağı endişesi oldu. Turizm sektörü özelinde
şunu özellikle söylemek isterim ki yapay zeka, bu
sektördekiler için bir düşman değil dosttur. Sohbet
robotları, öneri asistanı, akıllı arama motorları gibi
uygulamalar müşteri memnuniyetini artırarak ticari
fayda sağlıyor. Otomatik ödeme, rezervasyon yar-
dımları, hızlı müşteri hizmetleri, gerçek zamanlı iz-
leme, denetim mekanizmaları da otellerin iş
süreçlerinde verimliliği yükseltiyor” dedi.

Yaya kalırlar

Yapay zeka teknolojilerine yapılan yatırımlara dair
yorumlarını paylaşan Doğan, “Şirketler bazı gider-
leri yatırım olarak değil masraf olarak görebilirler.
Fakat yapay zekaya yapılan yatırım kesinlikle bunun
dışında olmalı. İş süreçlerinde, misafir beklentilerini
anlama gibi hususlarda yapay zekaya yatırım yapıl-
masının ardından, kendisini çok kısa sürede amorti
ediyor. Bu noktada turizm sektöründe yönetici ko-
numunda bulunan herkese de büyük sorumluluk
düşüyor. Yaşanan dönüşümü göremeyen ve bu
alana yatırım yapmayanlar uzun vadede yaya kala-
caktır” diye konuştu.

Yeni bir alan

Yapay zekanın kaynakları doğru değerlendirmek için
de kullanılabileceğini belirten Doğan, “Yapay zeka
konusu oldukça yeni bir alan. Haliyle bu alanda ye-
tişmiş insan bulmak da elde tutmak da oldukça zor.
Üstelik birçok şirket nasıl ilerleyeceğini de bilmiyor.
Bu sebeple yeni nesil teknolojiler konusunda bilgi
sahibi ve şirketinizi bir sonraki adıma taşıyacak per-
soneli bünyenizde yetiştirmek de oldukça önemli.
Özellikle bilişim ve pazarlama ekipleri bu alanda
yetkin olursa süreçler çok daha hızlı ve konforlu iler-
leyebilir. Bu konuda da şirketlere büyük sorumluluk
düşüyor. Çalışanlara gerekli eğitimleri vermek ve
kendisini geliştirecek ortamı sunmak kritik bir önem
taşıyor” ifadelerini kullandı DHA
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Ekim 2023'te girişimcilerin hayallerini hayata geçirmek amacıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır tarafından açılışı yapılan Cube Ümraniye Kuluçka Merkezi'nde geliştirilen Turan projesi,
United Payment liderliğinde gerçekleşen devam yatırım turunda 35 milyon TL yatırım aldı

35 MİLYON TL
YATIRIM ALDI 

Yapay zeka
düşman değil

Süre 1 yıl uzatıldı
Kovid-19 salgını normalleşme süreciyle artan ticaret hacmi, ticaret koridorlarında değişme gibi nedenlerle yük ve yolcu
taşımacılığında sürücü ihtiyacını karşılamak amacıyla 69'a çıkarılan yaş sınırı uygulaması bu yıl sonuna kadar uzatıldı

AA muhabirinin edindiği bil-
giye göre, Ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanlığının ilgili

yönetmelikleri gereğince, kara yoluyla ti-
cari amaçlı yük ve yolcu taşımacılığı
yapan sürücülerin mesleki yeterlilik belge-
leriyle çalışabilecekleri sürelere ilişkin yaş
sınırı uygulaması Eylül 2021'e kadar 66
olarak uygulanıyordu. Dünyada ve ül-
kede Kovid-19 salgını normalleşme süre-
ciyle ticaret hacminde yaşanan artış
dolayısıyla sektörde mesleki yeterlilik bel-
gesi sahibi sürücü ihtiyacının karşılana-
bilmesi için geçici düzenlemeye gidildi.
Ticari amaçlı yük ve yolcu taşımacılığı
yapan mesleki yeterlilik belgesi sürücüler
için 66 olan yaş sınırlaması, 31 Aralık
2023'e kadar "69 yaşından gün almamış
olmak" şeklinde değiştirilerek uygula-
maya konuldu.

Arz yetersiz kaldı

Söz konusu süreç devam ederken, Rusya-
Ukrayna Savaşı nedeniyle ticaret koridor-
larının değişmesiyle kara yoluyla ticari
taşımalar ülkede artış gösterdi. Bu süreçte
herhangi bir makul gerekçe olmadan sü-
rücülerin vize temininde sıkıntı yaşaması
nedeniyle vizeli sürücü ihtiyacı oluştu.
Ayrıca Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat'ta meydana gelen depremler nede-
niyle sürücü eğitimlerinin olumsuz

etkilenmesi sonucu sektörün ihtiyacı olan
yeni sürücü arzı da yetersiz kaldı.
Bu kapsamda kara yoluyla yapılan ticari
taşımacılık faaliyetlerinde oluşabilecek
mağduriyetin önüne geçilebilmesi için
düzenlemenin süresi 2024 sonuna kadar
uzatıldı.

Kartlar da yenilenecek

Öte yandan söz konusu düzenleme kap-
samında, SRC türü (SRC-5 hariç) Mes-
leki Yeterlilik Belgesi süresi biten veya
bitecek olan ve bu düzenleme kapsa-

mında, ilk kez başvuru yapacak sürücü-
ler, sürücü türü sağlık raporu ve psiko-
teknik değerlendirme raporu ile
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı bölge
müdürlüklerine başvuru yapabilecek.
Daha önce başvuru yapmış ve düzen-
leme doğrultusunda geçen yıl sonuna
kadar mesleki yeterlilik belgesi süresi
uzatılan sürücülerin, ikinci bir başvuruya
gerek kalmadan süreleri bu yıl sonuna
kadar uzatıldı. Mesleki yeterlilik belgesi
süresi tekrar uzatılan sürücüler, sayısal
takograf kartlarını da yenileyecek.  AA

Kadromuzun
yüzde 60'ı

KADIN
Enerji alanında talebin artmasıyla
yatırımlarını hızlandırdıklarını ifade
eden yerli enerji şirketi Reges 
Elektrik’in Yönetim Kurulu Üyesi ve
Finans İşleri Müdürü Dr. Cansu Ünal
Öngören, “Kadromuzun yüzde 60’ını
kadınlar oluşturuyor” dedi

ElEktrik piyasasında arz
ve talep dengesini güvenilir
veriler üzerinden inşa ettik-

lerini söyleyen Ünal, “Binden fazla ti-
cari işletmeye elektrik tedariği
sağlıyoruz. Rekabetçi fiyatlar sunarak
işletmelerin ekonomik yükünü azalt-
mayı istiyoruz. Kuruluşumuzun üzerin-
den bir yıl geçmesine rağmen, tedarik
ağımızda 10 kat büyüme elde ettik.
2024’ün ilk çeyreğinde de yüzde 52’lik
büyüme hedefliyoruz. Saatlik yaklaşık 4
megawatt’lık tüketimimizi bir yılda 35
megawatt’a ulaştırmanın ardından,
bunu da mart ayı itibarıyla 54 mega-
watt’a çıkarmayı planlıyoruz” diye ko-
nuştu.

İlk sırada yer alıyor

Daha yeşil ve sürdürebilir bir kalkınma
modelini esas aldıklarını belirten Ünal,
“Yenilenebilir enerjiyi önceliklendiriyo-
ruz. Hedefimiz daha yeşil, temiz ve diji-
tal bir enerji piyasası oluşturmak.
Elektrik tedariği süreçlerini yeşillendiri-
yoruz. Sektörünün 2050 hedeflerine
giden yolda, ticari işletmelerin bu politi-
kalara dahil olmasına olanak tanıyoruz.
Teknolojik yatırımlarla verinin doğru
analiz edilmesi, analizlerdeki hata pa-
yını minimal hale getiriyor. Biz de ticari
işletmelerle güvenilir iş birlikleri yap-
mak için teknolojik ve dijital altyapılara
yatırım yapıyoruz. 2024 itibarıyla yeni-
lenebilir enerjiye odaklanıyoruz. Şirketi-
mizdeki tüm araçları elektrikliye
çevirmeyi planlıyoruz. İş seyahatleri ne-
deniyle oluşan karbon ayak izlerini
azaltmak da listemizde ilk sıralarda yer
alıyor” ifadelerini kullandı.

Çalışmamız devam ediyor

Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği
Konferansı (COP 28) gündemleri ara-
sında yer alan sürdürülebilir bir dünya
için kadın istihdamının artırılması yak-
laşımına dikkat çeken Reges Elektrik
Yönetim Kurulu Üyesi ve Finans İşleri
Müdürü Dr. Cansu Ünal Öngören ise
“2015’te Paris’te gerçekleştirilen iklim
zirvesi sonrasında enerji sektöründe
büyük ve radikal değişiklikler oldu. Zir-
vede vurgulanan önemli konulardan
biri de kadın istihdamıydı. Bizim de
kadromuzun yüzde 60’ını kadınlar
oluşturuyor. Önümüzdeki dönemlerde
bu oranı artırmak için çalışmalarımız
devam ediyor” dedi. DHA

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerinden yapılan

derlemeye göre, trafiğe
kayıtlı motosiklet sayısı

2019-2023 
döneminde sürekli artış

gösterirken 2023'te trafiğe
kayıtlanan motosiklet sayısı

yaklaşık 1 milyon oldu.

Bireysel kullanımın yanı sıra resto-
ran, hazır gıda ve alışveriş hizmetleri
gibi alanlarda da yararlanılmak üzere

trafiğe kaydettirilen motosikletlerin sayısı, geçen
yıl bir önceki yıla göre 937 bin 482 adet artarak 5
milyon 79 bin 396'ya ulaştı. Motosiklet, artan
kurye hizmetleri, zaman ve yakıt ile park yeri açı-
sından sağladığı kolaylıklar sebebiyle son yıllarda
ilginin giderek arttığı ulaşım araçlarından biri ha-
line geldi. Türkiye istatistik Kurumu (TÜiK) verile-
rinden yapılan derlemeye göre, trafiğe kayıtlı

motosiklet sayısı 2019-2023 döneminde sürekli
artış gösterdi. Trafikteki motosiklet sayısı 2019'da
3 milyon 331 bin 326 iken 2020'de 3 milyon 512
bin 576'ya, 2021'de 3 milyon 744 bin 370'e,
2022'de 4 milyon 141 bin 914'e yükseldi. 2023'te
ise yıllık bazda 937 bin 482 adet artarak 5 milyon
79 bin 396'ya çıktı. Trafiğe kayıtlı motosikletlerin
illere göre dağılımına bakıldığında, istanbul'un
641 bin 290 araçla ilk sırada yer aldığı görüldü.
Bu ili 426 bin 590 motosikletle Antalya ve 390 bin
542 motosikletle izmir takip etti. AA

Motor sayısı 1 Milyon arttı



E senyurt'un yapılaşma sürecinde imar
durumu ve planların 500 bin nüfusa
göre yapıldığını belirten Doğru, Esen-

yurt'ta şu anda 1 buçuk milyona yakın bir
nüfusun yaşadığını ve bu durumun ilçeyi tra-
fikten, altyapı hizmetlerine kadar birçok nok-
tada işin içinden çıkılmaz bir hale getirdiğini
belirtti. Esenyurt'un bu sıkıntıları hak etmedi-
ğini, bu zorluklarla yaşamanın Esenyurtlu-
lara yakışmadığının altını çizen Doğru,
"Esenyurtlular en iyi şartlarda yaşamayı hak
ediyor, bunu da Esenyurt sakinleriyle birlikte,
onların desteğiyle başaracağız" diye konuştu.

Güvenli bir esenyurt

Doğru, sokaklarında herkesin güvenle geze-
bileceği, parklarında çocukların korkmadan
oynayabileceği bir Esenyurt için suçla ve suç-
luyla mücadelenin önemini vurguladı. Suçla
anılan bir bölgenin her zaman yeni suçlulara
davetiye çıkaracağının altını çizen Doğru, gö-
reve gelmeleri halinde daha güvenli bir Esen-
yurt için merkezi yönetimle koordineli bir
şekilde çalışacaklarını ve Esenyurt'un imajını
hak ettiği yere getireceklerini belirtti. 2022 ve-
rilerine göre nüfusu 1 milyon 127 bine çıkan
Esenyurt'un hem Türkiye'nin en kalabalık il-
çesi hem de onlarca kentten daha fazla nü-

fusa sahip olduğunu belirten Doğru, ilçeye
kayıtlı ve kayıtsız pek çok göçmenin gel-
diğini belirtti. Doğru, resmi olmayan ra-
kamlara göre 300 bin yabancı
uyruklunun yaşadığı Esenyurt'ta göç-
men sorununun bir an önce çözülmesi
gerektiğine vurgu yaptı.

Kadınlar dışlanmayacak

Esenyurt'ta öncelikli gündemlerinden
birinin kadına şiddetle mücadele etmek
olacağını belirten Doğru, özellikle yasa
dışı günlük kiralık evlerde şiddet olayla-
rının yoğunlaştığını dile getirdi. Günlük
kiralık evler ve konut denetimleri için ge-
rekli başvuruları yapmaya hazır olduk-
larını söyleyen Doğru, kadınların
toplumsal hayattan dışlanmasının
önüne geçecek yerel projeler hazırladıklarını
ifade etti. Özellikle kadınların ekonomik öz-
gürlüklerini elde etmeleri için belediyeler
bünyesinde iş yurtları ve sosyal hizmet alan-
larına ihtiyaç olduğunu söyleyen Doğru,
“Kadın meclisleri kuracağız toplumsal eşitliği
kadınlarla birlikte başaracağız" diye konuştu.

Hastane sorunu var

"Esenyurt'ta devlet hastanesi sorunu var"

diyen Doğru, insanların devlet hastanesine
gittiğinde saatlerce sıra beklediğini ve yıllar-
dır ek hizmet binası beklenmesine rağmen
yapılmadığının altını çizerek “Biz hem hü-
kümet kanadında hem de İstanbul Büyükşe-
hir Belediyemizle istişareler yaparak çok
güzel işler yapacağımıza inanıyoruz. Bu hiz-
metleri çok hızlı bir şekilde yapıp Esenyurt'u
daha yaşanabilir, sağlığa erişim konusunda
sorunsuz bir ilçe haline getireceğiz" ifadele-
rini kullandı.

Esenyurt'ta 6 Şubat depremlerinin ardından
6 ay içerisinde 178 bina için yerinde dönü-
şüm talebiyle risk tespiti başvurusu gerçek-
leştirildiğini aktaran Doğru "Bir diğer
önceliğimiz de depreme dayanıklı evler yap-
mak olacak, depremden etkilenecek evleri
tespit edip hızlı bir şekilde kentsel dönüşüm
başlatmalıyız, sağlam bir Esenyurt inşa et-
meliyiz. Olası Marmara depremi için daha
fazla geç kalmadan adımlar atılması gereki-
yor" dedi. DHA
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, İstanbul'da cuma

namazı sonrası gazetecilerin
sorularını yanıtladı. Erdoğan,

ABD Başkanı Joe Biden'ın ABD
Temsilciler Meclisi'ne yazdığı

mektupla ilgili, "Orayı da
bekliyoruz. Oradan gelecek

olan netice F16’ların Türkiye’ye
gönderilmesi sürecini inşallah

sağlayacaktır" dedi

Cuma namazı çıkışında açıklamalarda
bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, İs-
veç'in NATO üyeliği ile ilgili, “Parlamen-

tomuz verilen söz üzerine kahir ekseriyetle
meclisimizden geçti. Ben de imzaladım akşam da
resmi gazetede yayımlandı” dedi. 
ABD'den beklenen F16'larla ilgili de konuşan
Erdoğan, “Biden yazılı bir talimatla temsilciler mec-
lisine gönderdi. Orayı da bekliyoruz. Oradan gelecek
olan netice F16’ların Türkiye’ye gönderilmesi süre-
cini inşallah sağlayacaktır. Attığımız adımla Kanada
da İsveç de tüm batı ülkeleri Türkiye’nin duruşunu

göstermesi açısından isabetli olmuştur. Aynı kararlı-
lıkla yolumuza devam ediyoruz” açıklamasını yaptı. 

İstanbul'u yaşayacağız

İsrail hakkında Lahey'de görülen dava hakkında
değerlendirme yapan Erdoğan, “Biz çıkacağını 
düşünüyoruz. Güney Afrika Lahey’i çok yakından
takip ediyor. Güney Afrika cumhurbaşkanının 
yakın takibi bizim için zenginliktir. Takibimiz
neticesinde gerek Adalet Divanı'ndan gerek 
Uluslararası Ceza Mahkemesi'nden olumlu 
sonuçlar çıkacağına inanıyorum” dedi. Yerel seçim

hazırlıklarına da değinen Errdoğan, “Yarın (bugün)
İzmir’deyim. İzmir’de hem aday açıklamaları yapa-
cağız hem de geniş kapsamlı büyük bir kapalı spor
salonu toplantısı yapacağız. Eskişehir’de de aday
tanıtım toplantısı yapacağız. Eskişehir’i İzmir’i
önemsiyoruz. Güçlü sesler çıkararak Cumhur İtti-
fakı’nın 31 Mart’a nasıl hazırlandığını göstereceğiz.
Ben izlediğim bölümlerde Murat Bey'in heyecan
dolu olduğunu İstanbul’la ilgili konularda hakim ol-
duğunu gördüm. Mutluluk duydum. 31 Mart'ta
Murat Kurum'la yeniden İstanbul'u yaşayacağız”
diye konuştu. 

Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) Esenyurt Belediye Başkanlığı'na aday
adaylığını açıklayan Engin Doğru, projelerini anlattı. Esenyurt için suçla ve
suçluyla mücadelenin önemini vurgulayan Doğru, suçla anılan bir 
bölgenin her zaman yeni suçlulara davetiye çıkaracağının altını çizdi.
Doğru, 300 bin yabancı uyruklunun yaşadığı Esenyurt'ta 
göçmen sorununun bir an önce çözülmesi gerektiğine vurgu yaptı.

HABER BEKLİYORUZ!
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Esenyurt'un birçok mahallesinde kreş ihtiyacı
olduğunu söyleyen Engin Doğru, “Önceliğimiz
tüm mahallelerde hızlı bir şekilde kreş yapmak.
İşe giden vatandaşlarımızın çocuklarını güvenle
bırakabileceği kreşler oluşturmak istiyoruz. Gö-
reve gelmemiz halinde eğitim alanında da hızlı
bir dönüşüme hazırız" diye konuştu. Başkanlı-
ğında sorunların üstesinden gelmek için çalışa-

cağını, ihtiyaçları iyi bildiğini ve çözüm odaklı
olduğunu vurgulayan Doğru "Esenyurt için
büyük bir sıçrama yapma, geçmişin izlerini ta-
mamen silme, geleceğe birlikte yürüme vakti.
Esenyurt'ta ortak aklın, ortak yaşamın ve güçlü
adımların vakti. Esenyurt'un ayağa kalkma ve
halkıyla bütünleşerek sorunlarını çözme vakti"
ifadelerini kullandı.

SORUNLARI ÇÖZME VAKTİ

CHP her gün DEM'leniyor!
Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, düzenlediği basın toplantısında "CHP ile iş birliği yapacak mısınız?"
sorusuna "CHP, her gün DEM'lenirse nasıl ittifak kuracağım? Bizim bir duruşumuz olmalı" ifadeleriyle cevap verdi

MuharreM İnce, Ankara'da
basın toplantısı düzenledi.
İnce, 31 Mart'ta yapılan yerel

seçimde CHP ile iş birliğine ilişkin, ga-
zetecilerin sorularını yanıtladı. İnce,
"CHP ile ittifak yapmak için beklenti-
niz nedir?" sorusuna, “Değişmek
başka bir şeydir, başkalaşmak başka
bir şeydir. Benim bulunduğum bir
parti değil orası. Böyle bir ittifak kur-
mak... Yarın şartlar değişir o zaman
tekrar konuşuruz. CHP, her gün
DEM'lenirse nasıl ittifak kuracağım?
Bizim bir duruşumuz olmalı” cevabını
verdi.  

Adayları açıkladı

İstanbul adaylığı
için şu an 3
aday adayı bu-
lunduğunu ve
bunlardan bi-
risinin Meh-
met Sevigen
olduğunu
belirten
İnce, belli
olan diğer
adayla-
rını
açık-

ladı. Buna göre Memleket Partisi’nin belir-
lenen adayları şöyle; Eskişehir'de Salih Es-

kici, Sakarya'da Ali Sarı,
Bilecik'te Hüseyin

Korkman, Yalova'da
Fatih Elönü, Mer-
sin'de Haluk Boz-
doğan, Ankara
Şereflikoçhisar'da
Mahmut Celal
Ünsal, Artvin'de
Yekta Faik Yılmaz,
Aydın'da Ali Çe-
tinkaya, Bilecik

Bozüyük'te

Talat Halefoğlu, Eskişehir İnönü'de
Hamdi Tosunoğlu, İzmir Bayındır'da Ali
Erişen, İzmir Tire'de Nihat Koç, Samsun
Canik'de Furkan Güler.

Nasıl beraber olalım?

“Memleket Partisi, 3'üncü yoldur. İlkeli,
omurgalı siyasetten yanayız. Laikliği biz-
den başka hatırlayan kalmadı” didyen
İnce, “Laiklik olmazsa olmazımız. Bizim
'Dersim' diye bir vilayetimiz yoktur, 'Der-
sim' bölgenin adıdır. Vilayetin adı Tunce-
li'dir. Şeyh Sait bir haindir. Atatürk,
Nutuk'ta böyle demiştir, haindir. Terör bil-

dirisi Meclis'e geldiğinde
'AKP ile aynı A4'te
olmam diyemezsin.
Destek olacaksın.

Memleket Partisi
olsaydı, orada ol-
saydım İsveç'in
NATO’ya dönü-
şüne 'evet' oyu

vermezdim. CHP
sana ne oluyor,
oradan İsveç'in
NATO üyeliğine
'evet' diyorsun.
Ayrı dünyala-
rın insanıyız.
Bana 'bölücü'

diyen CHP seçmenine sesleniyorum; ar-
kadaşlar siyahla beyaz kadar ayrıyız, nasıl
beraber olalım?” diye sordu. 

Üzülerek dinledik

CHP ile ittifak yapmalarının ilkesel olarak
mümkün olmadığını ifade edip kendi
adaylarını açıklayan Memleket Partisi li-
deri İnce'ye CHP'den yanıt geldi. CHP
Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü
Deniz Yücel, “Partimiz ile Memleket Par-
tisi arasında 4 Ocak'tan itibaren yerel se-
çimde işbirliği konusunda farklı
kanallardan müzakereler yürütülmüştür.
Bu görüşmeler esnasında, "İlkesel duruş"
konusunda tek bir cümle dahi kurmayan,
bugün gerçekleştirdiği basın toplantısında
dile getirdiği siyasi eleştirileri gündeme
dahi getirmeyen Sn. Muharrem İnce'nin
açıklamalarını üzülerek dinledik. Yapılan
görüşmelerde Sayın İnce, belli sayıda bele-
diye meclis üyeliği ve İzmir'de bir metro-
pol ilçe belediye başkanlığı talebinde
bulunmuştu. Süreç, parti tabanımızın ve
örgütümüzün kabul edemeyeceği bir nok-
taya taşınınca müzakerelerin tıkanması
üzerine bugünkü açıklamayı yaptı. Bugün
yaptığı açıklamaların ve eleştirilerin müza-
kereler olumlu sonuçlansa idi asla yapıl-
mayacağını biliyoruz. Değerlendirmeyi
kamuoyuna bırakıyoruz” dedi. 

Her alanda
İş bİrlİğİ
Türkiye ve Gürcistan arasında gerçekleştirilen
2024-2028 yılları için 'Kültürel İş Birliği
Programı' imza töreninde konuşan Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Gürcistan
ile kültürün her alanında ilişkilerimizi daha da
ilerletmek istiyoruz" dedi

Türkiye ve Gürcistan adına ara-
sında 2024-2028 yılları için 'Kültürel
İş Birliği Programı' imzalandı. İmza

törenine Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy ile Gürcistan Başbakan Yardımcısı
ve Kültür ve Spor Bakanı Thea Tsulukiani ve iki
ülkenin heyetleri katıldı. İmza töreninin ardın-
dan iki ülkenin Bakanları ortak basın açıkla-
ması düzenlendi. Gürcistan ve Türkiye arasında
imzalanan Kültürel İş Birliği Programı'na iliş-
kin konuşan Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy görüşmenin temel amacının iki ülke
arasındaki kültürel ilişkileri geliştirmek oldu-
ğunu belirterek, "Çok kıymetli basın mensup-
ları, çok değerli mevkidaşım, sayın Thea
Tsulukiani ve heyetini ülkemizde ağırlamaktan
büyük mutluluk duyuyoruz. Biraz önce sayın
mevkidaşım ile Türkiye ve Gürcistan arasındaki
kültürel ilişkilerimizin önemli noktalarını ele al-
dığımız, son derece verimli bir görüşme gerçek-
leştirdik. Bu görüşmenin temel amacı, bu
önemli noktalarda iş birliğimizi arttıracak ve
önümüzdeki beş yıllık süreçte çalışmalarımıza
yol haritası olacak Kültürel İş birliği programı-
nın hayata geçirilmesidir. Hepinizin bildiği gibi
Gürcistan ile ortak kültürel ve tarihi mirasa sa-
hibiz" dedi.

Teşekkür etti

Gürcistan Başbakan Yardımcısı ve Kültür ve
Spor Bakanı Thea Tsulukiani ise Türkiye'ye ça-
lışmalardan dolayı teşekkürlerini ileterek, "De-
ğerli mevkidaşıma tekrardan sonsuz
teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Bugün bu zi-
yaret çerçevesinde kurumunuza, değerli şahsı-
nıza, değerli ekibinize ve genel olarak Türkiye
hükümetine ortak kültürel miras eserlerinin ko-
runması, bir restorasyonu konusunda yaptığı-
nız değerli çalışmalarından ötürü teşekkürlerimi
sunma imkanına eriştim ve gerçekten minnet-
tarlığımız sonsuzdur. Bu kültürel ilişkilerimizin
geliştirilmesi bizim de büyük önceliğimizdir ve
bugün burada imzaladığımız protokol çerçeve-
sinde bu kültürel ilişkilerinin daha da pekiştiri-
leceğine inancım tamdır. Bu çalışmalar,
muazzam çalışmaların yapılması için Türkiye
tarafından ayrılan bütçe özellikle takdire şayan-
dır. Zor durumlarda bile ayırdığınız imkanlar
gerçekten bizim sevindirmektedir" ifadelerini
kullandı. DHA



M illi Eğitim Bakanı Yusuf
Tekin, Zeytinburnu Belediye-
si'nin Telsiz Semt Konağı açı-

lış programına katıldı. Bakan Tekin'e
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer
Arısoy da eşlik etti. Tekin, "Şöyle kabaca
bir hesap yapalım zorunlu eğitim şu an-
daki bir çocuk yaklaşık ömrü 150 bin
160 bin saat civarında. Zorunlu eğitim
çağında çocuklarımızı kaç saat okulda
tutuyoruz? Yaklaşık 12 bin saat. Günün
ortalama olarak yüzde onunu bile bi-
zimle geçirmiyor. 24 saatin yaklaşık 2
buçuk saatini, 18 yaşına gelinceye kadar
okulda geçiriyor. 2 buçuk saatinin dışın-
daki zamanını başka yerlerde geçiriyor.
Toplum bizden şunu istiyor. Çocuğu gü-
nünün yaklaşık yüzde onunu sizinle ge-
çirsin ama siz onu her şekilde eğitin. Biz
çocuklarımızı yaklaşık 12bin saat okulda
tutuyoruz. Dünya ortalamalarının çok
üstünde bir yerdeyiz. Dünyada ortalama
7 bin ile 8bin civarında. Biz dünyadan
farklı bir yerdeyiz. Okulda daha çok tu-
tuyoruz. Çocuklarımızın akademik başa-
rıları üzerinde okulların öğretmenlerin
katkısı tahmin ettiğiniz kadar çok değil.
En iyi akademik çalışmalar yüzde 40-50
oranında etkilediğini gösteriyor. Çocuk-
ların başarılı olmasını istiyorsak, kimden
destek almamız lazım, işte buralar alma-
mız lazım" dedi.

Kendimizi sorgulayalım

Tekin konuşmasının devamında dijital
bağımlılıktan bahsederken, "Çocukları-
mızın dijital bağımlılıklarını önemli bir
sebebi, anne baba ve aile ortamında ki
yaşadıklarıdır. Çocuğunuza, 'Evladım
cep telefonunu bırakın' diyeceğimiz
yerde kendimizi sorgulayalım. Dijital ba-
ğımlılık ne düzeyde? Çocuklarımızın ya-
nındayken bunu sınırlandırabiliyor
muyuz? Daha somut bir örnek vereyim.
Çocuklarımıza okuyun diye sürekli tav-
siye veriyoruz. Peki siz günde kaç saat
okuyorsunuz? Günde kaç saat okuyarak
çocuğunuzla örnek oluyorsunuz? Hin-
distan'da, Çin'de Tayland'da haftalık

ebeveynlerin kitap okuma saati 10 saat
bandında. Biz de ise 5 saate yakın. Biz
çocuklarımıza ödev vermedik.Çocukları-
mızın başarılı olmasını istiyorsak, akade-
mik başarının istediğimiz şekilde
gelişmesini istiyorsak, önce kendi üzeri-
mize düşeni yapmak durumundayız. O
yüzden eğitim öğretim süreci ile ilgili
yaptığımız eleştirilerin ucunu bir şekilde
kendimize dokunduğunun farkında
olmak zorundayız. Çocuklarımızın eği-
tim öğretim sürecinden şikayetçiyiz.
Önce kendimize çekidüzen vereceğiz"
ifadelerini kullandı.

Elinizi taşın altına sokun!

Bakan Tekin konuşmasını, "Şubat tati-
linde verilerimizden, çocuklarımıza iyi
örnek olmasını, varsa dijital bağımlılık-
ları, başka türlü bağımlılıkları, onları
azaltmalarını istiyoruz. Ev ortamında

çocuklarla ailece mutlu ve güzel vakit
geçirmelerini, çocuklarla beraber
okuma etkinliklerini yapmalarını ve
özellikle doğru işler yapan belediyelerin
bu tür etkinliklerinde yer almalarını isti-
yoruz. Çocukların ekonomik beceriler
yanında, sanatsal ve sportif becerileri-
nin gelişmesi için çaba sarf etmelerini
hepinizden istiyorum. Hep örnek göste-
rilen, ülkelerin, sadece öğrenci ve okul
bazlı örnek göstermeyelim adaletsizlik
yaparız. Toplum ne kadar eğitimle ilgili.
O açıdan da bakmamız lazım. Çocukla-
rımızın başarısızlıklarından şikayet edi-
yorsak biz hep beraber bu taşın altında
elimize sokmak durumundayız" şek-
linde sonlandırdı. Açılış töreninin ardın-
dan Bakan Tekin Semt Konağı'nı
gezerek Zeytinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy'dan bilgi aldı. 
DHA
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Bağcılar'da 
yağ denetimi

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı'nın özellikle fast
food tarzı işletmelerde kı-

zartma yağlarına yönelik 81 ilde denetim
yapılması yönünde verdiği talimatın ar-
dından İstanbul İl Tarım ve Orman mü-
dürlüğü ekipleri denetimlere başladı.
Bağcılar'da yapılan denetime İstanbul İl
Tarım ve Orman müdürü ahmet Yavuz
Karaca da katıldı. Denetimlerde konuşan
ahmet Yavuz Karaca, 39 ilçede 728 de-
netçi ile denetimlerin sürdüğünü belirtti.
Denetimlerde yağlarda yapılan ölçüm-
lerde eşik değerinin 25 polar üzerinde
çıkması durumunda idari para cezası uy-
gulanacağı öğrenildi. 

228 bin 595 denetim 

Tarım ve Orman İl müdürlüğü'nden alınan
bilgiye göre, İstanbul'da 131 bin 203 gıda
işletmesi bulunuyor. 2023 yılında gıda ve
gıda ile temas eden madde ve malzeme
üretim, satış ve toplu tüketim yerlerinde
toplam 228 bin 595 resmi kontrol ger-
çekleştirildi. Yapılan resmi kontrollerde
uygunsuzluk tespit edilen 6 bin 716 işlet-
meye yasal işlem uygulanmış, 62 işletme
hakkında ise savcılığa suç duyurusunda
bulunuldu. Toplamda 174 milyon 121 bin
326 lira idari para cezası uygulandı. Ya-
pılan resmi kontrollerde et ve et ürünleri,
süt ürünleri, zeytinyağı vb. taklit ve tağ-
şişe açık ürünler başta olmak üzere top-
lam 9 bin 040 numune alınmış ve
olumsuzluk tespit edilen 822 adedi hak-

kında yasal işlem uygulandığı belirtildi.

Dikkat etmeleri lazım

İstanbul İl Tarım ve Orman müdürü
ahmet Yavuz Karaca, "Şimdi biliyorsunuz
5996 sayılı veteriner hizmetleri bitki sağ-
lığı gıda ve yapı kanunu çerçevesinde
çiftlikten çatala kadar üretimin bütün, bi-
rinci üretimden son tüketiciye kadarki
bütün prosesler bakanlığın kontrolü ve
denetimi uhdesinde. Bizler bunu İstan-
bul'da 39 ilçemizde 728 denetçimizle ya-
pıyoruz. Geçen yıl 68 adet numune aldık,
yaptığımız 68 numunenin 22'sinde olum-

suzluk çıktı. İdari işlem uygulandı. Nu-
mune sayısının az olmasının sebebi dedi-
ğim gibi ön tespitimiz var. Eğer ön
tespitte 25'in altında bir eşik değeri varsa
numune almamıza gerek yok. Biz şunu
söylüyoruz vatandaşlarımıza en iyi de-
netçi tüketicinin kendisidir. Onlar gittikleri
toplu tüketim yerlerinde, alışveriş yaptık-
ları marketlerde, özellikle gıda okuryazar-
lığına dikkat etmeleri lazım. Evlerinde
kızartma yağlarını çok sık kullanmama-
ları, kullandıktan sonra lavaboya direkt
dökmemeleri lazım. Bu aynı zamanda bir
çevre sorunudur" diye konuştu. DHa

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, velilere seslenerek, "Çocuklarımıza okuyun
diye sürekli tavsiye veriyoruz. Peki siz günde kaç saat okuyorsunuz, günde
kaç saat okuyarak çocuğunuzla örnek oluyorsunuz?" ifadelerini kullandı

COCUGUNUZA 
ORNEK OLUN!

Bağcılar'da özellikle fast food tarzı işletmelere yönelik yağ denetimi yapıldı. İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan denetimlerde özellikle kızartma yağları mercek altına alındı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1973740)

HASTANEMİZ VE BAĞLI BİRİMLERİ İÇİN 9 AYLIK TEKSTİL YIKAMA, 
KURUTMA, ÜTÜLEME, PAKETLEME VE TAŞIMA HİZMET ALIMI

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GAZİOSMANPAŞA EĞİTİM VE 
ARAŞTIRMA HASTANESİ

Hastanemiz ve Bağlı Birimleri İçin 9 Aylık Tekstil Yıkama, Kurutma, Ütüleme, Paketleme ve
Taşıma Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/81376
1-İdarenin
a) Adı :SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ GAZİOSMANPAŞA 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi :Karayolları Mah. Osmanbey Cad. 621. Sk. 34255 

GAZİOSMANPAŞA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :02129453000 -Dahili:3107 - 0212 945 31 99
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Hastanemiz ve Bağlı Birimleri İçin 9 Aylık Tekstil 

Yıkama, Kurutma, Ütüleme, Paketleme ve 
Taşıma Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı :315.000 Kilogram Tekstil Yıkama, Kurutma, Ütüleme, 
Paketleme ve Taşıma Hizmet AlımıAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :S.B.Ü. Gaziosmanpaşa Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi ve Bağlı Birimleri

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.04.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.04.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.02.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gaziosmanpaşa Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Satınalma İhale Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
1- Yüklenici, hizmetin ifa edileceği yer için gerekli yasal izinleri almalı ve  belediyeden alın-
mış "İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı"na ait bilgileri yeterlik tablosunda beyan etmeli-
dir. "İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı"nın  aslı veya noter onaylı sureti veya aslı idarece
görülmüştür onaylı suretini ihale komisyonunun yazılı talebi doğrultusunda istenildiğinde
idareye sunacaktır. 2-  Hastanemiz ve bağlı birimlerimizin çamaşır yıkama, kurutma ve
ütüleme hizmeti alımı işi idarenin görev alanı dışında yapılacak olup, istekliler hizmeti yü-
rütecekleri kendi tesisleri ile ilgili olarak "TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi"ne ait bilgi-
leri  yeterlik tablosunda beyan etmelidir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan
ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilançosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait
belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki
yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler, Bu belgelerden birinin sunulması
yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edi-
len bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı
kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar,
son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.Yılın ilk dört ayında olan ihalelerde,
bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir tablosunu sunabilirler. Bu gelir
tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve üç önceki yılın gelir
tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:
İstekliler; ilgili mevzuat gereği yetkili olan kurum veya kuruluşlardan alınan (Ticaret
ve/veya Sanayi Odası ya da Meslek Odasından)  mevzuatına uygun olarak düzenlenmiş,
ihale tarihi itibarı ile geçerliliği olan ve günlük üretim miktarı 1.160 kg olan çamaşır 
yıkama, kurutma, ütüleme ve paketleme işlemini sağlayacak şekilde makine ve ekipman-
larının yeterli sayıda bulunduğunun ve hizmetin kesintisiz olarak sürdürülebilmesini sağ-
layacağını gösterir kapasite raporunu ihale teklif dosyasında sunacaklardır. (Yüklenicinin
iş ortaklığı olması halinde kapasite raporuna ilişkin yeterlik kriteri ortaklardan biri, birkaçı
veya tamamı tarafından sağlanabilir. İstekli adına düzenlenmiş farklı tesislere ait birden
fazla kapasite raporunun sunulması halinde, kapasite raporları konuları itibari ile 
toplanmak suretiyle yeterlik kriteri olarak değerlendirilecektir.)
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen hastaneler veya bakım evleri ya da 
rehabilitasyon merkezlerine yapılan çamaşır yıkama hizmetleri benzer iş olarak 
değerlendirilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, basın mensuplarının so-

rularını yanıtladı. Memleket Partisi
Genel Başkanı Muharrem İnce'nin,
“1991 seçimlerini bu arkadaşlarım bil-
miyor. Çünkü partinin hafızasını bil-
miyorlar. 1991 seçiminde nasıl rezil
olduğumuzu bilmiyorlar. Özgür Bey
de bilmiyor Ekrem Bey de bilmiyor.
Çünkü siyasi hafızaları buna yetmez”
sözlerinin sorulması üzerine, “Sayın
İnce'yle birkaç kez görüştüm. Görüş-
melerimiz bu söylemlerimizin tam
tersi bir durumdu. Açıkçası niçin bu
duruma geldi bilmiyorum” cevabını
veren İmamoğlu, “Şahsıma bunları
söylemişse, bu cümlelerimin muhat-
tabı değilim. Sayın İnce'yle biz bu
tonda ve bu kavramlarla konuşmadık.
Bu cümleleri söylemişse bir gözden
geçireceğim. 1991'i bilmemek suç
değil, 2019'u bilmemek marifet. Mille-
tin kazanmasını istiyoruz. Umut edi-
yorum Sayın İnce bu kararını gözden
geçirir” dedi. İnce, 31 Mart'ta yapıla-
cak yerel seçimlerde partisinin müm-
kün olan her ilde seçime gireceğini
açıklamış ve CHP yönetimine ağır
eleştirilerde bulunmuştu.  

Gururunu yaşıyorum

İSKİ'nin Samatya Yağmursuyu Tü-
neli projesinin başlama töreninde de
konuşan İmamoğlu, “Bu yer altına ya-
pılan yatırımın ne kadar önemli oldu-
ğunu elbette yapılırken
hissetmiyorsunuz. Yapıldıktan ve ha-
yata geçtikten sonra hayatınızdaki bir
kısım tehditlerin ortadan kalktığında
ya da ulaşım gibi özellikle ulaşım gibi
metroyla ilgili yapılan yatırımlarda ha-

yatın kolaylaştığında aslında farkına
varabiliyor. Bu kapsamda yer altında
İSKİ'nin yaptığı yatırımlarda çok ama
çok kıymetli. Tabiri caizse yer altına bir
tünel açma makinesi daha indiriyoruz.
TBM diye tanımlanan uluslararası
ismi olan bu makineye ben yeraltı so-
lucanı diyorum, muhteşem bir icat.
Bu makine bizim 2019’dan bu yana
yaptığımız hizmetlerle ilgili özellikle
bir simge. Çünkü tabiri caizse arı gibi
yer altında çalıştık. Kimi yerde metro
çalışmaları, kimi yerde İSKİ çalışma-
ları, kimi yerde fen işleri, altyapı ile il-
gili çalışmalar, bütün bunlar kılcal
damarlar yüzlerce kilometre, nere-
deyse bir kısım atık su, yağmur suyla
ilgili atılımları da kattığınızda binlerce,
on binlerce kilometre içme suyu kattı-
ğınızda isale hatlarını böylesi bir çalış-
mayı ortaya koymanın keyfini ve
gururunu yaşıyorum. Çünkü İstanbul
buna çok muhtaç” dedi. 

Baskınları dert edindik

“Biz sel baskınlarını, su baskınlarını
dert edindik” diyen İmamoğlu,
“Büyük can ve mal kayıplarını yaşar-
ken bu şehir, seyirci olanların o ih-
mallerini biz kendi dönemimizde
kapattık ve ihmalin yerine hizmeti
getirdik. ‘Birkaç gün konuşulur sonra
unutulur’ demedik bu tür trajik olay-
lara biz can kulağıyla geçmişe baktık.
Bu yaşananlar bize yakışmıyor. Dün-
yanın 21. yüzyılda göz bebeği olan
İstanbul, bu görüntüleri hak etme
şansı yok, bu görüntüler milattan
önce değil. Bu görüntüler Ekrem
İmamoğlu ve arkadaşlarından önce,
daha dün” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin 
her ilde aday çıkaracaklarını açıklaması ve CHP ile DEM
Parti'nin iş birliğini eleştirmesinin ardından İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, açıklama yaptı. İmamoğlu, "Sayın 
İnce'yle birkaç kez görüştüm. Görüşmelerimiz bu 
söylemlerimizin tam tersi bir durumdu. Açıkçası niçin bu
duruma geldi bilmiyorum. 1991'i bilmemek suç değil,
2019'u bilmek marifet. Umut ediyorum Sayın İnce bu
kararını gözden geçirir" dedi

UMARIM KARARINI
GÖZDEN GEcİRİR! -Bir sarılayım mı sana? Müsaitsen...

-Müsaitim...

K ısacık ama çok etkileyici olan bu konuşmada
geçen sözler Yılmaz Erdoğan’ın kaleminden
çıkınca, etkilenmemek imkansız sanırım.

Haftalardır merakla beklenen Yılmaz Erdoğan im-
zalı dizi inci tanelerinin ilk bölümü yayınlandı ve
günün en çok izlenen programlarında ilk sıraya
oturdu.

Günlerdir “Ankara’lıyım yüzmeyi bilmem ama çok
pis gemiler yakarım” sözleri ile çalınan bir şarkıda
danseden Dilber’e (Hazal Ergüçlü) olan ilgi büyüktü.

Hatta tanıtımları o kadar ses getirdi ki dizi yayın-
lanmadan “Pavyon Kursları” açıldığı haberi ve video-
ları yayınlandı.

Aslında bir diğer enterasan haber de, Ankara’da
tebliğcilerin pavyonları gezerek bildiri yapmalarıydı.
Birkaç pavyonda çekilmiş görüntüler yayınlandı ama
ne derece gerçek onu bilemiyorum.

***
Dizi de harika bir oyunculukla Azem Yücedağ

ismli bir edebiyat öğretmenini oynayan Yılmaz Erdo-
ğan, suçlu olmamasına rağmen, suçu üstlenip on yıl
açık cezaevinde yatıp tahliye olmuş bir mahkumu
canlandırıyor. Cezaevine girdikten sonra devlet kuru-
munda korumaya alınan çocuklarını arayıp bulmak
için İstanbul’a geliyor. 

“İşte yıllar sonra gene İstanbul’dayım. Zil gibi,
bitmiş ama atılamayan pil gibi.”diyerek...

Cebinde taşıdığı inci tanelerinin hikayesini sonraki
bölümlerde öğreneceğiz. 

***
Azem, ucuz bir otele yerleşir. Özel ders vermek

maksadıyla iş aramaya başlar. Kaldığı otelde pav-
yonda çalışan Dilber ile tanışır. 

Senaryo Yılmaz Erdoğan’a ait  olunca dizi de yer
alan konuşmalar, espriler, eleştiriler, adeta bir şiirin
mısraları gibi akıyor..

“Aslında herkes için hep varolan ama hiçe sayılan /
sıradan bir felaket ihtimalidir bu / taa ki başımıza ge-
lene kadar / şimdi üstümde şaşkınlıkla karışık bir
uyuşukluk hali / sesler, insanlar, anlaşılmaz bir uğultu
halinde / ben daha neyin, nasıl, niçin olduğunu anla-
yamadan, sorgu, mahkeme, tatbikat derken, soğuk
araçlar, gülmeyen yüzler arasında, zifiri bir kuyunun
dibine giderken / tüm sesler kesilip yalnızlık başladı-
ğında, garip, beklenmedik bir rahatlama / artık yaşa-
mayan biri ne kadar rahatlarsa...” 

***
Dizi her ne kadar dans ile ilgi görmüş olsa da, ana

teması insan. Kendini ifade etmek için çabalayan,
“gör beni” diye bağıran insanların sessiz çığlıkları...

İlişkiler, egolar, sevgisizliğin insanlarda yarattığı
yalnızlık, anne-baba çocuk ilişkileri, eğitim gibi 
konular.

Dilber karakteri, çocuk yaşta ailesi tarafından ev-
lendirilen, iki yıl sonra da evden kaçarak kendine
bambaşka bir hayat kuran, birlikte yaşamadığı koca-
sına pavyon da dans ederek kazandığı paradan öde-
mek zorunda kalan kadın.  Ama pavyon denmesine
kızıyorlar. Müzikhol daha havalı diyor.

***
Eğitimli ve nazik insanların kabul görmediği bir

dönemde otel görevlileri arasında geçen konuşma da
oldukça düşündürücü. Şöyle diyorlardı aralarında
Azem hakkında ; “Düzgün adam. 10 yıl yatarı var.
Ağır bir abi!” Oysa cezaevinde yattığını öğrenmeden
önce, sıradan bir öğretmendi onlar için...

Arkeoloji okuduğunu söyleyen gencin okuduğu
bölüm de ”mezarcı” olarak konuşuluyordu.

***
On yıl hapiste yaşamış bir adamın, dışarı çıktı-

ğında adeta çağlar ötesinden geliyormuş gibi hisset-
mesi nedeniyle etkileyici diyaloglar vardı. 

Özel ders vermek için gittiği evde, çalışanlara
“kolay gelsin” dediğinde cevap alamamak şaşırtı-
yordu Azem’i; “Kolay gelsin deyince insanlar artık
sağol demiyor mu?!” 

-“Eskiden insanların telefonları vardı, şimdi tele-
fonların insanları var.”

-“Konuştuğumuz yalan, sustuğumuz hakikat”
-“Hayal kuruyorsun, niye tasarruf yapasın ki!”
-“Yağmur her yere yağar. Ama yıldırım bir nok-

taya düşer.”
“Unutmazsan maziyi intikam alır hatıralar. Aydın-

lık yüz geleceğe, aydınlık bir geleceği, karanlık bir
geçmişe kaptırmayalım.”

Sevgiyle kalın

İnci Taneleri ve 
Yılmaz Erdoğan

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com
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Soyadı kuralı
tarihe karışıyor
Evlenen kadının kocasının soyadını almasını öngören kuralın iptali 28 Ocak günü
yürürlüğe giriyor. 29 Ocak'tan sonraki evliliklerde soyadı karmaşası yaşanabilir

Türk Medeni Kanunu'nun 'evlenen
kadının kocasının soyadını alacağı'
hükmünü iptal eden Anayasa Mah-

kemesi'nin kararı 28 Ocak'ta yürürlüğe giriyor.
Anayasa Mahkemesi, Türk Medeni Kanu-
nu'nun evlenen kadının kocasının soyadını ala-
cağı ancak evlendirme memuruna veya daha
sonra nüfus idaresine yapacağı yazılı başvu-
ruyla kocasının soyadının önünde önceki soya-
dını da kullanabileceği, kadının evlenmeden
önceki soyadını evlendikten sonra tek başına
kullanamayacağını öngören 187. maddesinin
birinci cümlesini iptal etmiş ve TBMM tarafın-
dan "kadın erkek eşitliğine uygun yeni bir dü-
zenleme" yapılması için 9 ay süre vermişti. 

9 aylık süre doluyor  

Yüksek Mahkeme'nin 28 Nisan 2023'te Resmi
Gazetede yayımlanan kararının yürürlük tarihi
için verilen 9 aylık süre 28 Ocak 2024'te dolu-
yor. TBMM'nin bu sürede gerekli yasal düzen-
lemeyi yapması gerekiyordu. Ancak konuyla
ilgili düzenlemelerin, yeni yargı paketi içinde ele
alınacağı öğrenildi. Sözcü'nün haberine göre İs-
tanbul Kadın Kuruluşları Birliği Koordinatörü
ve MEF Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim
Görevlisi Nazan Moroğlu, konuyla ilgili soru-
ları yanıtladı. Anayasa Mahkemesi kararının,
kadın erkek eşitliği yolunda önemli bir kazanım
olduğunu vurgulayan Moroğlu "Kadının so-
yadı, benim yüksek lisans tezim. 1999'da yayın-
lanmıştı. Kadın hukukunda ilk akademik
araştırmaydı. O gün bugün soyadında eşler
arası eşitlik için mücadeleyi 25 yıldır sürdürüyo-
rum" dedi. 

Yasal boşluk var

İptal kararının 28 Ocak 2024'te yürürlüğe gi-

receğini, TBMM'nin Anayasa Mahkemesi
iptal gerekçeleri doğrultusunda bir düzenleme
yapması gerektiğini belirten Moroğlu, yeni bir
düzenleme yapılıncaya kadar 29 Ocak ve son-
rasında evlenenler açısından yasal bir boşluk
bulunduğuna işaret etti. Moroğlu, Anaya-
sa'nın 41. maddesine göre eşlerin eşit haklara
sahip olduğunu ifade ederek, Bir kimsenin
kimliğinin belirlenmesinde en önemli unsur
olan soyadı, vazgeçilemez, devredilemez ve
feragat edilemez mutlak bir kişilik hakkıdır.
Soyadının bu özelliğinin yasada sadece erkek-
lere tanınması, kadınlara karşı ayrımcılığa ve
eşler arası eşitsizliğe yol açmaktadır. Anayasa
Mahkemesi'nin iptal kararına göre, kadın evli-
likte kendi soyadıyla devam etmek isterse artık
dava açma zorunluluğu kalkmıştır” dedi. 

Çocuğun soyadı ne olacak?

Türk Medeni Kanunu'nun 187. maddesinin
birinci cümlesinin Anayasa'ya aykırı oldu-
ğuna ve iptaline karar verilmesi nedeniyle Ka-
nun'un 187. maddesiyle bağlantılı bütün
maddelerde değişikliğe ihtiyaç bulunduğunu
söyleyen Moroğlu, şöyle devam etti: “Çocu-
ğun soyadı ve boşanma sonrası soyadı mad-
delerinde de değişiklik yapılacak. Bu eşitlik
paketi bir bütün olarak ele alınmalı. Nüfus
kütüğü dahil hepsi birlikte değişmeli. 'Evlenen
kadın kocasının, doğan çocuk babasının so-
yadını alır' demek erkek egemen zihniyetin de-
vamı için kanunla destek vermektir. Oysa
kadın erkek eşitliği demokrasinin temel kriteri-
dir. Yeni düzenlemede eşler kendi önceki so-
yadlarıyla devam etmek veya ikisinden birinin
soyadını aile adı olarak seçmek hakkına da
sahip olmalı.” 
HABER MERKEZİ
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Üsküdar Küplüce mahallesinde uzun yıllardır Üsküdarlılara hizmet veren
Kıroğlu Camii Üsküdar Belediyesi tarafından aslına uygun şekilde yeniden
inşa edildi. Camii, törenle ibadete açıldı. Açılışta konuşan Belediye Başkanı
Hilmi Türkmen, “Bugüne kadar Üsküdar merkezde neredeyse restore
etmediğimiz ecdat yadigardi cami kalmadı” dedi

Bir süredir inşası devam
eden Üsküdar Küplüce
mahallesindeki Kıroğlu

Camii törenle yeniden ibadete açıldı.
Aslına uygun şekilde Üsküdar Beledi-
yesi tarafından yaptırılan Kıroğlu Ca-
mii’nın açılışına Üsküdar Belediye
Başkanı Hilmi Türkmen’in yanı sıra
eski TBMM Başkanı Mustafa Şen-
top, eski İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, Ak Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Vedat Demiröz ve İstanbul
Valisi Davut Gül, Üsküdar Kayma-
kamı Adem Yazıcı da katıldı. 

125 cami yaptık

Protokolün yanı sıra çok sayıda Üs-
küdarlının da takip ettiği açılış töre-
ninde konuşan Üsküdar Belediye
Başkanı Hilmi Türkmen, görevi döne-
minde Üsküdar’da 125’de fazla ca-
miyi ilçeye kazandırdıklarını söyledi.
Türkmen, “Burası bizim Üskü-
dar’ımızın boğaz bölgesinde küplüce

ve Burhaniye mahallelerimizin buluş-
tuğu yer. Nüfus itibariyle yoğun bir
nüfusun yaşadığı meskun bir mahal-
lemiz. Mahallelerimizde bundan 40,
50 yıl önce yerel imkânlarla yapılmış
birçok camiler var. Bu Kıroğlu Camii
de onlardan bir tanesi. Üsküdar da
son 10 yılda 100’ün üzerinde camiyi
ya yeniden yaptık ya hiç cami olma-
yan bazı ihtiyaç olan yerlere yeni cami
yaptık ya da ecdat yadigarı tarihi ca-
milerimizi de yenilemek suretiyle Üs-
küdar’ımıza kazandırdık. 125’in
üzerinde camimizi hamdolsun Üskü-
dar’ımızda depreme dayanıklılık anla-
mında daha estetik, daha modern,
daha güzel hem bizim geleneklerimizi
yaşatan hem de geleceğe güzel bir ni-
şane olacak şekilde yeniden yapma-
nın huzurunu yaşıyoruz” dedi. 

Tarihe sahip çıktık

Hilmi Türkmen, Üsküdar’ın tüm ta-
rihi eserlerine sahip çıktıklarını belirte-

rek, “Özellikle şunun altını çizmek isterim ki, Üsküdar'da ta-
rihi camiler noktasında zengin bir ilçeyiz. Bugüne kadar Üs-
küdar’ımızda neredeyse merkezde restore etmediğimiz ecdat
yadigardi cami kalmadı şu anda. Aziz Mahmut Hüdayi ma-
hallemizde İmrahor camiimiz var, devam ediyor. İnşallah 12
aya onu da tamamlamış olacağız. Vakıflar Genel Müdürlüğü-
müze ait birçok eser ve vakıf camilerimiz var. Şu anda onların
da restorasyonu devam ediyor. Kıroğlu Camiimiz de yaklaşık
500 kişiyi kapalı alanda ibadet etmek için karşılayacak imkana
sahip. Açık alanı bahçesi avlusu vesaire burada dolup taşacak
şekilde cemaate hizmet edecek. Güzel bir kapasitesiyle mahal-
lemizin hizmetine sunuyoruz” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ 



G eride bıraktığımız pazartesi günü Hindistan,
modern dünyada ender görülebilecek bir göste-
riye tanık oldu. Uttar Pradeş'in Ayodhya kasa-

basında Ram Tapınağı'nın açılışı için düzenlenen dini
törende Başbakan Narendra Modi’nin merkezinde yer
aldığı din, devlet ve belki de en önemlisi medyanın ta-
mamen birleştiği bir gösteri sergilendi. Hintçe, İngi-
lizce ve farklı eyalet dillerindeki birçok haber kanalının
kesintisiz olarak yayınlandığı törene film yıldızları,
sporcular, sanayiciler gibi ülkenin tüm seçkinleri katıldı
ve yarı ulusal tatile dönüştürüldü. Milyonların izlediği
etkinlik için 1500 kilogram inek gübresinden yapılmış
30 metre uzunluğunda bir tütsü çubuğu yakıldı ve be-
bekler bu kutsal günlerde doğsun diye erken doğuma
alındı.

Tüm bu gösteri 1992’de ülke Müslümanlarının en
önemli sembollerinden biri olan Babri (Babür) Ca-
misi’nin Hindu fanatiklerce yıkılışı sonrası yerine inşa
edilen Ram Tapınağı’nın açılışı içindi. Devlet ile Hindu
inancını birleştiren törene bir Orta Çağ Hindu hüküm-
darı imajıyla katılan Başbakan Modi, tapınağı Hindis-
tan'ın "ulusal bilinci" bağlamında tanımlayarak ülkenin
artık bir Hindu Devleti olduğu tartışmalarında tarafını
ilan etti. Hindu devleti ya da İkinci Cumhuriyet, adına
ne dersek diyelim bir devrin sonuna gelindiğine şüphe
yok. Ancak bu daha çok Hint liberalizminin sonu gibi
görünüyor. Yıllarca ülkenin en büyük ötekisi olarak ya-
bancılaştırılan Müslümanları artık daha zor günler
bekliyor. Maalesef tüm bu gösterişe rağmen Hindu ha-
cılar evlerine hayal kırıklığı içinde dönecekler, çünkü
dünyanın 3'üncü büyük tapınağı olması gereken Ram
Tapınağı tamamlanmaya yakın bile değil. Hatta birinci
katı bile henüz inşa edilmedi. Bu erken açılışın sebebi
ise baharda yapılacak Hindistan seçimleri.

Hint sekülerizminin sonu mu?

Hindistan’da Müslümanlar uzun süredir büyük bir
şiddet kampanyasına tabi tutuluyor. Bu durumun uzun
yıllardır ülkedeki çeşitliliği bir arada tutan sekülerizm
fikrinin çöküşe geçip siyasetin merkezine oturan Hindu
milliyetçiliği (Hindutva) ideolojisiyle ilgili olduğu düşü-
nülüyor. Nehru döneminde temelleri atılan Hintli sekü-
lerizmin azınlıkları korumakla kalmayıp, Hintli
ekonomist Amartya Sen'in vurguladığı gibi onlara
önemli tavizler de verdiği belirtiliyor.

Gerçekten de bugün bir İslamofobi endüstrisi haline
gelen ülkede, iktidardaki Hindu milliyetçisi Hindistan
Halk Partisinin (BJP) Müslümanlara yönelik şiddeti
üzerinden Hindu ulusunu ve devletini inşası süreci göz-

lerimizin önünde cereyan ediyor. 1992 Babri Camisi ve
2002 Gucarat Olayları’ndan eğitimde müfredat deği-
şikliği ve Vatandaşlık Yasası Değişikliği’ne kadar hem
toplumsal hem de kurumsal şiddet ritüellerine kademeli
bir şekilde başvurulması şeklinde süregiden bir siyaset
izleniyor.

Diğer yandan bu durum, BJP öncesi dönemde Hay-
darabad’daki 1948 Müslüman katliamı, Uttar Pra-
deş’teki 100 bin Müslümanın dönemin Doğu
Pakistan’ına sürülmesi ve pogromlar nedeniyle her 50
Müslümandan birinin yani toplamda 800 bin kişinin
Pakistan’a gitmesi gibi hadiselerin Hint sekülerizminin
altın çağında gerçekleştiği gerçeğini değiştirmiyor. Bu
açıdan azınlıklara taviz vermeyi merkeze alan Hint se-
külerizminin, Hindu milliyetçiliğine doğru kaydığı gö-
rülüyor. Ayodhya'nın modern tarihi bunu en iyi şekilde
ortaya koyarken, Hint liberalizmin sonunun geldiği ger-
çeğinin de tartışmaların merkezine alınması gerekiyor.

Yeni Hindu devleti tartışmaları

Hindistan’da Hindutva'nın yükselişi büyük ölçüde
seçim sandığı aracılığıyla gerçekleştirilen pasif bir dev-
rim şeklinde gelişti. Demokrasinin neredeyse tüm un-
surları önemli ölçüde zayıfladı. Zira yürütme organı
üzerindeki parlamenter, yargısal ve federalist denetim-
ler artık etkisiz hale geldi. Batılı sömürgecilerin teme-
lini attığı diğer ülkelerde bu tarz kurumsal değişimlerin
hukuki değişiklik olmadan gerçekleşmesi mümkün de-
ğilken, Hindistan’ın istisnailiği burada gözlemleniyor.
Seçilmiş bir başbakanın, bir mahkeme tarafından 
kurulmasına karar verilen bir tapınağın açılışını yap-
ması fikrinin tarihte hiçbir örneği yoktur. 
Hindistan'da Yüksek Mahkeme bünyesinde siyasi 
atamalar olmadan yargıçların kendilerini içeriden
seçmesi, yargı bağımsızlığı açısından her zaman
övülmüştür. Ancak Hindu devletinin inşasında mah-
kemeler, bu sürecin en temel dayanağı oldu. Nitekim
iktidarın muazzam gücünün temelini oluşturan Ana-
yasa bağlamında Modi de, Ram Tapınağı'nın açılı-
şında Babri Camisi'nin bulunduğu araziyi tapınağa
veren 2019 kararı için
yargıya teşekkür etmeyi
ihmal etmedi. Dolayısıyla
Hindu ulus ve devlet inşa-
sında yargının desteği Mo-
di’ye muazzam bir
meşruiyet ve güç sağlıyor. 

(*Milli Savunma Üni-
versitesi Müşterek Harp
Enstitüsü Öğretim Üyesi.
Kaynak: AA)
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Hindu devletinin ana hatları, Müslü-
manlara karşı şiddeti içeren güncel olay-

lar tarafından
şekillendirilerek kurumsal
değişim üzerinden konso-
lide ediliyor. Bunun günde-
lik hayata yansıması, en
büyük öteki, Müslümanlar
başta olmak üzere azınlık-
lık haklarının her geçen
gün daralması şeklinde ge-
lişiyor. Bugün seçimlerde
Müslüman oylarını kaza-

nabilmek adına uygulanan politikalar bile
"yatıştırma" çerçevesinde ele alınıyor. Bir-
çok eyalette kanunlarla tanımlanan temel
haklar ve düzen Müslümanlar için artık
bir ayrıcalık olarak görülüyor.

Bu durumun nasıl devam edeceği pasif
devrimin geleceğiyle yakından ilgiliyken,
yaklaşan seçimler burada büyük önem
arz ediyor. Modi, Hindu milliyetçisi ta-
banı konsolide etmek için Ram Tapınağı
açılışını gerçekleştirdi. Bu kitle siyaseti,
Hindu devletinin geleceğini tehdit ediyor.
Bu doğrultuda Hindu devleti gündemine

en büyük muhalefet, Tamil Nadu ve Ben-
gal eyalet hükümetlerinden geldi. Bu eya-
letler törene katılmamanın yanı sıra karşı
gündemle protesto yürüyüşleri de orga-
nize ettiler. Nitekim Hindu devletinin
azınlık hakları üzerindeki etkisinin eya-
letten eyalete değişmesi, Bengalli ve
Güney Hindistanlı Müslümanlar tarafın-
dan gözlemlenebiliyor. Dolayısıyla seçim
atmosferinde Müslümanlara karşı daha
şimdiden artmaya başlayan şiddetin, iler-
leyen süreçte daha da artacağını öngör-
mek zor değil.

Modi, Hindu milliyetçisi tabanı
konsolide etmek için Ram Tapınağı
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B osna Hersek'teki savaşta 1995'te 8
binden fazla Boşnak sivilin katle-
dildiği Srebrenitsa soykırımına iliş-

kin çalışmalar yapan Buljusmic Kustura,
İsrail'in Filistin'e yönelik "soykırım suçun-
dan" devlet olarak suçlu bulunması gerek-
tiğine inanıyor. İsrail'in işlediği suçlara
dikkati çekmek için savaş mağduru 2 bin
500 Boşnak'tan imza toplayarak UAD'ye
teslim eden Buljusmic Kustura, başlattığı
imza kampanyasını AA muhabirine an-
lattı. Buljusmic Kustura, Güney Afrika ta-
rafından İsrail aleyhine açılan soykırım
davasını yakından takip ettiğini belirterek,
"İsrail'in savunma yönteminin aynı Sırbis-
tan gibi olacak olması sinirlerimi bozdu.
İsrail'in de tıpkı Bosna Hersek'teki savaşta
Sırbistan'ın yaptığı gibi ilgili suçların birey-
ler tarafından işlendiği yönünde savunma
yapacağını gördüm. Soykırım araştırma-
cısı meslektaşlarımla görüştüğüm zaman,
iki davanın birbirine benzerlik gösterdiğini
söylediler" ifadelerini kullandı.

İnanılmaz bir adım olur

İsrail'in hazırladığı savunma kapsamında
devlet olarak hiçbir ceza veya yaptırım al-
maması tehlikesinin bulunduğuna dikkati
çeken Buljusmic Kustura, "Uluslararası
mahkeme, aslında bugüne kadar hiçbir
devleti soykırımdan suçlu bulmadı. En
yakın karar, Bosna Hersek'teki savaş için
alındı. Sırbistan, 'soykırımı önleyememek-
ten' suçlu bulundu. Soykırımı yapan dev-
letler nihayetinde serbest kalıyor, suçlu
bulunmuyor" diye konuştu. Buljusmic
Kustura, İsrail'in devlet olarak işlediği suç-
lardan yargılanması amacıyla bir şeyler
yapmak istediğini vurgulayarak, "Bu
durum artık İsrail'in işlediği soykırım su-
çundan öte uluslararası hukuk meselesi.
Uluslararası mahkeme, bugüne kadar
devam ettirdiği hiçbir devleti suçlu bul-
mama yönündeki tutumunu değiştirebilir.
Bu da bu zamana kadar soykırımı yaşayan
devletler için inanılmaz bir adım olur" de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Kampanya başlattım

İsrail'in soykırımdan suçlu bulunmasının
uluslararası hukuk için de önemli bir adım
olacağını belirten Buljusmic Kustura, sos-
yolojik bakımdan Sırbistan'ın, sadece
Srebrenitsa'da değil ülke genelinde soykı-
rım suçu işlediğine dair kanıtların oldu-
ğunu ancak hukuki açıdan soykırım
suçundan serbest kaldığını söyledi. Buljus-
mic Kustura, uluslararası mahkemenin
Bosna Hersek davasındaki hatalarını tek-
rarlamaması gerektiğinin altını çizerek,
şöyle devam etti: "Bosna Hersek'te 1990'lı
yıllarda savaşı ve soykırımı yaşayan insan-
ların 'ateşkes' terimini en derinden hisse-
den halk olduğunu biliyordum. Bu
kapsamda da bir imza kampanyası başlat-
tım. 5 günde 2 bin 500 imza topladık.
Uluslararası mahkeme, 30 yıl önce yaşa-
nan korkunç zulümlerden Sırbistan'ı so-
rumlu tutmadı. Bugün ise soykırımı
yaşayanlar olarak Filistin halkının yanında
olmak istedik.”

Bosna'yı anımsatıyor!

Avrupa, ABD ve dünyada neredeyse her
ülkede Filistin'e destek gösterilerinin dü-
zenlendiğini söyleyen Buljusmic Kustura,
milyonlarca kişinin katıldığı bu gösterilerin
insanlar ile devletlerin Filistin'e yaklaşım-
larının ne kadar farklı olduğunu gösterdi-

ğini belirtti. Buljusmic Kustura, özellikle
ABD vatandaşlarının, devletlerinin İsrail'e
olan tutumu nedeniyle hayal kırıklığı yaşa-
dığını dile getirerek, "Devletlerinin gerçek
yüzünü gördü birçok insan. İsrail'e silah ve
yardım gönderen devletlerin de bazı ceza-
lar alması gerektiğini düşünüyorum" diye
konuştu. Bosna Hersek'teki savaşta dedesi,
amcası ve birçok akrabasını kaybettiğini
anlatan Buljusmic Kustura, şunları kay-
detti: "Babam, dedem ve amcam, Sırplar
tarafından götürüldü. Milan Lukic ve bir-
liği dedem, amcam ve daha birçok akra-
bamı öldürdü. Babam ise bir şekilde
kaçmayı başardı ve Saraybosna'ya yürüye-
rek gelebildi. Dedemin kemiklerine
2001'de ulaşabildik. Amcam ve diğer akra-
balarımın kemiklerine ise henüz ulaşama-
dık. Bütün meslektaşlarım şu noktada
hemfikir: 'Bosna Hersek'te yapılan soykı-
rım' ifadesi kullanıldığında akla sadece
Srebrenitsa değil bu topraklara yapılan
bütün suçlar gelmeli. Özellikle doğuda
Prijedor'da yapılanlar. Bugün Gazze'de
şahit olduklarımız bize sadece Srebrenit-
sa'yı değil Bosna Hersek'teki savaşta yapı-
lan bütün zulümleri anımsatıyor.”

Bosna halkı biliyor

Buljusmic Kustura, uluslararası mahkeme-
nin Srebrenitsa'da soykırım suçu işlendiğine
ilişkin karar aldığını ancak Bosna Hersek
genelinde soykırımın yapıldığına dair de ka-
nıtların olduğuna dikkati çekti. Gazze'nin
kuşatma altında olmasının akıllara Saray-
bosna'yı getirdiğini söyleyen Buljusmic Kus-
tura, "İsrail yönetimi, açık şekilde su, gıda ve
herhangi bir yardımın yapılmasına izin ver-
meyeceklerini söyledi. Bu durum da bizim
kuşatma günlerimizi hatırlatıyor. Bosna
Hersek halkı, bomba, havan topu sesleriyle
saldırı altında yaşamanın ne demek oldu-
ğunu çok iyi biliyor” ifadelerini kullandı.
Buljusmic Kustura, İsrail askerinin çok sa-
yıda Filistin vatandaşını çıplak şekilde yan
yana dizdiğini izlediklerini aktararak, bu du-
rumun da Srebrenitsa'da yaşananları akıl-
lara getirdiğini ve Boşnak erkeklerinin de
aynı şekilde dizilip öldürüldüğüne dair gö-
rüntülerin olduğunu söyledi. AA

Bosna Hersek'te 1992-1995'te savaşı yaşayan soykırım araştırmacısı Boşnak Arnesa Buljusmic Kus-
tura, 2 bin 500 Boşnak'tan imza toplayarak Uluslararası Adalet Divanına (UAD) teslim etti. Kustura,
İsrail'in Filistin'e yönelik "soykırım suçundan" devlet olarak suçlu bulunması gerektiğin söyledi

SOYKIRIM ICIN 
2 BIN 500 IMZA!

pentagon Sözcüsü Tümge-
neral Patrick Ryder, AA muha-
birine, Türkiye'nin ABD'den 40

adet F-16 Blok 70 savaş uçağı ve 79 adet
modernizasyon kiti alım talebi ile ilgili sü-
reci değerlendirdi. Ryder, "Stratejik bir
NATO müttefiki olarak, Türkiye ile işbirli-
ğimizi sürdürerek Türk ordusunun sadece
kendi vatandaşlarını korumakla kalmayıp
aynı zamanda NATO ittifakının önemli
bir üyesi olarak gelişmiş yeteneklere sahip
olmasını sağlamak istiyoruz" dedi. Penta-
gon Sözcüsü, bu konuda ABD Kongresi
ile "Yabancı Askeri Satışlar" sürecinde gö-
rüşmelere devam etmeyi ve çalışmayı dört
gözle beklediklerini dile getirdi. Yeni nesil
F-16'ların Türk Hava Kuvvetlerine kritik

bir yetenek sağlayacağına inandıklarını
söyleyen Ryder, Türk ordusunun moder-
nizasyonuna destek verdiklerini belirtti.

Saldırılar arttı

Irak ve Suriye’de ABD güçlerine yönelik
artan saldırılar ile Suriye'den çekilme id-
diaları
7 Ekim 2023 sonrası İsrail ordusunun
Gazze'ye yönelik başlattığı işgal harekatı
üzerinden geçen sürede bölgedeki ABD
üslerine yönelik saldırılarda büyük bir
artış kaydedildi. ABD güçleri Irak toprak-
ları içinde bu saldırılara misilleme olarak
bazı hedefleri vurmasının ardından, Irak
Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani,
Amerikan güçlerinin ülkeden çıkmasını

talep etti. Ryder, bu konuda henüz kendi-
lerine resmi bir talep ulaşmadığını iddia
ederek, Irak hükumetinin talebi üzerine
ülkede bulunduklarını hatırlattı.

Geçiş süreci!

Temel amaçlarının DEAŞ ile mücadele
olduğunu ifade eden Pentagon Sözcüsü,
"Bugün, koalisyon askeri görevinin kalıcı
ikili güvenlik işbirliği görevine dönüşme-
sini sağlamak üzere; biz ve Irak yetkilileri
arasında gerçekleştirilecek bir dizi toplan-
tıyı içerecek Yüksek Askeri Komisyon'nun
kurulduğunu duyurduk" diyerek Bağdat
yönetimiyle görüşme halinde olduklarını
doğrulamakla yetindi. Iraklı yetkililerle
yapılacak görüşmeler sırasında DEAŞ

tehdidi, operasyonel ve çevresel gereksi-
nimlere odaklanılacağını aktaran Ryder,
komisyonda aynı zamanda Irak güvenlik
güçlerinin kabiliyetlerinin de değerlendiri-
leceğini söyledi. Geri çekilme deyimini
özellikle kullanmaktan kaçınan Ryder,
"geçiş süreci" olarak tanımladığı görüş-
meler sonucunda, şartların gerçekleşme-
sine bağlı olarak, bir takvimin oluşacağını
kaydetti. ABD’nin Suriye’den çekilme
planları yaptığı ve terör örgütü
PKK/YPG'yi Esed rejimi ile işbirliğine
yönelttiği yönündeki haberleri gördüğünü
belirten Ryder, bunların doğru olmadığını
ileri sürdü, DEAŞ’i tam bir hezimete uğ-
ratmanın tek odak noktaları olduğunu
söylemekle yetindi. AA

Dört gözle bekliyoruz!

ABD engelliyor!
Husi lider, kendilerine ait El-Mesira ka-
nalında konuşma yaptı. "ABD, mal
yüklü gemilerin İsrail'e ulaşması için sa-

vaşıyor ancak gıda ve ilacın Gazze'ye ulaşmasını
engelliyor" diyen Husi, liderlik ettiği grubun saldırı-
larında "200'den fazla insansız hava aracı ile 50
balistik ve kanatlı füze kullandığını" ifade etti.
"Gazze'ye yardım ulaşana ve ateşkes sağlanana
kadar" Kızıldeniz'deki faaliyetlerine devam edecek-
lerini kaydeden Husi, Filistin halkına gıda malze-
mesi ulaştırmak amacıyla İsrail bağlantılı gemileri
hedef aldıklarını savundu. Amaçlarının, Gaz-
ze'deki Filistin halkına ilaç ve gıda ulaştırılması ko-
nusunda baskı yapmak ve İsrail'in suçlarını
engellemek olduğunu aktaran Husi, Kızılde-
niz'deki saldırılardan İsrail bağlantısı olmayan ge-
milerin etkilenmesi konusunda ise "Kızıldeniz'de
operasyonlarımızın başlamasından bu yana, 4 bin
874 ticari gemi geçiş yaptı; bu, bu dönemde çok
büyük bir sayıdır” ifadelerini kullandı. Husi, ABD
ve İngiltere'nin düzenlediği saldırıların karar ve po-
zisyonlarını etkilemeyeceğini vurguladı.

Kızıldeniz'deki durum

İran'ın desteklediği Yemen'deki Husiler, İsrail'in
Gazze'deki saldırılarına tepki gerekçesiyle 31 Ekim
2023'te Yemen açıklarında İsrailli şirketlere bağlı
olduğunu belirttikleri ticari gemilere el koymaya,
bazılarına da dron ve füzelerle saldırılar düzenle-
meye başladı. ABD güçleri, bu süreçte birçok kez
Yemen'den atılan füze ve kamikaze dronları düşür-
düğünü duyurdu. Husilerin eylemlerinin ardından
çok sayıda gemicilik şirketi, Kızıldeniz'deki seferle-
rini durdurma kararı aldı. ABD, küresel deniz tica-
reti güvenliğinin tehlikeye girdiği gerekçesiyle 18
Aralık 2023'te bir grup ülkenin katılımıyla Husi
güçlere karşı "Refah Muhafızı Operasyonu"
adında çok uluslu "deniz görev gücü" oluşturuldu-
ğunu açıkladı. Kızıldeniz'de 31 Aralık 2023'te İsrail
ile bağlantılı gemiyi ele geçirmeye çalışan Husilere
ait 3 sürat teknesi, ABD helikopterleri tarafından
ateş altına alındı. Husiler, 10 Ocak'ta da İsrail'e
destek olduğu gerekçesiyle Kızıldeniz'de ABD'ye
ait bir geminin füze ve kamikaze dronlarla hedef
alındığını duyurdu. Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi, 11 Ocak'ta ABD ve Japonya tarafından
sunulan, Husilerin Kızıldeniz'deki saldırılarının
acilen sonlandırılmasının talep edildiği kararı
kabul etti. Küresel ticaretin yaklaşık yüzde 12'si
Akdeniz'i Kızıldeniz'e bağlayarak Avrupa ile Asya
arasındaki en kısa rotayı sunan Süveyş Kanalı
üzerinden yapılıyor. AA

Japonya'nın batısındaki depremlerin,
bölge geneline verdiği hasarın azami 2,6
trilyon yen (17,6 milyar dolar) olarak he-

saplandığı bildirildi. Japonya hükümeti, ocak ayı
başında çok sayıda depremin meydana geldiği ba-
tıdaki Noto Yarımadası genelinde hasar tespit faa-
liyetlerini sürdürüyor. Kabine Ofisinin
açıklamasına göre, deprem kaynaklı işikava, To-
yama ve Niigata genelinde oluşan hasarın 1,1 tril-
yon yen ile 2,6 trilyon yen arasında olacağı
hesaplandı. İşikava Eyalet Valiliğinden yapılan
açıklamada, ocak başında Noto Yarımadası ve kı-
yısında meydana gelen depremlerde 232 kişinin
hayatını kaybettiği açıklanmıştı. Bu arada, pistinde
depremler nedeniyle yarıklar oluşan yerel Noto
Havalimanı'nın hafta sonu yeniden faaliyete geçe-
ceği bildirildi. Japonya Meteoroloji Ajansına

(JMA) göre, 1-5 Ocak'ta İşi-
kawa'nın Noto Yarımadası
ve açıklarında büyüklükleri
5 ila 7 arasında değişen çok
sayıda deprem meydana
gelmişti. Çok sayıda evin yı-
kıldığı depremde, altyapı so-
runu nedeniyle su ve elektrik
kesintileri yaşanırken, teda-
rik zincirleri ve yerel turiz-
min geleceği de olumsuz
etkilenmişti. AA

DÜNYA HİÇBİR DERS ÇIKARMADI
Sadece yaşananların değil Gazze hakkında
konuşulanların da Bosna Hersek ile benzer-
lik gösterdiğine işaret eden Buljusmic Kus-
tura, "Filistinler için 'terörist ve hayvan'
benzetmesi yapan yetkililer, bakanlar var.
Aynı propaganda, Sırplar tarafından Boşnak-
lara da uygulandı. Sırpların o dönem kullan-
dığı cümlelerin bir benzerini bugün İsrailli
yetkililer kullanıyor” diye konuştu. Kustura,
Bosna Hersek'te yaşanan soykırım ve sava-
şın üzerinden 30 yıl geçtiğini anımsatarak,
dünyanın burada yaşananlardan bir ders çı-
karmadığını ve Gazze'de benzerlerine şahit
olunduğunu belirtti. Srebrenitsa'daki soykı-
rımı anlatmak için 15 yıldan fazla süredir ça-
lışmalar yaptığını anlatan Buljusmic Kustura,
insanların soykırımları önleyebilmek için ye-
terince bilinçlenmesi amacıyla çalışmaya
devam edeceğini sözlerine ekledi.

AYNI SOYKIRIM TEKRARLANIYOR
İsveç'te yaşayan Bosna Hersekli akade-
misyen Adnan Mahmutovic ise UAD'ye
teslim edilen mektupta kendi imzasının da
bulunduğunu belirterek, İsveç hükümetine
Gazze'de yaşananların durdurulması için
mektup yazdıklarını söyledi. Mahmutovic,
yaklaşık 15 yıldır soykırım davaları üze-
rine çalıştığını, bu alanda aktivist ve
UAD'ye sunulan belgeye imza atmasının
doğal olduğunu, Gazze'de yaşananların
son derece üzüntü verdiğini dile getirdi.
Gazze'de yaşananların kendilerini etkiledi-
ğini anlatan Mahmutovic, "Yaşadığımız
soykırımın tüm unsurlarını ve önlenmeden
tekrarlandığını görüyor ve tanık oluyoruz"
dedi. Mahmutovic, "Bosna Hersek örne-
ğinden öğrenmemiz gereken bir şey varsa
o da daha fazla mağdur olmadan soykırı-
mın durdurulması gerektiğidir" diyerek,
bugün Gazze'de olanların Bosna Hersek'te
1992-1995'teki savaşta yaşanan soykı-
rımla örtüştüğüne dikkati çekti.

Depremlerin 
maliyeti büyük
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Y apımcılığını BKM'nin üstlendiği, üç
jenerasyon oyuncuyu buluşturan fil-
min Panora AVM'deki galasında

oyuncular izleyicilerle buluştu ve ön göste-
rimi izledi. AA muhabirine açıklama yapan
filmin yönetmeni Tuğçe Soysop, yaklaşık 6
haftalık çekimin çocuk oyunculara hem
dans hem de oyunculuk öğretmek için
zorlu olduğunu, buna rağmen keyifli bir
çekim geçirdiklerini söyledi.
Işıl Yücesoy, Erhan Yazıcıoğlu, Coşkun
Demir, İzzet Öz, Sevinç Erbulak, Ezo
Sunal, Alp Kırşan, Doğan Akdoğan ve
çocuk oyuncuların yer aldığı filmde üç jene-
rasyonu bir araya ge-
tirdiklerini belirten
Soysop, "Filmde birbi-
riyle hiç anlaşamayan
çocuğun, sonradan
birbirlerinin hayallerini
yüceltmelerini izliyo-
ruz. Bir yandan ekip
olmak, arkadaş olmak
nasıl bir şey bunu an-
latıyoruz. Filmde
akran zorbalığını da
vurguluyoruz" ifade-
sini kullandı.

Yetenekler sergilendi

Filmin başrolündeki Nil Özdemir, dansçı,
kıskanç ve akran zorbalığı yapan Duygu
karakterini canlandırdığını belirterek,
"Dansta Türkiye çapında derecelerim var.
Filmde de dans etme şansı buldum. Uma-
rım seyircimiz bol olur" dedi. Çocuk oyun-
culardan Ali Kerem Çömez de 8 yıldır eşli
dans yaptığını, filme bunu da yansıttıklarını

ifade
ede-

rek, "Yaşıtlarımıza sanatı, dansı ve müziği
hayatlarına almalarını da vurguluyoruz ve
herkesi bekliyoruz” diye konuştu. Oyuncu
Zeynep Erdoğan da "Çok eğlenceli geçti
çekimlerimiz. Oyuncu koçumuzla çok ça-
lıştık. Yapamıyoruz diyerek ağladığımız da
oldu ama yönetmenimiz bizi çok motive
etti” ifadelerini kullandı.

Bugün vizyona girecek

"Rüzgar" karakterini oynayan çocuk oyun-
culardan Çınar Karçkay ise film öncesinde
2 buçuk ay çalıştıklarını ve keyifli bir sürecin

ardından sinemasever-
lerle buluştukları için
mutlu olduklarını söy-
ledi. Umut, sevgi ve
dostluk üzerine bir hika-
yeyi konu alan "Haydi
Tut Elimi" filmin senar-
yosunu Uğur Güvercin,
Cihan Deniz, Pelin
Serin, Onur Ümit ve Ali
Ateş kaleme aldı. Dans
tutkunu iki genç yetenek
Duygu ve Kaan'ın yurt
dışındaki dans oku-
lunda eğitim alabilmek
için seçmelere katılması
ve sonrasında yaşadık-
ları macerayı anlatan
film, bugün vizyona 
girecek.  AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:15 Osman 
Müftüoğlu İle Yeni 
Hayat
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
21:55 Hava Durumu
22:00 Sinan Canan İle Açık Beyin
22:55 Hava Durumu
23:00 Haber Bülteni
23:15 Japonya Nasıl Başardı?
23:55 Hava Durumu
00:00 Haber Bülteni

04:15 Diriliş 
Ertuğrul
06:15 Beni Böyle Sev
09:00 Kod Adı Kırlangıç
10:15 Hayallerinin Peşinde
11:15 Teşkilat
14:35 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
17:55 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
00:15 Pelin Çift İle 
Gündem Ötesi

09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 CNN
TÜRK Masası
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
08:30 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:30 Ayrıcalıklı Rotalar
10:00 Dizi
14:00 Dizi
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Ayın Düşüşü
22:30 Ayın Düşüşü
01:00 Dizi

11:00 Hafta 
Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra 
Ekinci ile Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol
01:00 Gece Haberleri

03:00 Poyraz 
Karayel
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin 
D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
19:00 Kanal 
D Ana Haber
02:30 Poyraz Karayel

03:20 Mutfak
Bahane
05:20 Yeter
07:30 atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Kardeşlerim
13:20 Aldatmak
16:50 Safir
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim
00:20 Ateş Kuşları

06:00 Her Yerde Sen
07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar
Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Gaddar
14:00 Yabani
16:45 Kızıl Goncalar
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Kopuk
22:15 Kopuk
00:30 Gaddar

01:30 Zuhal
Topal'la Yemekteyiz
03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:30 Dizi
08:00 Türkiye’nin 
Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor 
All Star 2024
01:15 Gazete Magazin

08:00 Burası 
Hafta Sonu
11:15 HT Spor
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Meseleler
18:00 Ana Haber
20:00 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Geçiş Oyunu

10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana
Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Haber Bülteni

03:00 Aile
05:30 Kızılcık 
Şerbeti
08:15 Hasret
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Japon İşi
15:00 Sandık Kokusu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür 
Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti
02:30 Japon İşi

HAYDI 
TUT ELİMİ
Yönetmenliğini Tuğçe Soysop'un yaptığı Haydi Tut Elimi filminin Ankara galası yapıldı. Filmin 
yönetmeni Tuğçe Soysop, “Filmde birbiriyle hiç anlaşamayan çocuğun, sonradan birbirlerinin hayallerini
yüceltmelerini izliyoruz. Bir yandan ekip olmak, arkadaş olmak nasıl bir şey bunu anlatıyoruz” dedi

Son dönemlerin dikkat çeken ve tartışma

konusu olan ‘yapay zeka’ ile dolandırı-

cılığın kurbanı bu kez Defne Samyeli

oldu. Samyeli'nin görüntüsü ve sesi

kullanılarak yapay zekâyla bir rek-

lam filmi üretildi. Samyeli, “Söz ko-

nusu olan bu videonun tamamen

uydurma bir montaj işi olduğu ilk ba-

kışta anlaşılsa da anlıyorum ki birçok

vatandaşımızın dolandırılmasına

neden olmuş. Sadece ben değil, en

güvendiğiniz başka kim varsa bu

devirde ‘paranızı şuraya yatırın’

şeklinde bir video gördüğünüzde

yüzlerce kez sorgulamanızı öneririm”

dedi. 

Yüzlerce kez 
SORGULAYIN!

HEM Türkiye'de hem globalde dikkat çeken ça-
lışmaları ile adından sıkça söz ettiren yetenekli
sanatçı, bir süredir sosyal medya hesaplarından
tanıtmaya başladığı yeni şarkısını paylaştı.
Sözleri Selin, Uğurhan Özay ve Mert Çodur im-
zası taşıyan şarkının bestesi ise Selin ve proje-
nin aynı zamanda prodüktörlüğünü yapan
Emirhan Özer ortak çalışması oldu. Birbirine iyi
gelmeyen ama aynı zamanda birbirinden kopa-
mayan iki kişinin toksik ilişkisinin işlendiği Ne
Senle Ne Sensiz şarkısı ile Selin, eşsiz vokal
performansını özenle işlenmiş düzenleme ve
şarkının akılda kalıcı bestesi ile buluşturdu. 

Kendimize yetebiliriz

Selin, yeni şarkısı ile ilgilli, “Bazen kendini

sağlıksız bir ilişkinin içerisinde bulursun ama
yine de o ilişkiye devam edersin. Birbirine iyi
gelmediğinizi bilirsin ama kopamazsın da
aynı zamanda. Ne Senle Ne Sensiz tam ola-
rak bunu anlatıyor. Hepimiz kendimize yete-
biliriz aslında ama bazen bazı insanlara o
kadar fazla anlam yükleriz ki onlardan vazge-
çemeyeceğimiz hissine kapılırız. Bu da sonu-
cunda kötü bir alışkanlığa dönüşür” dedi.
Projenin fotoğraf çekimi için Yasin Çınar'ın
objektifine poz veren Selin'in yeni şarkısının
kapak tasarımı ise Kaan Walsh imzası taşı-
yor. Şarkı ile eş zamanlı olarak klip çalışma-
sını da sunan sanatçı, durmadan üretmeye
ve hem Türkçe hem İngilizce şarkılar yayım-
lamaya devam edecek. 

NE SENLE NE SENSİZ

Taşdemir veda etti
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, X hesa-
bındaki paylaşımında, Taşdemir'in bir süredir tedavi gördüğü
hastanede vefat ettiğini duyurdu. Taşdemir'in cenaze bilgile-
rine dair detaylar henüz paylaşılmadı. Erzurum'da 1942'de
doğan Hikmet Taşdemir, gençlik yıllarını fabrika ve hastane

çalışanı olarak geçirdi. Yılmaz Güney ile tanıştıktan
sonra sinemaya adımını atan Taşdemir, 1971 ya-

pımı "Baba" filminde rol aldı. Taşdemir, kariyeri
boyunca 100'ün üzerinde filmde oynarken en
çok "Korkusuz Korkak" filminde Gaddar
Kerim, "Umudumuz Şaban" filmindeki Mar-
dinli Arif ve "Tatar Ramazan" filmindeki Cıbıl

Halil karakterleriyle hafızalara kazındı. AA
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B aşkan Ahmet Ağaoğ-
lu'nun ardından geçtiği
başkanlık koltuğunda

teknik direktörlük görevine
Nenad Bjelica'yı getirmiş ve
ilk transfer sezonunu 15'ten
fazla (biri alt yapıya) fut-
bolcu takviyesi ile tamamla-

mıştı. Ancak alınan futbolcuların büyük
bir bölümü katkı vermekten çok uzak bir
performans sergilerken bazılarının kiralık
kontratlarının ardından takımda kalıp
kalmayacakları ise soru işareti. Bazıları
ise bu transfer döneminde gönderildi.

Trabzonspor bu sezon kimleri
transfer etti?

Şampiyonluk mücadelesi vermek ve iler-
leyen yıllarda yarışın içerisinde yer almak
isteyen Trabzonspor bu yaz transfer dö-
neminde A takım için şu isimleri kadro-
suna kattı;
1. Batista Mendy - Angers
2. Mislav Orsic - Southampton
3. Rayyan Baniya - Karagümrük
4. Paul Ebere Onuachu - Southampton
(Kiralık)
5. Tonio Teklic - Varazdin
6. Filip Benkovic - Udinese (Kiralık)
7. Mehmet Aydın - Schalke 04 (Kiralık)
8. Nicolas Pepe - Arsenal

9. Taxiarchis Fountas - Serbest
10. Joaquin Fernandez - Serbest
11. Göktan Gürpüz - Dortmund II
12. Ognjen Bakic - Serbest
13. Berat Özdemir - Al Ettifaq (Kiralık)
14. Umut Güneş - Alanyaspor
15. Dimitrios Kourbelis - Serbest
16. Onuralp Çevikkan (Altınordu - Alt
yapıya)

Kiralık gelenler ve 1 yıllık
sözleşme yapılanlar sıkıntı

Trabzonspor'un bu sezonki performan-
sında önemli rol oynayan isimlerden
Paul Ebere Onuachu, İngiltere'nin Sout-
hampton takımından kiralandı. Diğer
yandan Berat Özdemir Al Ettifaq'tan,
Mehmet Aydın da Schalke 04'ten bir se-
zonluğuna alındı. Genç sağ bekin opsi-
yonu bulunsa da şu anki performansı
teknik heyet ve yönetim tatmin edici
noktada değil. Bu nedenle de yerine yeni
bir isim bakılabilir. Berat'ın istikrarsız
futbolu da yine aynı doğrultuda karar
alınmasında rol oynayabilir. Ayrıca Pe-
pe'nin de 1 yıllık sözleşmesinin de son
ayları. Onun da ayrılması halinde yeni
arayış gerekiyor. Göktan ve Bakic gibi
isimler maaşları düşük ancak süre bula-
mayan futbolcular olarak dikkat çekiyor.
Benkovic'in durumuna da henüz karar

verilemedi.

Performansı düşük olanlar 
çok fazla

Nenad Bjelica'nın raporu doğrultusunda
alınan isimlerden sezon başında beklen-
tiler çok yüksekti ancak bir türlü istenen
ivme yakalanamadı. Ödenmesi taahhüt
edilen yüksek maaşlar da dikkat çekiyor.
Panathinaikos'un 650 bin eurodan fazla
para vermediği iddia edilen Kourbelis'e
900 bin - 1 milyon euro bandında maaş
için imza atıldı. İspanya'daki maç sayısı
sezona göre çok aşağıda olan Joaquin
Fernandez'e 2 senelik 2.7 milyon euro-
nun yanında 600 bin euro da imza pa-
rası verileceği yönünde anlaşma
imzalandı. Halen daha mevkisi belli ol-
mayan ve katkı vermekten çok uzakta
kalan Taxiarchis Fountas'ın da maaşı 1
milyon euronun üzerinde. Rayyan Ba-
niya da defansa bir türlü adapte ola-
madı.

İlk transfer döneminde 
gönderildiler

Transfer planlaması hayal kırıklıkları ile
dolu olan Trabzonspor'da ilk tescil dö-
neminde yaz aylarında takıma katılan 2
isim gönderildi. Kourbelis ve Teklic Ka-
ragümrük'e kiralandı. Bu oyuncular

yazın tekrar kulübe dönecek ve sıkıntılı
bir kulüp bulma süreci daha yaşanması
bekleniyor. Özellikle Yunan futbolcu
için. Fesih yoluna gidilirse yine bir taz-
minat veya alacaklarının ödenmesi gün-
deme gelebilir.

Sadece Mendy

Bu kadar olumsuzluğun ardında sadece
tek bir isim göze çarpıyor. Angers
SCO'dan transfer edilen Batista Mendy.
Fransız futbolcunun kısa sürede göster-
diği etki herkesi büyülüyor. Tek başına
sürüklemeye çalıştığı orta sahada birçok
takımın da dikkatini çekti. Yaz aylarında
iyi bir teklif gelirse ayrılma ihtimali yük-
sek olarak gözüküyor. Bir başka deyişle
ön libero için de arayış gerekebilir.

Ocak ayında ses yok

Bugüne dek kadrosundan 4 futbolcuyu
gönderen Trabzonspor'da Bakasetas,
Larsen, Kourbelis ve Teklic ayrıldı. Ba-
kic'i kadroya transfer döneminin sonuna
kadar yazma hakkı bulunan bordo ma-
vililerde Orsic'in mart ayında dönecek
olmasından dolayı kendisine lisans çıka-
rılması bekleniyor. Ancak bu iki gelişme
dışında herhangi bir transfer hareketli-
liği yaşanmadı. Taraftarlar da gelecek
isimleri merakla bekliyor.

Fatih Terim döneminde
Rennes'ten 1 milyon
euro karşılığında trans-
fer edilen Sacha Boey,
geldiği günden bu yana
geliştirdiği istatistikler ve
ortaya koyduğu perfor-
mansla dikkatleri çek-
meyi başardı. Fransız
sağ bek geçen sezon
kampa götürülmemesine
rağmen yakaladığı çı-
kışla herkesi yanıltmış ve
şampiyonlukta büyük
rol oynamıştı. Bu sezon
da adından söz ettirdi ve
Bayern, Cimbom'un ka-
pısını çeşitli bonuslarla
birlikte 20 milyon euro
ile çaldı. Diğer yandan
genç yıldız Alman eki-
biyle anlaşmaya vardı.

Peşin para isteniyor

Galatasaray çok önemli
bir bonservis kazanma
beklentisi olduğu Sacha
Boey için şu ana kadar
gelen teklifi kabul et-

medi. Alman devi 15
milyon euro ve 5 milyon
euro bonus önerdi. Cim-
bom ise minimum 25
milyon euro peşin para
istiyor. Gelecek paradan
Rennesi'in payı var ve bu
meblağın yine transferde
kullanılması bekleniyor.
El sıkışılması halinde
anlaşma resmen duyu-
rulacak.

Tete'ye talip var

Shakhtar'dan ayrılarak
serbest kalma statüsün-
den Galatasaray'a trans-
fer olan Tete beklentileri
karşılayamayan isimler
arasındaydı. Brezilyalı
kanat oyuncusuna da
talip çıktı. Yönetim 7-8
milyon euro seviyesinde
bir öneri geldiği takdirde
kendisini bırakmaya
sıcak bakıyor. Sambacı
da ayrılmaya istekli ve
daha fazla forma şansı
bulmak istiyor.

BOEY MÜNİH
YOLUNDA

FENERBAHCE’NIN
SALDANHA ISRARI

FIRTINA HAYAL
KIRIKLIGI
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Trendyol Süper Lig'de şam-
piyonluk mücadelesine çok
uzun süre önce havlu atan
Trabzonspor, yaptığı trasn-

ferlerle hayal kırıklığı yaşattı.
Bordo mavililerde gelecek

sezon kalması beklenen
oyuncu sayısı çok az.

Süper Lig lideri Fenerbahçe kadrosuna 3'üncü takviyeyi yapabilmek adına tüm hızıyla görüş-
melerini sürdürüyor. Talip olunan Matheus Saldanha için istenen bonservis de ortaya çıktı. 

BURAK 
ZİHNİ

HABER

RadeKrunic ve Leonardo Bonucci ile
ocak ayı transfer dönemin hızlı bir giriş
yapan Fenerbahçe'de sıradaki hamleler
de merak konusu. Özellikle Ryan Kent,
Joshua King ve Michy Batshuayi'nin
ayrılma ihtimaline karşı hazırlıksız yaka-
lanmak istemeyen sarı lacivertlilerde
gözler yeni takviyelere çevrildi. Listedeki
ilk isim ise Beşiktaş'ın da talip olduğu
ancak maliyeti nedeniyle çekildiği Mat-
heus Saldanha.

20 golde adı var

Kariyerini ağırlıklı olarak ülkesi Brezilya
ve Japonya'da geçiren Matheus Sal-
danha, bu sezon başında bir önceki
sene Neftçi Bakü'den JEF United Chi-
ba'ya dönmesinin ardından 1.3 milyon
euroya Partizan'a transfer olmuştu.
Sambacı imza attığı andan itibaren gös-
terdiği performansla herkesi kendine
hayran bıraktı. Çıktığı 24 karşılaşmada
15 gol atıp 5 asist yaptı. Skor tabelasının
20 kez değişmesine katkıda bulundu.

Temaslar yoğunlaştı

Transfer döneminin bitmesine kısa süre
kala Partizanlı yöneticilerle görüşmele-
rini sıklaştıran Fenerbahçe, 24 yaşındaki
futbolcuyu kadrosuna katabilmek adına
teklifini sürekli revize edip güncelliyor
ancak Sırp temsilcisi şu ana kadar ikna

olmuş değil. Bonservis beklentisi de 10
milyon euro seviyelerinde. Önümüzdeki
hafta bu sürecin tamamlanması adına
uğraş veriliyor.

Matheus Saldanha kimdir?

Tam adı Matheus Bonifacio Saldanha
Marinho olan Matheus Saldanha, 18
Ağustos 1999 tarihinde Brezilya'nın gü-
neydoğusundaki Minas Gerais eyaletine
bağlı Uberaba kentinde doğdu. 24 ya-
şındadır. 1.85 metre boyundaki forvet
sol ayağını etkili olarak kullanmaktadır.
Futbola Osasco FC'de başlamıştır. Ar-
dından da Bahia'ya transfer olmuştur.
Burada A takıma yükselmiştir. İlk yurt
dışı deneyimi birçok Brezilyalı gibi Ja-
ponya ile olmuştur. Jef Utd. Chiba'ya
kiralandıktan sonra 400 bin euroya
bonservisi alındı. CD Rongcheng tara-
fından kiralandı. Avrupa kıtasına ise
Neftçi Bakü ile merhaba dedi. Geçen
sezon 20 maçta 5 gol atıp 1 de asist
yaptı. Partizan kendisini sezon başında
1.30 milyon euro karşılığında kadrosuna
kattı. Çıktığı 24 karşılaşmada 15 gol atıp
5 de asist yaptı. 1964 dakika sahada
kaldı ve takımı adına 131 dakikada bir
skor tabelasına katkıda bulundu. Kulü-
büyle 2027 yılına kadar sözleşmesi bu-
lunmakla birlikte güncel piyasa değeri
1.5 milyon eurodur.

Galatasaray'ın 23 yaşındaki sağ
beki Sacha Boey, Alman devi Bay-
ern Münih ile anlaşmaya vardı.
Eğer sarı kırmızılılarda el sıkışırsa
transfer resmen açıklanacak.

Beşiktaş'ta teknik di-
rektörlük koltuğuna geti-
rilen Fernando Santos
henüz forvet istediği yö-
nünde bir açıklamada
bulunmasa da takımın
çektiği gol sıkıntısı nede-
niyle yeni bir hamle ya-
pılması bekleniyor. Son
karşılaşmada 10 kişi
kalan Adana Demirspor
karşısında skor üreteme-
yen Kartal'da golcü ko-
nusu tekrar masaya
yatırıldı ve gündemde
Aboubakar vardı.

Görüşme yapacak

Portekizli çalıştırıcı ken-
disi gelmeden önce Rac-
hid Ghezzal, Eric
Bailly, Jean
Onana ve
Valentin Ro-
sier ile
kadro dışı
kalan golcü
futbolcu
hakkında
detaylı

bir bilgilendirme istedi. 3
ismin ayrıldığı Kartal'da
Cezayirli yıldızın Antal-
yaspor'a gitmesi yüksek
ihtimal olarak gözükü-
yor. Afrikalı forvetin du-
rumuna ise Santos yüz
yüze yapacağı görüşme
sonrasında karar verecek.

Fener devrede

Daha önce Suudi Ara-
bistan'da oynadığı dö-
nemde de istediği
Vincent Aboubakar'ı ye-
niden listesine alan Fe-
nerbahçe, Afrika Kupası
dönüşünü bekliyor. Eğer
kendisi hakkında kadro
dışı, ayrılık veya fesih ka-
rarı çıkarsa girişimler

başlayacak. Bathusa-
yi'nin de ayrılığının
yakın olması, golcü
takviyesini kaçınıl-
maz kılıyor. Teknik
direktör İsmail Kar-
tal'ın "Bir yerli santr-

fora ihtiyacımız var"
sözlerinin ardından

Umut Bozok, Serdar
Dursun, Ahmet Kutucu,

Güven Yalçın gibi
isimler konuşul-
muştu. Ancak
hiçbir isim taraf-
tarı da teknik he-
yeti de memnun
etmedi.

ABOUBAKAR
FENER'E DOĞRU
Krunic ve Bonucci sonrasında Çağlar
Söyüncü'yü de kadrosuna katmaya
çok yaklaşan Fenerbahçe'nin asıl
hedefi Vincent Aboubakar.
Beşiktaş'taki durumu yakından takip
edilen Kamerunlu eğer takımdan
ayrılırsa sözleşme imzalanacak. 



SömeStir tatilini evde geçiren çocuklar
için İstanbul'da kayak ve su spor-
ları fırsatına büyük ilgi göste-
rildi. 6-17 yaş grubundaki
öğrencilerin sadece karne-
lerini göstererek girebil-
dikleri ve spor imkanı
buldukları Silivri Kapı ve
Bayrampaşa'daki tesislerde
sabahtan akşama kadar buzda kayak ve kış orta-
sında suda spor keyfi sunan spor İstanbul'un etkin-
likleri 2 Şubat'a kadar sürecek. Silivri Kapı Buz
Pisti'nde 22 Ocak'ta başlayan Karneni Getir
Buzda Kay etkinliğinin ilk etabı yarın sona
erecek. Ancak Buz keyfi bitmeyecek. 29 Ocak-
2 Şubat tarihleri arasında etkinliğin ikinci
ayağı düzenlenecek. 6-17 yaş grubu çocukla-
rının katıldığı etkinlikte seanslar saat
09.45'te başlayıp, 13.45'te sona eriyor. Her
gün 4 seansın düzenlendiği etkinlikte
böylece çok sayıda çocuğa buz pateni
tecrübesi ve keyfi yaşatılıyor. DHA

U 15 Kız Milli Takım futbolcu havuzunu geliştir-
mek, kız çocuklarına fırsat eşitliği sunmak, yete-
neklerini keşfetmek ve hayallerini desteklemek

için tasarlanan, Ülker'in desteklediği projeye başvuran 809
futbolcu adayı arasından seçilen 33 yıldız adayı Türkiye
Futbol Federasyonu Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri'nde kampa girdi. Milli Takım teknik di-
rektörleri tarafından belirlenen hareketleri yaparak videoya
çeken katılımcılar arasından seçilen yıldız adayları, Riva'da
gerçekleştirilecek kampta, futbolun yanı sıra eğitim ve et-
kinliklere katılacak. 25 Ocak'ta başlayan kamp, 30 Ocak
Salı günü sona erecek. Antrenman öncesinde A Milli
Kadın Futbol Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Kı-
ragası, Ülker Kurumsal İletişim Direktörü Mehmet Uçan
ve genç futbolcular, basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Büyükekşi bilgi aldı

Dün kampta yer alan genç oyuncularla öğle yemeğinde bir
araya gelen Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet
Büyükekşi, bugün de geleceğin yıldız adaylarını ilk antren-
manlarında yalnız bırakmadı. İlk kez sahaya inen oyuncu-
ların heyecanlarına ortak olan Başkan Büyükekşi çalışmayı
izleyerek başarılar diledi. Başkan Mehmet Büyükekşi,
Kadın A Millî Takım Teknik Direktörü Necla Güngör Kı-
ragası ile de görüşerek genç oyuncuların durumu ve kamp
hakkında bilgi aldı. Büyükekşi, Türkiye Futbol Federas-
yonu olarak kadın futboluna büyük önem verdiklerini, bu
projeyle milli takımlar havuzuna yeni yetenekler kazandır-
mayı amaçladıklarının altını çizdi.

Çok heyecanlıydık

Geleceğin yıldız adaylarıyla buluştukları için çok mutlu ol-
duklarını belirten A Milli Kadın Futbol Takımı Teknik Di-
rektörü Necla Güngör Kıragası, "Geleceğin Yıldız Kızları
projesi için yola çıktığımızda hem başvurular hem de bu
kamp için çok heyecanlıydık. Ne mutlu bize ki ilk yılında
projemize 809 kızımız başvurdu. Biz de bu başvurular ara-

sından çok zorlanarak 33 yıldız adayını belirledik. Şimdi
onlarla 6 gün boyunca bir arada olacağız. Onların potan-
siyellerini keşfetmeleri için elimizden geleni yapacağız.
Herkese başarılı ve eğlenceli bir kamp diliyorum" dedi.

Biz de hayal kurduk

Kampa katılacak 33 futbolcu adayıyla buluştukları için he-
yecanlı olduklarını belirten Ülker Kurumsal İletişim Direk-
törü Mehmet Uçan, "TFF ile birlikte geçmişten bugüne
birçok alt yapı projesini hayata geçirdik. Bunların en
önemlilerinden bir tanesi de Futbol Köyleri'ydi. TFF ile
birlikte 9 yılda, 25 ilde 65 futbol köyü düzenledik. Bu mira-
sımızın bize verdiği güçle, kız çocuklarımıza fırsat eşitliği
sunmak, onların yeteneklerini keşfetmek ve hayallerini des-
teklemek için biz de bir hayal kurduk. Projenin başladığı 6
Kasım'la birlikte bu hayalimiz gerçeğe dönüşmeye başladı.
U15 Hazırlık Kampı'yla birlikte yeni bir aşamaya geçtik.
Geleceğin yıldız adaylarıyla buluştuğumuz, onların kariyer
yolculuklarının başında onlarla birlikte yürüyebildiğimiz
için çok mutluyuz" ifadelerini kullandı.

Babam vesile oldu

Babasının spor yapması için kendisine çok destek oldu-
ğunu belirten 13 yaşındaki Nehir Sezer, "Seçmelere Sam-
sun'dan katıldım. Böyle bir şeyi babam duymuş. Bana
gösterdi, biz de video çekip gönderdik. Ailem tabii ki de
destek oluyor. İlk başından beri ailemle hiç sorun yaşama-
dım" diye konuştu. Genç futbolcu, Cristiano Ronaldo ve
Brezilyalı kadın futbolcu Marta Silva'yu örnek aldığını dile
getirdi. Milli takım kampına Adana'dan geldiğini ifade
eden Tuana Şahin ise "13 yaşındayım. Milli takım kam-
pına Adana'dan geldim. Milli takımda olmak çok
güzel. Öncelikle bana bu fırsatı sundukları
için hocalarıma çok teşekkür ederim. Gele-
meyen arkadaşlarımız oldu. Onlar için de üz-
günüm. İnşallah onlar da gelir" şeklinde
konuştu. Fırsat buldukça kadın futbolun-

daki maçları izlediğini söyleyen genç futbolcu, "Hocamız
Real Madrid Kadın Futbol Takımı'nın maçı olduğunda
söylüyor, biz de izliyoruz. Erkek futbolculardan Neymar ve
Dybala'yı, kadın futbolundan da Putellas'ı örnek alıyorum"

dedi. Adana'daki kulüp hocalarının Geleceğin Yıldız
Kızları Projesi'ne katılmasını istediğini söyleyen

Tuana, "Ben milli takımda olmayı zaten isti-
yordum. Hocalarımız da böyle bir fırsatın ol-
duğunu söyledi. Katıl dedi ve katıldım.
Şansım da yanımda oldu tuttu" ifadelerini
kullandı.  DHA
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BABAM BENi 
DESTEKLiYOR
Milli takım kampına Ordu'dan katıldığını ifade eden
Ceylin Arıkan, "Ordu'dan geliyorum. Böyle bir proje ol-
duğunu kulüp hocamız gruba yazmıştı. Ben de gördük-
ten sonra babamla birlikte videoyu çektim. Babam
futbol konusunda beni çok destekliyor. Babam nor-
malde askeri personel. İlçe değiştiriyoruz. Her gün Or-
du'ya götürüyor ve idman yapıyordum. sonra da tekrar
geri getiriyordu" diye konuştu. Kampa katıldıktan sonra
ilk başta biraz zorlandığını ancak daha sonra arkadaş-
larıyla kaynaştığını belirten Ceylin, milli takım kam-
pında samimi bir ortam olduğunu dile getirdi. Genç
futbolcu Portekizli yıldız futbolcu Cristiano Ronaldo'nun
çalışma azmi ve disiplininin kendisini çok etkilediğini
söyledi.

Türkiye Futbol
Federasyonu'nun hayata

geçirdiği 'Geleceğin Yıldız Kızları'
projesi kapsamında kampa

çağrılan 33 oyuncu Riva'da ilk
çalışmasını gerçekleştirdi. Türkiye

Futbol Federasyonu Başkanı
Mehmet Büyükekşi, bugün de
geleceğin yıldız adaylarını ilk

antrenmanlarında yalnız
bırakmadı

GAlATAsARAy,
süper lig'in

22'nci haftasında
konuk ettiği İstanbuls-

por'u 3-1 yendi. Maçın ar-
dından sarı-kırmızılı futbolcu

Kerem Aktürkoğlu, basın men-
suplarına açıklamalarda bu-

lundu. Maçta 2 gol kaydederek
galibiyette önemli rol oynayan

Kerem Aktürkoğlu, sözlerine gol se-
vincine dair açıklamalar yaparak
başladı. Gol sevincinin bir anlamının
olmadığını aktaran Kerem, "Belki maç
anındaki bir şeylerin patlaması olabi-
lir. Çünkü ikinci gol ile 2-1 öne geçtik.
Ondan sonra böyle bir rahatlama, 2-1

öndeyiz. Onun şeyi, ekstra bir şey yok”
diye konuştu.

Egoist değilim

sahaya hiçbir zaman birilerine bir şeyleri
kanıtlamak için çıkmadığını belirten

Kerem Aktürkoğlu, "Takım arkadaş-
larımın, takımımın, hocamın

neye ihtiyacı varsa onu sa-
hada yansıtmak için çıkıyo-

rum. Mevkii
gerekmeksizin. Hocam
bana oraya geç dediği
zaman ya da buraya
geç dediği zaman oy-
nuyorum. Pozisyon-
lar kaçıyor, dünyada

tek pozisyon kaçıran futbolcu değilim. Benden
daha fazla pozisyon kaçıran, daha kötü pozisyon
kaçıran futbolcular da vardır illa ki. Ama ben
futbola öyle bakmıyorum. Pozisyonun tabii ki
kaçmaması gerekiyor. Ben kaçırdıktan sonra
benden daha fazla kimse üzülemez. Eve gittiğim
zaman bununla ilgili özeleştiriyi veya kendime
söylediğim kötü sözleri kimse bana söylemiyor-
dur. Ama ben maç bittikten sonra onları geride
bırakıyorum. Çünkü bırakmak zorundayım. Bir
sonraki maça onları taşımamam gerekiyor. Belli
bir dönem bitiricilik konusunda gol olmadı. Ben
normalde egoist bir insan değilim ama ken-
dimle ilgili söylersem bitiricilik konusunu söyle-
yebilirim. Çünkü bu konuda kendimi çok daha
fazla geliştirebileceğime de inanıyorum, antren-
manlarda olsun, maçlarda olsun bunun üzerine
de gidiyorum. Geldiğim seneden beri bitiricilik
konusunda hiçbir zaman sıkıntı yaşamamıştım.
sadece iki hafta önce bitiricilik konusunda ‘Ha-
rikasın’ diye övgüler yağdıran medya tarafının
iki hafta sonra ‘Kerem’in bitiriciliği kötü’ demesi
biraz beni üzüyor. Çünkü bazı şeylerin tutarlı ol-
ması gerekiyor. Tabii ki gol kaçtıktan sonra tep-
kiler olabilir, taraftarın tepkisi olabilir. Bunlar
gayet normal ama bunun böyle gerçekten bir sı-
kıntıymış gibi veya bir eksikmiş gibi yansıtılması
bence doğru değil” ifadelerini kullandı.

Bütün övgü benim değil

Galatasaray kariyerinde 41 gole ulaşarak milli
takımın ve sarı-kırmızılı takımın eski futbolcusu
Hasan Şaş’ı geçtiğinin hatırlatılması üzerine 25
yaşındaki futbolcu, “Hasan Hoca'yla zaman

zaman tesislere geldiği zaman görüşüyoruz. O
da kendi deneyimlerini bize aktarıyor. Gerçekten
o da çok güzel bir insan. Çok da büyük bir fut-
bolcuydu. Mevkimiz aynı. Onu geçmiş olmak
gerçekten güzel bir şey ama tabii ki istatistikler
konuşuldukça güzel. Ama sahaya çıktığım
zaman benim işim gol atmak, asist yapmak ve
takımıma yardımcı olmak. Ben bunu genelinde
takıma daha fazla nasıl yardımcı olabilirim diye
sahaya çıkıyorum. Bugün 2 gol attım, geçen
hafta da 2 gol attım. Bundan sonraki maçlar
belki gol atamayabilirim ama ben gol atamadı-
ğım maçlarda da etkili maçlar çıkardım. sadece
gol atıldığı zaman çok iyisin, iyi işler başarıyor-
sun denmesi doğru değil. Bu hepimiz için ge-
çerli sadece kendim için demiyorum. Bugün gol
atamayan arkadaşlarım da çok güzel mücadele
ettiler. sadece bütün övgü benim değil, olma-
malı” dedi. 

Kaostan hoşlanmam

Daha önce verdiği bir röportajda kendisine
mobbing uygulandığını anlatan Kerem Aktür-
koğlu, Türkiye Futbol Federasyonu’ndan bir giri-
şimin olmadığını aktardı. Röportajdan sonra
pişman olduğunu ifade eden Kerem, "söyledi-
ğim için kendime tekrardan kızıyorum ama
olayların çok farklı yere gittiğini gördüm. Ben
çok kaos ortamından hoşlanan bir insan deği-
lim. Ben bazı şeyleri kaldırabiliyorum diye,
mentalim kuvvetli diye bazı şeyleri hak ettiğim
anlamına gelmiyor. Federasyondan o konuda
hiçbir şey gelmedi” diyerek sözlerini tamam-
ladı. DHA

Benim işim 
gol atmak!

Galatasaraylı futbolcu Kerem 
Aktürkoğlu, "Sahaya çıktığım zaman benim
işim gol atmak, asist yapmak ve takımıma

yardımcı olmak. Ben bunu genelinde
takıma daha fazla nasıl yardımcı olabilirim
diye sahaya çıkıyorum. Bugün 2 gol attım,

geçen hafta da 2 gol attım. Sadece gol
atıldığı zaman çok iyisin, iyi işler

başarıyorsun denmesi doğru değil" dedi.

En kötü 2’nci
yarı başlangıcı
Süper Lig’de son 5 yılın en kötü 2’nci yarı başlangıcını
yapan Trabzonspor, geride kalan 3 haftada sadece 
1 puan toplayabildi. Yeni sezonunun ilk yarısını 
36 puanla 3’üncü sırada tamamlayan bordo-mavililer,
ligin ikinci yarısında 1 beraberlik ve 2 mağlubiyet alıp
henüz galibiyetle tanışamadı
İkinci yarıya Antalyaspor deplasmanında 1-1’lik beraber-
likle başlayan, geçen hafta sahasında Galatasaray’a 5-1
mağlup olarak taraftarlarını hayal kırıklığına uğratan Ka-
radeniz ekibi, Karadeniz derbisinde yaraları saramadı.
Bordo mavililer dünkü deplasmanda Çaykur Rizespor’a
1-0 mağlup olarak geride kalan 3 maçta hanesine sa-
dece 1 puan yazdırabildi. Trabzonspor, bu istatistikle son
5 yılın en kötü ikinci yarı başlangıcını yapmış oldu. 2019-
2020 sezonunun ilk 3 haftasında; 3 galibiyetle 9 puan
toplayan bordo-mavili takım, şampiyon olduğu 2020-
2021 sezonunun ikinci yarısının ilk 3 haftasında ise 3 ga-
libiyetle 9 puan toplamıştı. 2021-2022 sezonunun ikinci
yarısına ilk 3 haftada 3 beraberlikle başlayan Trabzons-
por, 2022-2023 sezonunun ikinci yarısına ise 2 galibiyet
ve 1 mağlubiyetle başlayarak 6 puan elde etti. 2023-
2024 sezonunun ikinci yarısına ise en kötü başlangıcı
yapan bordo mavililer, 3 maçta 1 beraberlik ve 2 mağlu-
biyet alarak sadece 1 puana uzanabildi. DHA

Öğrencilere spor fırsatı
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taSarıMDa hayal kurabilmenin önemini
hatırlatan Paris Haute Couture Haftası, lük-
sün ve yaratıcılığın sınırlarını genişletti. Yap-
tığı anlaşmalar, ortaklıklar ve piyasaya
sürdüğü markalarla dünyanın en genç zen-
ginlerinden olan Kylie Jenner, Couture Haf-
tası’nda Messika mücevherleriyle objektife
yansıdı. Jenner, Maison Margiela’nın haute
couture defilesindeki görünümü için metalik
elbisesini So Move küpeleri ve yüzüğü ile bir
araya getirdi.

İ nci Taneleri ekibi, BKM
Mutfak Uniq'de gerçekleşen
izleme programında bir

araya geldi. Yılmaz Erdoğan, Ya-
pımcı Necati Akpınar ve tüm
oyuncu kadrosunun yanı sıra; De-
mirören Medya TV Grup Başkanı
Murat Yancı ile birlikte Kanal D
yöneticileri katıldı. İnci Tanele-
ri'nin izleyicide büyük bir karşılık
göreceğine inandığını dile getiren
Demirören Medya TV Grup Baş-
kanı Murat Yancı, “İnci Tanele-

ri'nin ilk fragmanı yayınlandığı
günden beri çok konuşuldu. Bu
akşam da artık seyirci ile buluşma
vakti. Umarım izleyicide büyük
karşılık bulacak. Biz çok sevdik,
seyircinin de çok seveceğine inanı-
yorum" dedi. Kanal D izleyicile-
rine yeni sürprizlerinin de
olduğunu söyleyen Yancı, önü-
müzdeki günlerde dört yeni dizi-
nin de ekrana geleceğinin
müjdesini verdi. Seyircilerin ekran
başından ayrılamayacağına deği-

nen Murat Yancı, "Yılmaz Erdo-
ğan'ın kalemi ve görsel anlatım dili
çok güçlü. Ben, İnci Taneleri'nin
sezonun en iddialı dizilerinden biri
olacağını düşünüyorum" diye 
konuştu.

Çok mutlu oldum

20 yıl sonra 'İnci Taneleri' dizisi ile
ekrana dönen Yılmaz Erdoğan,
“Daha dizi başlamadan oluşan
yankılar, seyircinin gösterdiği reak-
siyon çok umut verici. Benim hep

istediğim bir şey vardı. O da ger-
çek hayata benzeyen bir hikaye
yazmaktı. İnci Taneleri bana bu
imkanı verdi. Dizide çok trajik şey-
ler de var, çok komik şeyler de var.
Tıpkı hayat gibi" dedi. Dilber'e
hayat veren Hazar Ergüçlü ise
“Ben de bu kadar çok konuşul-
mayı beklemiyordum açıkçası.
Çok mutlu oldum, hep birlikte
çok sevindik. Umarım dizimiz de
Dilber'in getirdiği reaksiyonları ge-
tirecek" ifadelerini kullandı.  DHA

Günlerdir konuşulan,
tanıtımları ile sosyal 
medyada paylaşım
rekorları kıran Yılmaz
Erdoğan'ın hem yazıp
hem de başrolünde
oynadığı İnci Taneleri'nin
birinci bölümü
yayınlandı. Dizi, tanıtımı
yapıldığı ilk günden bu
yana kadın cinayetlerini
romantize ettiği
iddiasıyla eleştirenleri
ters köşe yaptı

İNCİ TANELERİ
TERS KoSE
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YAPTI!

Dizi, Dilberli tanıtımı ile türkiye'nin gündemine
oturarak, çok konuşuldu. Pavyon dansı ile göz
dolduran Dilber'in hikayesi ise yürekleri burktu.
18 yaşında sevmediği bir adam ile zorla evlendi-
rilen Dilber, başından geçenleri azem'e anlattı.
Yıllardır boşanmak istemesine rağmen boşana-
mayan ve hala kocası Zahir'in tacizine maruz
kalan Dilber'in azem ile ilişkisinin ne olacağı ise
diziye dair merakı iyice arttırdı. Dilber'in resto-
randa eşi Zahir'e söylediği ve kadına şiddeti kına-
yan sözleri ise kadın cinayetlerini romantize
ettiğini iddia ederek tepki gösterenlere ters köşe
yaptı. İnci taneleri'nin yayınlanan ilk bölümüne
azem ve Dilber arasında yaşanan duygusal anlar
damga vurdu. Dilber'in azem'in odasına gelerek
onu merak ettiğini söylediği ve ikili arasında ya-
şananlar bölümün en çok konuşulan sahneleri
arasında yer aldı.

İnci taneleri ilk bölümü ile hem sosyal medya
hem de reyting listelerinin zirvesine oturdu. 
Çarpıcı diyalogları, şarkıları, dans sahneleri ve
sinema filmi tadındaki çekimleri ile gece boyunca
sosyal medyanın gündemine oturan İnci taneleri,
günün en çok izlenen dizisi oldu. BKM imzalı 'Yıl-
maz Erdoğan'dan İnci taneleri' dizisinin güçlü
oyuncu kadrosunda Yılmaz Erdoğan ile Hazar
Ergüçlü, Selma Ergeç, Kubilay aka, Güven Kıraç
ve Yasemin Baştan yer alıyor. Herkesin 'inci'likli
bir hikayesinin olduğu projenin yönetmen koltu-
ğunda ise Şenol Sönmez oturuyor.

ZİRVEYE YERLEŞTİ

Kayıp tablo bulundu!
Avusturyalı ünlü ressam Gustav Klimt’in eseri “Bayan Lieser'in portresi” tablosu yaklaşık 100 yıl
aradan sonra ortaya çıktı. 50 milyon avro değer biçilen tablo, 24 Nisan’da açık artırmada satılacak

AvusturyA merkezli müzayede evi Im
Kinsky, dün Gustav Klimt’in son eserle-
rinden biri olan ve en son 1925 yılında
fotoğraflanan ünlü tablonun ortaya çıktı-
ğını belirterek “Tablonun daha önce
kayıp olduğu düşünülüyordu. Onlarca
yıldır bu önemli sanat eseri, kamuoyu ta-
rafından bilinmeyen bir Avusturya vatan-
daşının özel mülkiyetindeydi” dedi. 1917
yılında yapılan tablonun dünyayı gezerek
sergileneceğini belirten Im Kinsky, tablo-
nun 1998 Washington İlkeleri uyarınca
yapılan bir anlaşmaya dayalı olarak
Adolf ve Henriette Lieser'in yasal halef-
leri adına 24 Nisan’da açık artırmada sa-
tılacağını ifade etti.

Washıngton ilkeleri

44 ülke, sivil toplum kuruluşları ve sanat
uzmanları, 1998 yılında Washington
Konferansı’nda bir araya gelerek savaş
zamanı Nazilerin çoğunlukla Yahudi ai-
lelerin zorla el koyduğu mülklerini gerçek
sahiplerine iade edilmesinin yollarını ele
alan Washington İlkeleri'ni (11) belirle-
mişti. Im Kinsky, tablonun küçük bir mü-
zayede evi olarak kendilerinin tercih
edilmesiyle ilgili olarak “Klimt'in eserleri-
nin konumlandırılması konusundaki
uzun yıllara dayanan deneyimin ve daha
da önemlisi, Nazi döneminde el konulan
ve ele geçirilen sanat eserleriyle ilgilenme
konusundaki uluslararası uzmanlığının
bir takdiridir” ifadelerini kullandı.  

Uğur 
Mumcu
unutulmadı
Araştırmacı gazeteci Uğur
Mumcu katledilişinin 31.
yılında Beylikdüzü’nde anıldı.
Beylikdüzü Belediyesi’nin
düzenlediği 31. Adalet ve
Demokrasi Haftası etkinlikleri
kapsamında düzenlenen
anma etkinliğine çok sayıda
vatandaş katıldı

Beylikdüzü Belediyesi’nin düzenle-
diği 31. Adalet ve Demokrasi Haftası
etkinlikleri, katledilmesinin 31. yıl dö-
nümünde araştırmacı gazeteci Uğur
Mumcu’nun anıldığı etkinlikle baş-
ladı. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi’ndeki (BAKSM) et-
kinliğe Beylikdüzü Belediyesi 1. Baş-
kanvekili Serdal Mumcu ile çok
sayıda vatandaş katıldı. Beylikdüzü
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Ha-
nımeli sergi alanında öldürülen gaze-
tecilere itafen ‘Umudun Aydınlık
Yüzleri’ sergisi de açıldı. Sergi, 31
Ocak tarihine kadar vatandaşların zi-
yaretine açık olacak. Etkinlikler kap-
samında ayrıca Beylikdüzü Fatih
Sultan Mehmet Kültür ve Sanat
Merkezi Rasim Öztekin Sahnesi’nde
“Türkülerle Ozanlarımızı Anma
Konseri” düzenlendi. Şef Mehmet
Boyraz yönetimindeki Beylikdüzü
Halk Müziği Topluluğu üyeleri 2
saate yakın sahnede kalarak sevilen
türküleri seslendirdi.
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ÖZEL SERGİ
75 sanatçının bir araya geldiği Birgrupinsan Sanat Platformu’nun
“Cumhuriyetimiz Dalya Dedi” isimli karma sergisi Maltepe Belediyesi Prof.
Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde sanatseverlerin ziyaretine açıldı
Küratörlüğünü Hülya Düzenli ve rıfkı Demi-
relli’nin üstlendiği sergiye türkiye Cumhuriye-
ti’nin 100. yılını tamamlayarak ikinci yüzyıla
girmesinden dolayı “Dalya” adı verildi. Eğitimci-
ressam Hülya Düzenli, Celalettin tandoğdu’nun
kurmuş olduğu platformun Prof. Dr. türkan Say-
lan Kültür Merkezi’nde dördüncü sergisini dü-
zenlediğini anımsatarak “Başlayan sadece
türkiye Yüzyılı değil sonsuza uzanan türkiye
Cumhuriyeti’nin İkinci Yüzyılıdır. Bizlere düşen
Cumhuriyet kazanımlarımız olan laikliği, insan

hak ve özgürlüklerini, kadın, yaşlı, çocuk, top-
lumsal dışlanmışlıklardan zarar görenlerin hak-
larını, fikir haklarını, yaşama hakkını özgürce
savunanları, daha iyi bir dünya için bilim ve sa-
natta öncü yapıtları ortaya koyanları savunmak-
tır. İkinci yüzyılımıza girerken bu güzel
Cumhuriyetimizin liderinin dediği gibi ‘Kimsesiz-
lerin kimsesi olan Cumhuriyetimizi’ biz de kim-
sesiz bırakmayız. Dalya” dedi. Sergiye İstanbul,
ankara, İzmir, Bursa başta olmak üzere farklı şe-
hirlerden sanatçılar, birer eseriyle katılıyor. 
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